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تذكر مهم:
1-كليه مزايده گران بايد قبل از واريز وديعه وپيشنهاد قيمت نسبت به مطالعه مستندات مورد اجاره اقدام نمايند.

2-در صورتي كه شركت كنندگان داراي صلاحيت تعيين شده در اسناد نباشند ويا مدارك خواسته شده در زمان انعقاد قرارداد 
كامل نباشد در صورت برنده شدن حذف خواهند شد. 

ضمنا رعايت موارد ذيل الزامي است:
1 - برگزاري مزايده صرفا ازطريق ســامانه تداركات الكترونيكي دولت مي باشــد وكليه مراحل فرآيند مزايده شامل خريد 
 ودريافت اســناد مزايده پرداخت تضمين شــركت در مزايده )وديعه( ارســال پيشــنهاد قيمت واطلاع از وضعيت برنده بودن 

مزايده گران محترم ازاين  طريق امكان پذير مي باشد.
2 - كليه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات ،شرايط ونحوه اجاره در برد مورد اجاره سامانه مزايده قابل مشاهده بررسي و 

انتخاب مي باشد.
3- علاقه مندان به شركت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام ودريافت گواهي الكترونيكي )توكن(با شماره 41934- 021 

مركز پشتيباني وراهبري سامانه تماس حاصل نمايند.
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام اســتانها در سايت ســامانه)www.setadiran.ir (بخش ثبت نام /پروفايل مزايده گر موجود 

است.
م الف: 1133206

آگهي مزايده اجاره 

اداره كل آموزش فني وحرفه اي استان اصفهان

نوبت دوم
رویداد مد پایدار با رویکرد صنایع دستی و محتوای ساخت 
عروسک های ایران و ملل با تن پوش های قومیتی سنتی 

و مدرن در حال برگزاری است.
رویداد  دبیرخانه  و  آفتاب  بانوان  تخصصی  مرکز  رییس 
مد پایدار گفت: این رویداد با همکاری دفتر امور زنان و 
خانواده استانداری اصفهان، کمیسیون فرهنگی شورای 
اسلامی شهر اصفهان، دفتر امور بانوان و خانواده شهرداری، 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، اداره کل فنی 
سازمان  بازرگانی،  اتاق  اصفهان،  استان  ای  حرفه  و 
دانشگاه  اصفهان،  شهرداری  ورزشی  اجتماعی  فرهنگی 
جامع علمی کاربردی استان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اصفهان، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، مرکز 
 تخصصی بانوان آفتاب و موسسه مدیافت برگزار می شود.

لیلا لندی با بیان اینکه مرکز تخصصی بانوان آفتاب در 
اصفهان به عنوان دبیرخانه رویداد مد پایدار مشخص شده 
بازیافت  از  استفاده  راستای  در  رویداد  این  افزود:  است، 
صنایع نساجی موثر در شرایط بحرانی حاضر هم از لحاظ 
اقتصادی و پایدار بودن مد و حمایت از قشر نیازمند جامعه 
و هم توجه ویژه به شعار »هوای پاک حق همه ماست« 
دومین  عنوان  به  مد  صنعت  چراکه  شده  ریزی  برنامه 
صنعت آلاینده جهان شناخته شده است لذا ضرورت دارد 
که ما با بازیافت و بازگشت مجدد مواد به چرخه طبیعت 
 بر اهمیت کاهش آلاینده های زیست محیطی تاکید کنیم.

لندی تصریح کرد: استفاده از دور ریزهای پارچه و لباس 
برای احیای لباس اقوام در ابعاد کوچک تر، تقویت کارآفرینی 
در حوزه هنر و صنعت پوشاک اقوام، همگام کردن مد 
پایدار با لباس های تاریخی و قومی، ایجاد بستری مناسب 
برای ارائه توانمندی هنرمندان کشور، شناساندن لباس و 
سوزن دوزی های به کار رفته در لباس مناطق مختلف با 
روش های جذاب، نمایش آثار با مضمون عروسک های 
دست ساز پارچه ای با تن پوش لباس اقوام و شعارهای 
مخصوص، احیای حس برگرفته شده از تاریخ لباس و اقوام، 
معرفی آثار برگزیده و صاحب اثر، تشویق و حمایت ویژه از 
طراحان عروسک ها و طراحان لباس به خصوص طراحان 
عروسک های قومیتی و تجلیل از آنها، فراهم کردن فضای 
رقابتی سالم به منظور ارتقای فرهنگی و رسیدن به هویت 

خودباوری از مهمترین اهداف این رویداد است.
رییس مرکز تخصصی بانوان آفتاب ادامه داد: مخاطبان 
این جشنواره شامل هنرمندان، پژوهشگران حیطه لباس 
اقوام، هنردوستان آثار عروسکی، تولیدکنندگان عروسک، 
دانشجویان و اساتید رشته های مختلف طراحی و دوخت، 

مجموعه داران بزرگ هنری و طراحان خارجی است.
وی اظهار کرد: این رویداد در دو بخش ساخت عروسک 
های بومی و سنتی پارچه ای با تن پوش های قومیتی از 
زمان هخامنشی تاکنون و ساخت عروسک های خلاقانه 
با مواد دلخواه شامل کاموا، پارچه، کنف، چوب و ... برگزار 
شده است.وی به بخشی از شرایط جشنواره از جمله نبود 
محدودیت سنی برای شرکت کنندگان اشاره کرد و افزود:  
است؛  آزاد  جشنواره  این  در  هنرمندان  تمامی  شرکتِ 
همچنین دبیرخانه رویداد با کسب اجازه از هنرمند، حق 

استفاده از آثار را در رسانه ها، تبلیغات فرهنگی و نمایش 
در داخل و خارج از کشور خواهد داشت؛ دبیرخانه جشنواره 
مسئولیتی در قبال صدمات ناشی از ارسال نامطلوب آثار و 
پست را نمی پذیرد؛ همچنین هنرمندان موظف هستند تا 
20 روز پس از برگزاری جشنواره برای گرفتن آثار خود 
اقدام کنند در غیر اینصورت دبیرخانه هیچگونه مسئولیتی 
در قبال حفظ آثار نخواهد داشت.رییس مرکز تخصصی 
این  حضوری  رقابتی  بخش  کرد:  تصریح  آفتاب  بانوان 
فراخوان به دلیل محدودیت های کرونایی لغو و بخش 
رقابتی مجازی آن تا 15 اردیبهشت انجام شد و پس از 
آن آثار به دبیرخانه ارسال و اختتامیه رویداد پس از انجام 
داوری در تاریخ 20 خردادماه  همزمان با روز صنایع دستی 
برگزار می شود.لندی خاطرنشان کرد: افراد برگزیده در 
دو بخش ساخت عروسک های بومی سنتی با تن پوش 
قومیتی و ساخت عروسک های خلاقانه انتخاب می شوند 
که در هر دو گروه جوایز نفر نخست تندیس به همراه لوح 
تقدیر و کارت هدیه 3 میلیون تومانی، نفر دوم تندیس، لوح 
تقدیر و هدیه نقدی 2 میلیون تومانی و نفر سوم تندیس، 

لوح تقدیر و مبلغ یک میلیون تومان خواهد بود.
Á مُدیافت؛ تلفیق عروسک سازی و بازیافت

آفاق امیریان طراح »مدیافت« نیز درباره برگزاری این رویداد 
گفت: مدیافت یعنی مد برگرفته شده از بازیافت اما منظور 
از بازیافت، استفاده از پارچه ها، کیف ها و لباس هایی است 
که بلااستفاده در کمدها مانده، دم قیچی ها و پارچه های 
اضافه در تولیدی های مانتو یا لباس ها و مانتوهایی که از مد 

افتاده و در مزون ها باقی مانده است.
وی هدف از برگزاری این رویداد را بازگرداندن دوباره آنها 
به چرخه مصرف و حفاظت از محیط زیست عنوان کرد 
و افزود: با این کار می توان عروسک، کیف، اکسسوری و 
زیورآلات، مانتو، لباس مجلسی، کفش و هر چیز پوشیدنی 

دیگری تولید کرد.
وی با بیان اینکه مدیافت برندی ثبت شده است، تصریح کرد: 

مدیافت اولین برند رویداد مد پایدار با رویکرد صنایع دستی 
است. در این رویداد خانم ها و آقایان هنرمند با استفاده 
از هنر مخصوص به شهر خود از این مواد بلااستفاده و 
بازیافتی، عروسک های بومی، سنتی و مدرن خلق می کنند.

امیریان با اشاره به فراخوان مد پایدار با رویکرد صنایع دستی 
داشت:  اظهار  رویداد  این  در  شرکت  چگونگی  درباره 
علاقه مندان عکس  های عروسک هایی که ساخته اند را به 
دبیرخانه ارسال کرده که تاکنون حدود 800 اثر نیز رسیده 
و پس از اتمام مهلت ارسال آثار از میان آنها عروسک هایی 
که با معیارهای ما از نظر محیط زیستی و میزان خلاقیت 
از  و  می کنیم  گزینش  اول  مرحله  در  را  باشد  منطبق 
صاحبان این آثار می خواهیم عروسک ها را برای ما ارسال 
کنند، سپس داوران از میان آنها آثار برگزیده را انتخاب 

می کنند.
به  است  سال  اینکه 35  بیان  با  مدیافت  رویداد  طراح 
کارهای هنری مشغول است، ادامه داد: کار خود را با هنر 
سوزن دوزی آغاز کرده و نزدیک به 73 کتاب تألیف کرده ام 
و حدود 17 سال است در برنامه های آموزشی تلویزیون 
تدریس می کنم و دو برند »مدیافت« در حوزه حفاظت 
از محیط زیست و »ابریشم« در حوزه دوخت های سنتی 

صنایع دستی را ایجاد کرده  ام.
تخصصی  مرکز  با  خود  همکاری  آغاز  به  اشاره  با  وی 
اجتماعی  فرهنگی  سازمان  به  وابسته  آفتاب  بانوان 
پیش،  ماه  هفت  حدود  از  اصفهان  شهرداری  ورزشی 
از  حمایت  و  مرکز  این  مدیر  دلسوزانه  کمک های  از 
کرد. تشکر  صنایع دستی  رویکرد  با  پایدار  مد   رویداد 
بیشتر  اطلاعات  برای کسب  علاقه مندان  است؛  گفتنی 
صنایع دستی  رویکرد  با  پایدار  مد  رویداد  با  آشنایی  و 
آفتاب  بانوان  تخصصی  مرکز  وب سایت  به  توانند  می 
مدیافت  و   )banooaftab.com( اصفهان   شهرداری 
رویداد  این  اینستاگرام  صفحه  و   )modyaft.ir(

)modyaaft( مراجعه کنند.

 کاهش آلاینده های زیست محیطی با اجرای طرح »مُد پایدار«
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رویداد
   خبر کوتاه     بی توجهی تاکی؟! قسمت 182۵

امام جمعه دهاقان در استان اصفهان با بیان اینکه مسئولان 
باید صندوق رأی را محل عرضه مطالبات مردم بدانند گفت: 
بر این اساس هرگونه تغییر، تحول و پیشرفتی با انتخاب اصلح 

ممکن است.
حجت الاسلام اصغر رضوانی به ایرنا گفت: در این صورت 
تلاش دشمنان برای کشاندن مردم به سطح خیابان ها با هدف 
طرح مطالبات آنها و به چالش کشاندن نظام خنثی می شود. 
او اضافه کرد: بر این اساس باید مردم با حضور خود در پای 
صندوق های رأی به بیان مطالبات خود بپردازند و با انتخاب 
کنند  تلاش  جمهوری  ریاست  انتخابات  نامزدهای  آگاهانه 
فردی که صلاحیت آن را دارد که به مطالبات واقعی آنها و 
نظام رسیدگی کند رأی بیاورد. امام جمعه دهاقان افزود: این 
در حالی است که نظام این ظرفیت را ایجاد کرده و قبول دارد 
که مردم مشکلات و مطالبات خود را با صندوق رأی حل کنند 
تا دیگر شاهد اتفاقات تلخ گذشته که در برخی سال ها روی 
داد نباشیم. او تأکید کرد: مسئله انتخابات و فرمایش های رهبر 
معظم انقلاب در این رابطه و بحث حضور حداکثری مردم در 
این رویداد سیاسی و انتخاب اصلح از امور بسیار مهمی است 
که از اکنون برای آن باید برای این مهم برنامه ریزی های جدی 
به  انتخابات  اینکه،  بیان  با  علمیه  استاد حوزه  گیرد.  صورت 
عنوان استحکام پایه های امنیت و اقتدار کشور در نظام مردمی 

این در حالی  افزود:  انقلابی ما یک اصل به شمار می آید  و 
است که در بسیاری از کشورهای اروپایی و آمریکا که مدعی 
دموکراسی هستند درصد شرکت مردم در انتخابات برایشان 
هیچ اهمیتی ندارد. او تصریح کرد: اما در نظام مردمی و انقلابی 
جمهوری اسلامی که مردم نقش اساسی در روی کار آوردن 
این نظام را داشتند مشارکت نداشتن مردم می تواند تداعی کننده 
حجت الاسلام  است.  آمده  وجود  به  که  باشد  دلسردی هایی 
رضوانی با تأکید بر اینکه باید تمام راهکارهای ممکن در برابر 
هجمه هایی که از این  طریق وارد می شود به کار گرفته شود 
گفت: در حقیقت باید به نوعی برنامه ریزی صورت گیرد که 
مشارکت داشتن یا نداشتن مردم به عنوان پاشنه آشیل برای 
با  و  به حالت تخصصی  این موضوع  با  و  عنوان شود  نظام 
خبرگی برخورد شود تا مردم هم درباره اهمیت نقش خود آگاه 
شوند. او خاطرنشان کرد: بر این اساس مسئولان باید از انجام 
کارهایی که باعث دلسردی مردم می شود و یا ممکن است 
آنها را از انتخابات با تبلیغاتی که دشمنان در این خصوص برپا 
کرده اند دور می کند دست بردارند. امام جمعه دهاقان با تأکید بر 
اینکه مسئولان باید احترام به قوانین و مقررات و پذیرفتن نظام 
انتخابات را مدنظر قرار دهند تأکید کرد: در این راستا باید مراقب 
نظارتی  و  اجرایی  با دستگاه های  رفتارهای ۲گانه  از  بود که 
خودداری شود که اگر کسی موفق به کسب رأی شد تائید کند 

و اگر رأی نیاورد بنای به خیابان کشاندن و ایجاد اغتشاش در 
جامعه داشته باشد و بخواهد حرف دشمنان را به کرسی بنشاند. 
انتخابات حرف های  نامزدهای  اگر  علمیه گفت:  استاد حوزه 
نامعقول بزنند که در توان و حیطه کار آنها نباشد می تواند تبعاتی 
از جمله ایجاد مطالبه های کاذب از رئیس قوه مجریه به دنبال 
داشته باشد. او تصریح کرد: زمانی که این وعده ها محقق نشد 
موجب دلسردی و رویگردانی مردم می شود و این نظام است که 
هزینه وعده توخالی برخی نامزدها را باید بدهد. حجت الاسلام 
رضوانی یکی از نکات بسیار حائز اهمیت در فرمایش های رهبر 

معظم انقلاب را که در این دوره به طور ویژه به آن پرداختند را 
این مسئله عنوان کرد که کسی که به عرصه انتخابات می آید 
باید برای چهار سال آتی خود در بحث توسعه کشور، ارتقای 
اعتبار  اقتصاد، قدرت دفاعی، سطح  سطح آموزش، فرهنگ، 
کیفی و کمی زندگی مردم، بیمه های اجتماعی و آسیب هایی 
که در جامعه است کار کارشناسی کرده باشد. ششمین دوره 
انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا و تیره های عشایری 
۲۸ خردادماه سال ۱۴۰۰ هم زمان با انتخابات سیزدهمین دوره 

ریاست جمهوری ایران در استان اصفهان برگزار می شود.

بزرگترین پرونده تخلف زمین خواری استان در محدوده تالاب گاوخونی در حال رسیدگی است

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان اصفهان با اشاره 
به رفع تصرف پنج هزار هکتار از اراضی ملی، گفت: بزرگترین 
پرونده زمین خواری در تالاب گاوخونی به مساحت دو هزار هکتار 

در حال رسیدگی است.
سرهنگ علیرضا طاهری به مهر گفت: با توجه به اجرای طرح 
کاداستر و صدور اسناد تک برگی برای پنج میلیون و ۵۰۰ هزار 
هکتار از عرصه های منابع طبیعی در هفت سال گذشته، بیش از 
پنج هزار هکتار از اراضی ملی تاکنون رفع تصرف شده است. او 
با اشاره به اینکه تعداد احکام قضائی صادر شده برای رفع تصرف 
اراضی در هفت سال گذشته  هزار و ۵۳۴ مورد بوده است، ادامه 
داد: چهار هزار و ۸۸ مورد تخریب و تصرف شامل فعالیت معدنی، 
ساخت جاده، ساختمان و کشاورزی در اراضی منابع طبیعی به 
مساحت ۱۴ هزار و ۵۰۰ هکتار انجام شده که برای همه پرونده 

تشکیل شده است.
Á قلع وقمع 1۵0 مورد ساخت وساز غیرمجاز

استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  حفاظت  یگان  فرمانده 
اصفهان با بیان اینکه افراد در برخی از این اراضی بنا ساخته اند، 
غیرمجاز  ساخت وسازهای  این  از  مورد  کرد: ۱۵۰  خاطرنشان 
پس از صدور رأی قضائی در هفت سال گذشته قلع وقمع شده 
است. سرهنگ طاهری با اشاره به ویلا سازی های غیرمجاز و 
تغییر کاربری اراضی کشاورزی در محدوده رودخانه زاینده رود، 
این تخلفات در محدوده رودخانه  به  گفت: متولیان رسیدگی 
شرکت آب منطقه ای و سازمان جهاد کشاورزی اصفهان است 
اما در زمین های بالادست که جزو اراضی ملی بوده به تعداد 
انگشت شمار ویلا سازی شده بود که آنها نیز قلع وقمع شد. او با 
بیان اینکه زمین خواری بیشتر توسط اشخاص حقیقی بوده اما نام 
اشخاص حقوقی یا سازمان های دولتی و نظامی نیز در پرونده های 
تصرفات اراضی ملی وجود دارد، اضافه کرد: پرونده همه این 

سازمان ها نیز در مراجع قضائی در حال رسیدگی است.
Á  2 هزار هکتار تخریب و تصرف در گاوخونی

برای برداشت نمک
استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  حفاظت  یگان  فرمانده 
اصفهان با بیان اینکه بزرگترین تخلف و زمین خواری استان در 
محدوده تالاب گاوخونی و معدن نمک بوده است، ابراز داشت: 
بیش از ۲هزار هکتار تخریب در محدوده تالاب برای برداشت 
نمک انجام شده است. متخلف شرکتی است که مجوز برداشت 

نمک از معدن داشته اما به جاده سازی و پیشروی در محدوده 
معدن در مساحت ۲هزار هکتار اقدام و این اراضی را تصرف کرده 
است. سرهنگ طاهری با اشاره به اینکه این ۲هزار هکتار بیش 
از مجوز صادر شده برای شرکت بوده است، تصریح کرد: این 
محدوده با توجه به اینکه منطقه تالابی است علاوه بر اراضی 
منابع طبیعی جزو مناطق محیط زیست بود و سال گذشته از 
اقدامات غیرقانونی این شرکت جلوگیری کردیم. او ابراز داشت: 
هم اکنون بزرگترین پرونده تخلف زمین خواری استان در محدوده 
تالاب گاوخونی در حال رسیدگی است و با تکمیل تحقیقات 
به زودی رأی صادر می شود که امید است به نفع محیط زیست و 

منابع طبیعی به نتیجه برسد.
Á  کوره هــای گچ و آجر از محدوده زیســتی

اصفهان خارج شود
استان  آبخیزداری  فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و 
اصفهان با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۷ هکتار 
از اراضی ملی رفع تصرف شده است، خاطرنشان کرد: یکی از 

مشکلات گریبانگیر شهرستان اصفهان انتشار دودها و ضایعاتی 
است که از سمت شرق این شهرستان با برداشت خاک غیرمجاز 
یا فعالیت کوره های گچ و آجر و معادن سطحی به صورت ریزگرد 
با وزش نسیمی به سمت اصفهان می آید و به محیط زیست و 
سلامت مردم آسیب می رساند. سرهنگ طاهری با بیان این 
نکته، اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون به هیچ عنوان 
با برنامه ریزی  مجوز برداشت خاک صادر نشده و امید است 
مسئولان امر کوره های آجرپزی و گچ از محدوده زیستی شهر 
اصفهان خارج شود تا برخی تخلفات و مشکلات را در این منطقه 

شاهد نباشیم.
Á سرقت خاک از اراضی ملی در شرق اصفهان

برای  مجوزی  هیچ  سال  ابتدای  از  باوجوداینکه  افزود:  او 
برداشت خاک صادر نشده است هم اکنون افرادی در محدوده 
شهرستان اصفهان خاک برداشت می کنند که برای آنها پرونده 
تحت عنوان »سرقت خاک از اراضی ملی و مستثنیات« تشکیل 
شده و برخورد قضائی مناسبی با آنها خواهد شد. فرمانده یگان 

حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان با تأکید بر 
اینکه نیروی انتظامی و یگان حفاظت منابع طبیعی با هرگونه 
برداشت غیرمجاز خاک و حمل ونقل آن برخورد خواهد کرد، ادامه 
داد: مجوزهایی برای برداشت خاک در شهرستان اصفهان سال ها 
پیش به برخی افراد داده بودند که این امر مانع از تشکیل پرونده 
بود اما خوشبختانه سازمان صنعت، معدن و تجارت استان از 
ابتدای سال جاری تاکنون هیچ مجوزی برای برداشت خاک صادر 
نکرده است. سرهنگ طاهری با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون 
سه فقره پرونده در رابطه با سرقت خاک در استان تشکیل شده 
است، خاطرنشان کرد: دستگاه قضا و نیروی انتظامی در زمینه 
برخورد با متخلفان با منابع طبیعی همکاری می کند. او با قدردانی 
از دادستان و رئیس دادگستری اصفهان ابراز داشت: در راستای 
مقابله با ریزگردها جلسه شورای حفاظت از بیت المال هفته گذشته 
تشکیل شد و مصوبات خوبی داشت که امید است با پیگیری های 
رئیس دادگستری استان این ریزگردها از هوای اصفهان پاک شود 

و سلامت مردم به خطر نیافتد.

افزایش 20درصدی شعب و 
صندوق اخذ رأی در اصفهان

گـروه رویداد: بـه گفته رئیس سـتاد انتخابات اسـتان 
اصفهـان بـا هماهنگی وزارت کشـور در انتخابات بیسـت 
و هشـتم خـرداد تعـداد شـعب و صنـدوق اخـذ رأی در 
ایـن اسـتان ۲۰ درصـد افزایـش می یابد که بیشـتر برای 
شـعب پرتراکـم در نظـر گرفته شـد. حیدر قاسـمی اظهار 
داشـت: وظیفه اصلـی برگزاری انتخابات بر عهـده وزارت 
کشـور اسـت از آنجایـی کـه برگـزاری انتخابـات در اجرا 
متناظـر نـدارد باید تمهیدات و پیش بینی هـای لازم انجام 
گیـرد. او بـا بیـان اینکـه  از آغاز شـروع فرآینـد انتخابات 
اسـتان سـتاد  ایـن  بخشـداری های  و  فرمانداری هـا  در 
انتخابات تشـکیل شـده اسـت، گفت:  ثبت نام داوطلبان و 
رسـیدگی به صلاحیت داوطلبان در مراحل پایانی به سـر 
می بـرد. رئیـس سـتاد انتخابات اسـتان اصفهـان تصریح 
کـرد: بـا هماهنگـی وزارت کشـور در انتخابات بیسـت و 
هشـتم خـرداد تعـداد شـعب و صنـدوق اخـذ رأی در این 
اسـتان ۲۰ درصـد افزایـش می یابـد کـه بیشـتر بـرای 
شـعب پرتراکـم در نظـر گرفتـه شـد. او گفـت: انتخابات 
امسـال مواجـه بـا شـرایط کرونایی اسـت از شـهروندان 
و واجـدان شـرایط اخـذ رأی اطمینـان می دهیـم کـه بـا 
تمـام پیش بینی هـا و تمهیـدات حاصـل شـده هیچ گونـه 
مشـکلی وجـود نـدارد و شـعب اخـذ رأی در سـلامت 
کامـل آمادگـی لازم به وجود آمده اسـت. قاسـمی اظهار 
امیـدواری کـرد در فرصـت باقیمانـده تمهیـدات موردنیاز 
برای برگزاری هرچه باشـکوه تر انتخابات اندیشـیده شـود 
تـا واجدان شـرایط با اطمینان خاطـر در روز انتخابات پای 

صندوق هـای رأی بیاینـد. 

 درگیری شکارچیان مسلح
  با محیط بانان قمیشلو

غیـر  شـکارچیان  تیرانـدازی  بـا  همـراه  درگیـری 
حفاظـت  کل  اداره  محیط بانـان  بـا  مسـلح  مجـاز 
پناهـگاه  در  اصفهـان  اسـتان  زیسـت  محیـط 
حیات وحـش قمیشـلو بـه واژگونـی خـودروی سـازمانی 
شـد. منجـر  تـن   ۲ شـدن  مصـدوم  و   محیط بانـان 

مرتضـی جوهـری رئیـس اداره پـارک ملـی و پناهـگاه 
حیات وحـش قمیشـلو بـه ایرنـا گفت: نیمه شـب گذشـته 
خـودروی گشـت پاسـگاه محیط بانـی خرسـک در پارک 
ملـی قمیشـلو بـا مشـاهده یـک دسـتگاه موتورسـیکلت 
تریـل با ۲ سرنشـین به تعقیب آنـان پرداخـت. وی اظهار 
داشـت: متخلفـان موتورسـوار کـه مجهـز به سـلاح گرم 
و پروژکتـور بودنـد پـس از آگاهـی از تعقیـب محیط بانان 
بـه سـمت خودرو سـازمانی تیرانـدازی کردنـد و در همین 
 حیـن نـور پروژکتور را مسـتقیم به سـمت راننـده گرفتند.
باتوجه بـه ناهمـواری  اقـدام متخلفـان  ایـن  وی گفـت: 
سـازمان  بـه  متعلـق  خـودروی  واژگونـی  بـه  منطقـه 
حفاظـت محیـط زیسـت و آسـیب دیدگـی ۲ محیط بـان 
منجـر شـد. جوهـری افـزود: محیط بانـان مصـدوم تحت 
آنـان  و حـال عمومـی  گرفتنـد  قـرار  پزشـکی  درمـان 
تحقیقـات  گفـت:  وی  اسـت.  شـده  گـزارش  مناسـب 
دارد. ادامـه  متخلفـان  دسـتگیری  و  شناسـایی   بـرای 
پارک ملی و پناهگاه حیات وحش قمیشـلو با مساحت ۱۱۳ 
هزار هکتار در ۴۵ کیلومتری شـمال غرب شـهر اصفهان 
واقع شـده و دارای سه زیسـتگاه مهم تپه استپی و دشتی، 
 تپـه ماهـوری و زیسـتگاه کوهسـتانی و بـرف گیر اسـت.
از  برخـورداری  بـر  ایـن منطقـه مهـم زیسـتی عـلاوه 
بیـش از ۳۷۱ گونـه گیاهی، زیسـتگاه گونه هـای مختلف 
حیات وحـش از جملـه آهـو، قـوچ، پـازن، میـش، کل بـز، 
گـرگ، کبک، تیهوو کفتار اسـت. اسـتان اصفهـان دارای 
یـک اثـر طبیعـی ملـی، ۲ پـارک ملـی، پنـج پناهـگاه 
حیات وحـش، چهـار منطقـه حفاظـت شـده، ۱۱ منطقـه 

شـکار ممنـوع و یـک تـالاب بین المللـی اسـت.

ثبت نام چهل و چهارمین دوره 
مسابقات قرآن تا 13 خرداد 

ادامه دارد
گروه رویداد: به گفته رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و 
امور خیریه استان اصفهان از ۱۳ اردیبهشت ماه تاکنون 
۴۸۵ متقاضی از اصفهان برای چهل و چهارمین دوره 
با  بخشی  کرده اند.حمید  ثبت نام  کریم  قرآن  مسابقات 
اشاره به ثبت نام متقاضیان برای چهل و چهارمین دوره 
کرد:  اظهار  اصفهان،  استان  در  کریم  قرآن  مسابقات 
 ۱۳ از  کشور  سراسر  با  همزمان  متقاضیان  از  ثبت نام 
اردیبهشت ماه آغاز شده است. او با بیان اینکه تاکنون ۴۸۵ 
نفر برای حضور در این دوره از مسابقات ثبت نام کرده اند، 
تصریح کرد: در این راستا تاکنون شهرستان اصفهان با 
۱۶۵ نفر بیشترین متقاضی حضور در این مسابقات را 
داشته است. رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان با اشاره به اینکه شهرستان های کاشان با 
۶۶ متقاضی، خمینی شهر با ۴۰ متقاضی، شاهین شهر با 
۲۷ متقاضی و نجف آباد با ۲۳ متقاضی بیشترین آمار را 
به خود اختصاص داده اند، گفت: سمیرم، خور و بیابانک 
و بادرود نیز تاکنون کمترین متقاضی را داشته اند. او با 
تأکید بر اینکه بر اساس ابلاغ صورت گرفته، تبلیغات 
مؤسسات  مجازی،  فضای  در  مسابقات  این  برگزاری 
قرآنی و مراکز قرآنی و بقاع متبرکه انجام شده است، 
ادامه داد: متقاضیان می توانند تا ۱۳ خردادماه با مراجعه به 
سایت http://www.quraniran.ir نسبت به ثبت 
اطلاعات خود برای حضور در این مسابقات اقدام کنند. 
بخشی با بیان اینکه ۳۰۲ نفر از شرکت کنندگان در این 
مسابقات تاکنون زن و ۱۸۳ نفر مرد بوده اند، اضافه کرد: 
پیش بینی ما ثبت نام حداقل ۶۵۰ نفر برای حضور در این 

دوره از مسابقات قرآن است.

چرخه بقا در سراشیبی فنا
طبیعت  در  اگر  که  درختی  روانشید|بلوط  حسن 
دارد،  دوهزارساله  عمری  گاه  کند  نمو  و  رشد  بی آزار 
که  است  پرثمر  درخت  همین  ایران  سرزمین  برای 
آن  تکثیرکنندگان  و  آن ها  از  بهره برداران  نخستین 
موجودات چموش و شیطان اما زیبایی به نام سنجاب 
هستند. سنجاب در آغازها به منظور ذخیره سازی میوه 
این نهال ارزشمند برای فصل زمستان، آن را در عمق 
مناسبی دفن می کنند که فراموش کردن جای برخی از 
آن ها باعث می شود تا در بهار بعدی این دانه ها جوانه 
غرب  و  زاگرس  حوزه  در  بخصوص  جنگل ها  بزنند. 
کشور، اکوسیستم های طبیعی و باارزش خود را دارند 
و  گیاهی  گونه های  این  از  بالایی  تنوع  آن ها  در  که 
جانوری موجود است. از یک میلیون هکتار جنگل ها در 
استان کهگیلویه و بویراحمد ۸۰ درصد آن پوشیده از 
درختان بلوط است که به تنهایی ۲۰ درصد از بلوط های 
زاگرس را در بر گرفته اند که بیشتر در ارتفاعات ۷۰۰ تا 
دو هزار و صد متر بالاتر از سطح دریا پراکنده هستند 
اما کشاورزی ناپایدار و حضور دام ها در دامنه زاگرس و 
تغذیه از سرشاخه های بلوط یکی از عوامل شناخته شده 
ذغال  تهیه  است.  گیاهان  این گونه  در  زودرس  مرگ 
از چوب بلوط به دلیل کیفیت بالایی که دارد از دیگر 
عوامل تخریب انسانی در مرگ این نهال با عمر طبیعی 
طولانی به صورتی که سالانه بیش از هفت هزار هکتار 
از جنگل های لرستان تبدیل به ذغال می شوند! یکی 
بلوط  جنگل های  رفتن  بین  از  عوامل  اصلی ترین  از 
زاگرس بیماری »ذغالی بلوط« است که در حال حاضر 
یک ششم جنگل های کشور آلوده به این بیماری بوده 
هزار   ۳۰۰ نیز  هکتار  میلیون  یک  از  قسمتی  در  که 
وضعیت  با  درصد   ۵۰ از  بیش  آلودگی  با  آن  هکتار 
بحرانی روبرو هستند. بیماری ذغالی نوعی آفت است 
که به دلیل وجود سوسک چوب خوار به جان درخت ها 
می افتد اما بیش از این نوعی دارکوب در جنگل های 
بلوط زاگرس زندگی می کردند که از لاروی این حشره 
افزایش  سوسک  نوع  این  درنتیجه  می نمود  تغذیه 
چندانی پیدا نمی کرد اما حالا به همان دلیل کشاورزی 
پایدار و حضور دام و انسان در این مناطق دارکوب ها 
کوچ کرده و سوسک چوب خوار به شدت افزایش یافته 
تا منجر به زوال درختان کهن سال بلوط شود. سوسک 
چوب خوار درون تنه بلوط تخم گذاری کرده تا لاروها با 
تغذیه از آوندهای درخت باعث قطع آن ها که حاصلش 
سویی  از  و  است  بلوط  مرگ  درنهایت  و  خشکیدگی 
سدسازی غیراصولی موجب نابودی ۵ میلیون هکتار از 
جنگل های ایران هستند و در ادامه ساخت آب بندهای 
جدید هم باقیمانده بلوط ها را در مناطق غربی کشور 
هزار  پنج  سه،  کارون  سد  به طوری که  می کند  غرق 
این  اما  را زیر آب برده است؛  این جنگل ها  از  هکتار 
سرودن مرثیه های فنا در سبزه زارها و ریه کشور تمامی 
ندارد زیرا ۱۲ هزار هکتار از جنگل های این منطقه بین 
سال های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۵ به زیر اره های برقی رفتند تا 
یک و نیم میلیون تن چوب از آن ها برداشته و قاچاق 
شود که امروز ۶۰۰ هزار هکتار جنگل مخروبه نصیب 
کشور نماید و مناطقی که تا ده سال پیش تنها سی 
تا چهل خانه آلاچیقی در آن ها بود امروز باید حضور 
نامیمون سه هزار ویلای مدرن را در پهنه خود تحمل 
کند تا کاهش جنگل ها یکی از دلایل بارز سیلاب ها 
و روان آب ها شوند. اگرچه برداشت چوب باید یکی از 
محصولات جنگلی در حد معقول باشد اما چون واردات 
آن توجیه اقتصادی ندارد و از سویی ورود این محصول 
به کشور نیز به دلیل عدم انتقال تخم حشرات مخرب و 
ناقل بیماری های گیاهی منحصراً باید با بدنه تراشیده 
بسیار گران  واردکننده  برای  باشد که  بدون پوست  و 
تمام می شود بنابراین بهترین، ارزان ترین و مناسب ترین 
جنگل ها  و  محیط زیست  از  سرقت  دراین باره  گزینه 
بخصوص در غرب کشور است، حال آنکه نیم قرن پیش 
سرانه هر ایرانی در جنگل ها یک درخت تنومند بود اما 
امروز سهمی معادل یک چتر از برگ ها میراث آن را 

دارند زیرا چرخه بقا در سراشیبی فنا قرار گرفته است.
ادامه دارد

دعوت انجمن اسلامی پزشکان 
اصفهان از آیت ا... رئیسی برای 

حضور در انتخابات
نامه ای  در  اصفهان،  استان  پزشکان  اسلامی  انجمن 
خطاب به آیت ا... رئیسی، از او برای حضور در انتخابات 

کرد.
است:  این شرح  به  نامه  این  متن  فارس،  گزارش  به 
جمهوری  در  انتخابات  اینکه  به  توجه  با  احتراما 
به  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از  بعد  ایران که  اسلامی 
خرداد  و  است  شده  تبدیل  دینی  مردم سالاری  نماد 
ریاست جمهوری  انتخابات  حالی  در  سال ۱۴۰۰  ماه 
اسلامی برگزار خواهد شد که مردم برای حل مشکلات 
اساسی خود به دنبال شخصیتی مدیر و مدبر، شجاع 
و انقلابی و پرنشاط و متواضع برای منویات اسلام و 
ولایت  هستند و همه این ها را در وجود حضرت عالی 
اسلامی  انجمن  اعضای  رو  این  از  یافته اند.  مجتمع  
وظیفه  به  عمل  راستای  در  اصفهان  استان  پزشکان 
شرعی و دینی و ملی خود و به استناد آیه »أن تودوا 
الأمانات إلى أهلها« از شما که در مدت ریاست خود 
بر قوه قضائیه جلوه ای ناب از مدیریت انقلابی را به 
و  امید  بارقه های  و موجب درخشش  نمایش گذاشته 
اعتماد در دل مردم شده اید، دعوت می کنند تا با شرکت 
در انتخابات ریاست جمهوری و انسجام بخشیدن به 
دولت  تشکیل  زمینه ساز  انقلابی،  و  مؤمن  نیروهای 

جوان حزب اللهی شوید.

برداشت 2 هزار هکتار نمک غيرمجاز از تالاب گاوخونی

به گفته دبیر سیاسی انجمن اسلامی مستقل دانشگاه 
اصفهان مشارکت در انتخابات وقتی بالا می رود که مردم 
احساس کنند حرفشان اثرگذار است و شنیده می شود که 
دراین باره دانشجویان در بیدار کردن و آگاه سازی مردم نقش 

اساسی ایفا می کنند.
در  انتخاباتی  حال  و  شور  درباره  بیننده  محمدحسین 
گفت:  ایسنا  به  اصفهان،  دانشگاه  و  کشور  دانشگاه های 
حال  در  دانشگاه ها  در  انتخاباتی  حال  و  شور  کم وبیش 
شکل گیری است، اما اگر این فضا نسبت به سال های قبل 
پرشور نیست به دلیل گنگ بودن فضای سیاسی کشور 
و نامفهوم بودن جو سیاسی و انتخاباتی است که مقداری 
فضای دانشگاه را سرد کرده است. او افزود: نکته مهمی 
انتخابات  جریان  در  که  است  این  کنیم  بررسی  باید  که 
سال ۱۳۹۶ یکسری از دانشجویان سیاست زده و مشغول 
سیاسی کاری شدند و خودشان را فدای برخی جریان ها و 
احزاب سیاسی کردند و وقتی جریان حاکم بر کشور نتوانست 
پاسخگوی عملکرد خودش باشد و به نیازهای مردم جامه 
عمل بپوشاند، عملا بر این جریانات و افرادی که مشغول 
سیاسی کاری شدند تأثیر منفی گذاشت و مایه سردی آنها 
شد. دبیر سیاسی انجمن اسلامی مستقل دانشگاه اصفهان، 
گفت: برای انتخابات پیش رو اقدامات مثبتی در دانشگاه های 
کشور و از جمله دانشگاه اصفهان در حال رخ دادن است و 
هم اکنون در حال ترتیب دادن سلسله نشست های نخبگانی 
تشکل های دانشجویی به منظور تحلیل کاندیداها، شعارها، 
صبغه )رنگ و مسلک( آنان و فعالیت هایی که تاکنون در 

کشور داشته اند هستیم تا به بهترین شیوه به روشنگری در 
جامعه و افکار عمومی پرداخته باشیم.

Á  مردم باید احساس کنند حرفشان شنیده
می شود

بیننده تصریح کرد: در هشت سال گذشته دولتی داشته ایم 
که برخی از وعده های آن عملی نشد. یکی از این شعارها این 
بود که هم باید چرخ سانتریفیوژ بچرخد و هم چرخ زندگی 
به  بخشیدن عزت  شعار  یا  و  باشد  گردش  حال  در  مردم 
پاسپورت هر ایرانی از دیگر شعارهای این دولت بود، درحالی که 
بعد از هشت سال با صف مرغ و گوشت مواجه هستیم و 
کارخانه های زیادی نیز تعطیل شده اند. او افزود: این عوامل 

و محقق نشدن برخی شعارهای دولت سبب عدم اعتماد 
مردم شد. اگر یک دولت انقلابی، جوان و حزب اللهی سر کار 
بیاید که به فکر مردم و قشر دانشجو باشد مسلما بسیاری از 
مشکلات حل می شود. دبیر سیاسی انجمن اسلامی مستقل 
دانشگاه اصفهان، خاطرنشان کرد: مشارکت وقتی بالا می رود 
که مردم احساس کنند حرفشان اثرگذار است و شنیده می شود. 
وقتی مردم بفهمند با هر رأیی که می دهند موجب پیشرفت و 
آبادانی کشور می شوند و حرفشان شنیده می شود به طور حتم 
رأی خواهند داد. پس باید با روشنگری و نشان دادن نقاط 
قوت انقلاب و پیشرفت هایی که در ۴۰ سال گذشته داشته ایم 
موجب ترغیب مردم به شرکت در انتخابات ۲۸ خرداد شویم.

Á  ،کاندیداهای ریاست جمهوری شعار ندهند
عمل کنند

بیننده ادامه داد: کاندیداهای ریاست جمهوری شعار ندهند، 
عمل کنند. یکی از ناراحتی های مردم این است که تمام 
کاندیداها شعار داده اند و عمل نکرده اند؛ بنابراین کاندیداها باید 
اقداماتی که داشته اند را توضیح دهند و سابقه عملکردی که 
داشته اند را جلوی مردم بگذارند تا با بصیرت و تفکری که 
دارند راه درست را انتخاب کنند. او گفت: شهید بهشتی گفتند 
»دانشجو مؤذن جامعه است که اگر خواب بماند نماز امت قضا 
می شود«. معنای این سخن آن است که دانشجو باید زودتر 
از همه بیدار شود و با کنشگری اصولی مردم را هم بیدار کند. 
دانشجو چشم بصیر جامعه است و هر وقت دانشجویان از 
خواب بیدار شدند می توانیم امیدوار باشیم با اذانی که می گویند 
مردم را نیز از خواب بیدار کنند. دبیر سیاسی انجمن اسلامی 
مستقل دانشگاه اصفهان افزود: رسانه های غربی به یک سیاه 
نمایی عجیبی درباره اوضاع ایران می پردازند و با کوچک ترین 
اتفاقی که در دورترین روستاهای کشور می افتد با فعالیت 
رسانه ای و دقتی که در کار رسانه ای دارند این مشکل کوچک 
رسانه هایی  تبدیل می کنند.  ایران  بزرگترین مشکل  به  را 
که زمین بازی را خودشان تعیین می کنند و فضای مجازی 
دست آنان است و اثرگذاری بالایی هم دارند به سیاه نمایی 
می پردازند. او افزود: به همین دلیل دانشجویان و قشر نخبگانی 
باید در فضای مجازی به روشنگری و آگاه سازی مردم بپردازند 
و واقعیت ها را تبیین کنند. بدون شک وضعیت کشور با انتخاب 

درستی که مردم در انتخابات ۱۴۰۰ دارند، بهتر می شود.  

دبیر سیاسی انجمن اسلامی مستقل دانشگاه اصفهان:

فضای سیاسی امسال کشور گنگ و نامفهوم است

امام جمعه دهاقان:

وعده های توخالی مردم را دلسرد می کند

    خبر
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اصفهان

در تعطیلات عید فطر سفر به 
باغبادران ممنوع شد

ــت ســفر در  ــاز ممنوعی ــادران از آغ شــهردار باغب
تعطیــلات عیــد فطــر بــه ایــن شــهر ســاحلی خبــر 

داد.
ــی  ــت: بی توجه ــا گف ــه ایمن ــی ب حجــت ا... امین
ــران  ــف ای ــهرهای مختل ــهروندان در ش ــی ش برخ
ــه  ــا از جمل ــی کرون ــات ســتاد مل ــت مصوب ــه رعای ب
ــورت  ــای ص ــادی انگاری ه ــفر و ع ــت س ممنوعی
ــا  ــوج شــدید کرون ــا م ــاره ب ــه ســبب شــد دوب گرفت

ــویم. ــه رو ش رو ب
او افــزود: بــا بــالا رفتــن آمــار تعــداد افــراد مبتــلا 
بــه کرونــا وضعیــت ایــن شــهر قرمــز شــده و ایــن 
ــت  ــه فعالی ــف از جمل مســئله محدودیت هــای مختل
ســه گــروه شــغلی ۲ و ۳ و ۴ در تمــام شــهرهای ایــن 
شهرســتان ممنــوع اعــلام شــد و پــس از تلاش های 
بســیار و همراهــی اصنــاف و عموم شــهروندان ســیر 
ــم  ــان رق ــه لنج ــا در منطق ــه کرون ــلا ب ــی ابت نزول
خــورد. شــهردار باغبــادران تصریــح کــرد: بــا توجــه 
ــیر  ــه س ــت و ادام ــن وضعی ــت ای ــت تثبی ــه اهمی ب
ــا ســفر بــه ایــن شــهر  نزولــی آمــار ابتــلا بــه کرون
در تعطیــلات عیــد فطــر ممنــوع اعــلام شــد. او بــا 
ــف  ــول مختل ــادران در فص ــهر باغب ــه ش ــان اینک بی
ســال مقصــد گردشــگرانی از اقصــی نقــاط کشــور و 
اســتان اســت، ادامــه داد: بــا توجــه بــه احتمــال بــروز 
ــافران و  ــردد مس ــل ت ــه دلی ــا ب ــم کرون ــوج پنج م
گردشــگران و حضــور آنــان در شــهرهای گردشــگر 
ــا از  پذیــر در راســتای اجــرای مصوبــات ســتاد کرون
ــا  ــنبه ۲۱ اردیبهشــت ماه ت ــروز سه ش ــاعت ۱۲ دی س
۲۵ اردیبهشــت ماه ورودی هــای شــهر باغبــادران 
ــه  ــه ب ــا توج ــرد: ب ــه ک ــی اضاف ــد. امین ــدود ش مس
تدابیــر اتخــاذ شــده عــلاوه بــر اعمــال جریمــه ۵۰۰ 
ــی  ــای غیربوم ــردد خودروه ــرای ت ــی ب ــزار تومان ه
در مســیرهای منتهــی بــه شــهر ســاحلی باغبــادران 
ــی از ورود  ــی و انتظام ــای نظام ــتقرار نیروه ــا اس ب
ــن شــهر ممانعــت خواهــد شــد.  ــه ای گردشــگران ب
ــت  ــی شکس ــل اصل ــهروندان را عام ــی ش او همراه
ــرای  ــن راه ب ــرد: بهتری ــوان ک ــت و عن ــا دانس کرون
پیشــگیری از ابتــلا بــه کرونــا رعایــت نــکات 
ــات  ــت مصوب ــه رعای ــدی ب ــه ج ــگیرانه و توج پیش
ســتاد کرونــا از جملــه خــودداری از ســفرهای 
ــایه  ــا در س ــم تنه ــن مه ــت و ای ــروری اس غیرض
همدلــی، همراهــی و همــکاری بیــن بخشــی و 
ــادران  ــهردار باغب ــت. ش ــد گرف ــام خواه ــردم انج م
ــح طــرح  ــا اجــرای صحی ــرد: ب ــدواری ک ــار امی اظه
ممنوعیــت ورود افــراد غیربومــی بــه بخــش و شــهر 
ــظ  ــهروندان را حف ــلامت ش ــم س ــادران بتوانی باغب
کنیــم بنابرایــن از گردشــگران خواهشــمندیم در 
تعطیــلات عیــد فطــر باغبــادران را بــه عنــوان مقصد 
ــره  ــع زنجی ــاهد قط ــا ش ــد ت ــاب نکنن ــفر انتخ س

ــن بیمــاری باشــیم. ــال ای انتق

شناسایی 80 بیمار جدید 
مبتلا به کرونا در منطقه 

کاشان
رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی کاشــان از 
ــا در  ــه کرون ــلا ب ــد مبت ــار جدی ــایی ۸۰ بیم شناس

منطقــه کاشــان خبــر داد.
ــا  ــی ب ــیدعلیرضا مروج ــر، س ــزارش  مه ــه گ ب
اشــاره بــه مراجعــه ۱۶۷ هــزار و ۸۲۵ نفــر بــه 
مراکــز بســتری و ســرپایی تشــخیصی و درمانــی در 
ــدای  ــدگل از ابت ــان و آران و بی ــتان کاش دو شهرس
ــزار و  ــت: ۱۰ ه ــار داش ــون اظه ــا تاکن ــیوع کرون ش
ــتان های  ــز از بیمارس ــی نی ــاد تنفس ــار ح ۹۱۲ بیم
او  مرخــص شــده اند.  بیــدگل  و  آران  و  کاشــان 
ــد  ــار جدی ــدن ۴۱ بیم ــتری ش ــه بس ــاره ب ــا اش ب
ــان  ــه کاش ــتان های منطق ــی در بیمارس ــاد تنفس ح
ــن  ــر از ای ــه داد: ۳۶ نف ــش، ادام ــاعت پی در ۴۸ س
ــج  ــان و پن ــهر کاش ــتان های ش ــاران در بیمارس بیم
ــدگل  ــز در بیمارســتان های شــهر آران و بی بیمــار نی
ــوم پزشــکی  ــس دانشــگاه عل بســتری شــده اند. رئی
ــتری  ــن بس ــل س ــه حداق ــان اینک ــا بی ــان ب کاش
شــدگان در دو شــبانه روز گذشــته ۳۲ و حداکثــر 
ــت:  ــراز داش ــت، اب ــوده اس ــال ب ــا ۷۹ س ــن آنه س
ــاران اهــل شهرســتان کاشــان  ــن بیم ــر از ای ۳۵ نف
و شــش نفــر اهــل شهرســتان آران و بیــدگل 
ــون ۲۵۶  ــه هم اکن ــه اینک ــاره ب ــا اش ــد. او ب بوده ان
بیمــار حــاد تنفســی در بیمارســتان های منطقــه 
کاشــان بســتری هســتند، تصریــح کــرد: ۲۲۶ 
مــورد از ایــن تعــداد در بیمارســتان های کاشــان 
و ۳۰ نفــر نیــز در بیمارســتان های آران و بیــدگل 
ــار در  بســتری هســتند. مروجــی از بســتری ۴۱ بیم
بخــش مراقبت هــای ویــژه بیمارســتان های منطقــه 
کاشــان خبــر داد و بیــان کــرد: ۳۵ نفــر از ایــن تعــداد 
بیمارســتان های  ویــژه  مراقبت هــای  بخــش  در 
کاشــان و شــش نفــر نیــز در بیمارســتان های آران و 
بیــدگل بســتری هســتند. او بیــان کــرد: ۴۸ ســاعت 
ــاله و  ــرد ۶۹ و ۸۹ س ــامل دو م ــر ش ــچ نف ــش پن پی
ســه زن ۵۴، ۸۶ و ۱۰۰ ســاله بــر اثــر ابتــلا بــه کرونا 
در منطقــه کاشــان جــان خــود را از دســت داده انــد. 
ــا اشــاره  رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی کاشــان ب
بــه ابتــلای ۸۰ نفــر بــه کرونــا در منطقــه کاشــان در 
۴۸ ســاعت پیــش گفــت: تعــداد کل افــراد مبتــلا بــه 
ایــن ویــروس در منطقــه کاشــان بــا pCr مثبــت از 
ــه ۲۲ هــزار و ۸۶۵ مــورد  ــون ب ــدای شــیوع تاکن ابت

ــت. ــش یاف افزای

استفاده از محل قبلی نمایشگاه  
اصفهان برای واکسیناسیون 

خودرویی
بـه گفتـه مدیرعامـل شـرکت نمایشـگاه های اسـتان 
اصفهـان محـل قبلی نمایشـگاه های اصفهـان واقـع در پل 
شهرسـتان بـه مرکـز واکسیناسـیون تجمعـی و خودرویـی 

شـهروندان تبدیل شـد.
علـی یارمحمدیـان بـا اعـلام این خبـر به ایسـنا گفت: 
بین المللـی اصفهـان در راسـتای  نمایشـگاه های  شـرکت 
مسـئولیت های اجتماعـی خـود و در تعامل با دانشـگاه علوم 
پزشـکی و مرکـز بهداشـت اسـتان اصفهـان، محـل سـابق 
برگـزاری نمایشـگاه ها واقـع در پـل شهرسـتان را در اختیـار 
سـتاد پیشـگیری از کرونـا قـرار داد تـا مـردم بـدون دغدغه 
بـرای تزریـق واکسـن اقـدام کننـد. او تأکیـد کرد: شـرکت 
نمایشـگاه های بین المللـی اسـتان اصفهـان بـا همـکاری 
مرکـز بهداشـت اسـتان، محل قبلـی برگزاری نمایشـگاه ها 
را بـه عنـوان مرکـز واکسیناسـیون شـهروندان اصفهـان 
بـه صـورت خودرویـی و تجمعـی تجهیـز کـرد. مدیرعامل 
شـرکت نمایشـگاه های بین المللـی اسـتان اصفهـان ادامـه 
داد: بـا تجهیـز محـل توسـط شـرکت نمایشـگاه، دانشـگاه 
علـوم پزشـکی اصفهان مدیریـت این کار را به عنـوان امری 
تخصصـی بـر عهـده گرفـت. او تصریح کـرد: این اقـدام در 
راسـتای مسئولیت های اجتماعی شـرکت نمایشگاه اصفهان 
و به منظـور تسـریع در کاهـش آمـار مبتلایـان بـه ویـروس 

کرونـا انجام شـده اسـت.

رونمایی از برنامه راهبردی 
اصفهان 1۴0۵ در موزه هنرهای 

معاصر
بنـا به گفتـه مدیـرکل برنامه ریـزی و بودجه شـهرداری 
اصفهـان برنامه راهبـردی اصفهان ۱۴۰۵ با شـعار »اصفهان 
شـهری زیسـت پذیر و رقابت پذیـر« امروز در مـوزه هنرهای 

معاصـر رونمایی می شـود.
سـعید ابراهیمـی بـه ایمنا گفـت: برنامه اصفهـان ۱۴۰۵ 
ششـمین برنامـه پنج سـاله شـهرداری بعـد از برنامه هـای 
اصفهـان +۲۲، اصفهـان ۸۵، اصفهـان ۹۰، اصفهـان ۹۵ و 
اصفهـان ۱۴۰۰ اسـت که پس از دو سـال کار کارشناسـی و 
مدیریتـی و با مشـارکت حداکثری ذی نفعان با حـدود ۴۷۰۰ 
نفـر- سـاعت مشـارکت در سـطوح مختلـف تدوین شـد. او 
افـزود: برنامـه اصفهـان ۱۴۰۵ با مشـارکت همه بخش های 
شـهرداری، سـایر دسـتگاه های اجرایی اسـتان، شـهروندان، 
بخـش  نماینـدگان  شـهری،  و  دانشـگاهی  متخصصـان 
خصوصـی، اعضـای شـورای اسـلامی شـهر و نماینـدگان 
شـرکت های  و  اسـلامی  شـورای  مجلـس  در  اصفهـان 
دانش بنیـان و اسـتارتاپ ها بـا دو مشـخصه نتیجه محـوری 
و سـنجش پذیری تدوین شـده اسـت. مدیـرکل برنامه ریزی 
و بودجـه شـهرداری اصفهان ادامـه داد: این برنامه نقشـه راه 
شـهرداری اصفهـان در سـال های ۱۴۰۰ تـا ۱۴۰۴ را تعییـن 
کرده و دارای سـه هدف اصلی اسـت که جهت توسـعه شهر 
در پنج سـال آینـده همچنیـن برنامه های تحول شـهرداری 
در ایـن بـازه زمانـی را به همـراه راهبردهـا و برنامه عملیاتی 
آن مشـخص کـرده اسـت. او خاطرنشـان کـرد: بـا توجه به 
اهمیـت ایـن برنامـه در اقدامات شـهرداری امروز در آسـتانه 
عیـد سـعید فطر بـا حضـور مدیـران شـهری از ایـن برنامه 

رونمایـی خواهد شـد.

مرکز مطالعات مجمع رهروان 
امربه معروف اصفهان راه اندازی 

شد
گـروه اصفهان: جلسـه شـورای مرکزی مجمـع رهروان 
امربه معـروف و نهـی از منکر اسـتان با حضـور رئیس مجمع 
رهـروان امربه معروف و نهی از منکر، مدیر بازرسـی و نظارت 
اصنـاف اسـتان به همراه سـایر اعضـای شـورا در محل اتاق 

اصناف اصفهان برگزار شـد.
جلسـه شـورای مرکـزی مجمـع رهـروان امربه معـروف 
و نهـی از منکـر اسـتان بـا حضـور رئیـس مجمـع رهـروان 
امربه معـروف و نهی از منکر، مدیر بازرسـی و نظارت اصناف 
اسـتان بـه همراه سـایر اعضای شـورا در محل اتـاق اصناف 
اصفهـان برگـزار شـد. در ابتـدای این دیـدار جـواد محمدی 
فشـارکی، مدیر بازرسـی و نظارت اصناف اسـتان، گزارشی از 
عملکـرد ایـن مدیریـت در امر بازرسـی و نظارت بـر اصناف 
و پایـش بـازار و  همچنیـن مسـائل و مشـکلات کسـبه  و 
واحدهـای صنفـی از ابتدای شـیوع ویروس کرونـا تاکنون و 
خسـارت های ناشـی از تعطیلات کرونایی به صنوف در زمان 
اجبـار بـه بسـتن و تعطیلـی مغازه هـا، بـا وجـود هزینه های 
آنـان و ضـرورت رسـیدگی ویـژه بـه وضعیـت  مختلـف 
متصدیـان واحدهـای صنفـی در زمـان پسـاکرونا مطالبـی 
را ارائـه کـرد. مـروری بـر اقدامـات انجام شـده در خصـوص 
تفاهم نامه همـکاری بین مدیریت بازرسـی و نظارت اصناف 
اسـتان بـا مجمـع رهـروان امربه معـروف و نهـی از منکـر، 
بررسـی طرح مرکز مطالعات مجمع رهـروان، جزئیات اجرای 
طـرح ایران قوی و گزارش اقدامات مشـاوره ای در دادسـراها 
و دادگاه هـای انقلاب اسـلامی با همکاری دادسـتان محترم 
اصفهـان، از مـواردی بـود کـه در ایـن جلسـه مـورد بحث و 
تبادل نظر قرار گرفت. در این جلسـه سـردار سـرتیپ پاسـدار 
جـواد اسـتکی بـه پـاس تلاش هـا و زحمات جـواد محمدی 
فشـارکی در امـر پایش بازار، بازرسـی و نظـارت بر اصناف در 
سـطح عرضه و تعامل مطلوب مجموعه تحت امر ایشـان با 
مجمـع رهـروان امربه معروف و نهـی از منکر اسـتان، با اهدا 
هدیـه و لوح سـپاس، تقدیر و تشـکر به عمـل آورد. در پایان 
این جلسـه حاضران از نمایشگاه کشـفیات کالای قاچاق که 
توسـط بازرسـان اصناف استان کشـف و جمع آوری شده بود، 

بازدیـد کردند.

    شهر   استان

مدیر گروه بهداشـت محیط مرکز بهداشـت استان اصفهان 
بـا بیـان اینکه هـزار و ۵۰۰ آزمایش شـیمیایی روی آب شـرب 
در سـال ۹۹ انجام شـده اسـت، گفت: آزمایش های انجام شـده 
نشـان می دهد آب شـرب شهرها و روسـتاهای استان اصفهان 
کاملا سـالم اسـت و مشـکلی در کیفیت و سـلامت آب شرب 

وجـود ندارد.
سید مهدی میرجهانیان  در خصوص کیفیت و سلامت آب 
شـرب اصفهـان، به ایمنا گفت: گروه های مهندسـی بهداشـت 
آب مرکز بهداشـت به طـور روزانه پارامترهای کیفی آب شـرب 
اصفهان را بررسـی می کنند تا سـلامت و کیفیت آن مشـخص 
شـود، چرا که نظارت بر کیفیت و سـلامت آب از وظایف مهم 
مرکز بهداشـت اسـت و حفظ سـلامت مردم در گرو آن اسـت. 
او ادامـه داد: سـلامت و کیفیت آب طبق اسـتانداردهای ۱۰۵۳ 
و ۱۰۱۱ سـازمان ملی اسـتاندارد توسـط نهادهای نظارتی چون 
مرکز بهداشـت اصفهان و بازرسان از نظر میکروبی، شیمیایی و 
میزان کلر باقیمانده کنترل می شـود تا اگر مشـکلی بود سـریعا 
رفـع شـود کـه تاکنـون در ایـن زمینه مشـکلی وجود نداشـته 
اسـت. مدیـر گـروه بهداشـت محیـط مرکـز بهداشـت اسـتان 
اصفهان خاطرنشـان کرد: حدود هزار و ۵۰۰ آزمایش شـیمیایی 

روی آب شـرب در سـال ۹۹ انجام شـده است و نتایج آن نشان  
دهنده کیفیت و سـلامت مطلوب و اسـتاندارد آب شرب شهرها 
و روسـتاهای اسـتان اصفهان اسـت و نگرانی درباره سلامت و 

کیفیت آب شـرب اصفهان وجـود ندارد.
Á 99 ۴۵0 هزار آزمایش کلرسنجی در سال

او بـا اشـاره به اینکه در سـال ۹۹ حـدود ۲۵ هـزار آزمایش 
بـرای مشـخص شـدن  اصفهـان  اسـتان  در  میکروبـی آب 
سـلامت آب شـرب اسـتان انجـام شـده اسـت، تصریـح کرد: 
انجـام آزمایش هـای میکروبـی و نتایج حاصل از آن مشـخص 
کـرده کـه کیفیـت و سـلامت آب شـرب شـهری ۱۰۰ درصد 
و روسـتایی ۹۹/۸۴ درصـد مطلـوب بوده اسـت. میرجهانیان با 
توضیـح اینکـه اگـر امـلاح آب به طور کامـل گرفته شـود، آب 
مقطـر حاصـل می شـود کـه مضـر اسـت، اضافـه کـرد: وجود 
املاح در آب برای سـلامتی لازم اسـت و آب شـرب شـهرها و 
روسـتاهای اسـتان اصفهان کاملا سـالم اسـت و تاکنون هیچ 
مشـکلی نداشـته اسـت و تـلاش تمـام مسـئولان مربوطه بر 
ایـن بوده تا سـلامت مـردم حفظ شـود و نگرانـی در این مورد 
وجـود نـدارد. او در خصوص انجام آزمایش های کلرسـنجی آب 
شـرب اسـتان اصفهـان، افـزود: در سـال ۹۹ حـدود ۴۵۰ هزار 

آزمایـش میـزان کلـر باقیمانـده در نقـاط شـهری و روسـتایی 
اسـتان اصفهـان انجام شـده که نشـان می دهـد ۹۹.۷۴ درصد 

کلرسـنجی ها در مناطـق شـهری و ۹۹.۴۸ درصـد در مناطـق 
روسـتایی مطلوب و اسـتاندارد بوده اسـت.

آب شرب اصفهان کاملا سالم است
انجام 1۵00 آزمایش در سال 99

نوبت اول

عليرضا اطهری فر- شهردار ورنامخواست

مورخ 1399/11/19  شماره 39۷  مجوز  استناد  به  ورنامخواست  شهرداری 
به فروش يک قطعه زمين مسكونی  نسبت  نظر دارد  شورای اسلامی شهر در 
خيابان  ورنامخواست،  آدرس  به  مترمربع   1۷3/50 حدود  مساحت   به 
شهيد غلامی از طريق مزايده عمومی )نوبت سوم( اقدام نمايد. لذا علاقمندان شركت در 
مزايده می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر و اخذ اسناد مزايده تا تاريخ 1400/03/08 

به واحد مالی شهرداری ورنامخواست مراجعه نمايند.
تلفن تماس 03152251030 داخلی 23

آگهی مزايده )نوبت سوم(  

م الف: 1134142

چاپ اول

بنا به گفته کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان 
تا روز  ناپایداری های بهاری  بارش های رگباری و  اصفهان 

جمعه در مناطق شمال، شرق و غرب استان ادامه دارد.
مژگان امیر امجدی با بیان اینکه ناپایداری های جوی در 
سطح استان تا پایان هفته جاری ادامه دارد، به مهر گفت: 
وزش باد به نسبت شدید تا شدید، تندباد لحظه ای، افزایش ابر 
و بارش رگبار بهاری و رعد و برق بویژه نواحی غرب، شمال 
با اشاره  او  و شرق اصفهان را در این مدت در برمی گیرد. 
به بارندگی های دو شبانه روز گذشته افزود: بیشترین میانگین 
از  ترتیب  به  ایستگاه های هواشناسی  در  ثبت شده  بارشی 
میلی متر،   ۱/۵ شهرضا  میلی متر،   ۴/۳ با  )اردستان(  مهاباد 
شش دهم  دولت آباد  و  نطنز  میلی متر،  هشت دهم  داران 
میلی متر و اردستان سه دهم میلی متر بوده است. کارشناس 
مرکز پیش بینی هواشناسی استان اصفهان با اشاره به صدور 
روز  دو  جوی  مخاطرات  و  ناپایداری ها  درباره  زرد  هشدار 
آینده، خاطرنشان کرد: با توجه به احتمال رگبار باران، بارش 

تگرگ، وقوع رعد و برق، وزش باد شدید لحظه ای و خیزش 
گردوخاک در اغلب مناطق به ویژه در نیمه شمالی و مناطق 
شرقی استان امروز و فردا، جاری شدن سیلاب های محلی و 
روان آب موقت در مسیل های فصلی، صاعقه و برق گرفتگی 
در مناطق مرتفع، شکستن و سقوط درختان فرسوده و اختلال 
تردد در محورهای مواصلاتی در این مناطق دور از انتظار 
نیست. امیرامجدی با بیان اینکه شدت ناپایداری های جوی در 
روز جمعه در مناطق غرب و جنوب استان پیش بینی می شود، 
افزود: احتمال آب گرفتگی معابر و اختلال در تردد جاده ای 
در این مناطق وجود دارد. او خاطرنشان کرد: به شهروندان 
مناطق شمال، شرق و غرب استان توصیه می شود از تردد 
و توقف در حاشیه رودخانه های فصلی و صعود به ارتفاعات 
اجتناب کرده و دامداران از چرای دام در مناطق مرتفع و یا 
حاشیه رودخانه ها بویژه در ساعات بعد از ظهر خودداری کنند. 
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان اصفهان گفت: 

دمای هوای امروز استان کمی کاهش می یابد.

ناپایداری های جوی هوای شهر تا جمعه

به گفته سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ۲۷۰ نفر 
در دو شبانه روز گذشته از بیمارستان مرخص شدند و این در 
حالی است که ۳۵۱ بیمار نیز همچنان در بخش های مراقبت 
آخرین  اساس  بر   ، تسنیم  گزارش  به  هستند.  بستری  ویژه 
اعلام دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، وضعیت شهر اصفهان 
از ۱۴ اردیبهشت ماه نارنجی اعلام شد اما این در حالی بود 
استان  بیمارستان های  در  بیمار  از ۲هزار  بیش  که همچنان 
بستری بودند و نارنجی شدن اصفهان همچنان به معنای بهبود 

شرایط نبود. اکنون و به مرورزمان شاهد کاهش تعداد مبتلایان 
و همچنین تعداد قربانیان ویروس منحوس کرونا در اصفهان 
هستیم اما باید توجه داشته باشیم که همچنان با شرایط ایده آل 
فاصله زیادی داشته و کوچکترین اشتباه بویژه در تعطیلات 
پیش رو می تواند سرآغاز موج پنجم در اصفهان باشد. سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به آمار مبتلایان به 
کرونا در استان اظهار داشت: طی ۴۸ ساعت پیش از ۳۰۹۱ فرد 
مشکوک به کووید۱۹ نمونه گیری شد که از این تعداد تست 

۱۰۱۰ نفر مثبت بود، بر این اساس ۲۵۴ نفر به بیماران بستری 
شده مبتلا به ویروس کرونا افزوده شد و تعداد کل افراد بستری 
در بیمارستان به ۱۸۰۸ کاهش یافت. آرش نجیمی ادامه داد: 
۲۷۰ نفر در دو شبانه روز گذشته از بیمارستان مرخص شدند و 
این در حالی است که ۳۵۱ بیمار نیز همچنان در بخش های 
مراقبت ویژه بستری هستند. ۴۸ ساعت پیش ۲۰ مورد فوتی 
قطعی و مشکوک به همراه داشتیم که از این تعداد ۱۴ نفر فوت 

مثبت قطعی بودند.

لغزش موج پنجم کرونا در تعطیلات عید فطر

همچنان با شرایط ایده آل کاهش آمار کرونا فاصله داریم

و  جانمایی  اصفهان  شهرداری   ٩ منطقه  مدیر  گفته  به 
طراحی سردیس میرزا طاهر در میدان سقاخانه خیابان میرزا 
طاهر عملیاتی شده که پس از انتقال به اصفهان، ابتدای هفته 

آینده در مکان مشخص نصب خواهد شد.
علیرضا رفیعی به ایمنا گفت: توجه به زیباسازی و بهسازی 
معابر و سیمای شهری یکی از مهمترین اولویت های مدیریت 
با  شهری بوده و در این راستا منطقه ۹ شهرداری توانسته 
او  ببخشد.  دوچندان  زیبایی  منطقه  این  به  خود  پروژه های 
جاری،  سال  در   ۹ منطقه  زیباسازی  پروژه های  به  اشاره  با 
افزود: تعدادی از این پروژه ها شامل محوطه سازی مقابل تکیه 
نصرآباد و نصب کتیبه هنری به مناسبت معرفی تکیه نصرآباد 
در خیابان میرزا طاهر غربی است که مدل سازی اولیه آن در 
با هزینه ای  نورپردازی  پایه های  و ساخت  است  انجام  حال 
بیش از صد میلیون تومان اجرایی شده است. مدیر منطقه 
٩ شهرداری اصفهان اضافه کرد: نورپردازی هنر شهری در 
همچنین  است،  اقدام  دست  در  منش  نبوی  خیابان  ابتدای 
به طور  بهایی  شیخ  تندیس  نصب  و  محوطه سازی  مراحل 

انجام می شود.  تومان  میلیون  از ۱۰۰  با هزینه بیش  کامل 
رفیعی خاطرنشان کرد: ساخت و نصب دیوار پازلی در خیابان 
آتشگاه با هزینه ۴۰ میلیون تومان همچنین نصب و نماهای 
نوری و گوی های رنگی در تقاطع جهاد با هزینه ۴۰ میلیون 
دیوارنگاره های سطح  داد:  ادامه  او  است.  انجام شده  تومان 
منطقه که در مرحله طراحی و اجرا است، با هزینه بیش از 
۲۰۰ میلیون تومان تا پایان اردیبهشت به پایان خواهد رسید. 
رفیعی از ساماندهی، محوطه سازی و نورپردازی بقعه ابودردا 
خیابان  در  و گفت: ساماندهی فضای سبز شهری  داد  خبر 
میرزا طاهر و اجرای هنر شهری در خیابان میرزا طاهر شرقی 
با پیشرفت ۵۰ درصدی و با صرف هزینه ای بیش از ۳۰۰ 
میلیون تومان در حال انجام است. او در خصوص سردیس 
و ساخت سردیس  مراحل طراحی  کرد:  اظهار  میرزا طاهر، 
میرزا طاهر در سال گذشته با همکاری سازمان زیباسازی آغاز 
و در پایان همین سال، مراحل ساخت نمونه اولیه سردیس در 
سمپوزیوم سازمان زیباسازی با همکاری هنرمند »قره باغی« 

انجام شد. 

رئیس پلیس فتا استان اصفهان در مورد شگرد مجرمان 
سایبری و کلاهبرداری به بهانه جمع آوری زکات فطره، کفاره 
واریز  از  گفت:  و  داد  هشدار  شهروندان  به  نذورات  و  روزه 
وجه به حساب های نامعتبر، شخصی و سایت های ناشناس 

خودداری کنید.
این  در  گفت:  ایمنا  به  مرتضوی  سرهنگ سیدمصطفی 
روزها شاهد حجم عظیم تبلیغات جمع آوری فطریه و کفاره 
غیره هستیم  و  و مؤسسات خیریه  انجمن ها  از سوی  روزه 
که در سایت ها و شبکه های اجتماعی خودنمایی می کند. با 
توجه به اینکه بسیاری از این تبلیغات کذب است، روزه داران 
نسبت به رعایت هشدارهای پلیسی توجه ویژه داشته باشند. 
این  از  بسیاری  که  باشند  داشته  توجه  شهروندان  افزود:  او 
سایت ها به صورت آنی برای اهداف مجرمانه بارگذاری شده 
و بعد از جمع آوری فطریه و کفاره از دسترس خارج می شوند، 
کاربرانی که قصد دارند فطریه و کفاره روزه خود را از طریق 
فضای سایبر یا تلفن بانک پرداخت کنند، از طریق شرکت ها و 
مؤسسات شناخته شده در کشور که توسط رسانه های جمعی، 

شماره حساب های رسمی اعلام می کنند، اقدام کرده و از واریز 
وجه به حساب های نامعتبر، شخصی و سایت های ناشناس 
خودداری کنند. رئیس پلیس فتا استان اصفهان تصریح کرد: 
روزه داران عزیز مراقب باشند تا در عملیات پرداخت بانکی، 
در دام سایت های فیشینگ نیفتند و مراقب افشای رمز دوم 
یکبار مصرف باشند. اپلیکیشن های کاربردی از جمله قرآن و 
ادعیه را از منابع معتبر دانلود کرده و آنها را از طریق لینک 
موتورهای جستجو یا منابع ناشناس و نامعتبر دانلود نکنند. 
او افزود: در شبکه های اجتماعی برای تحت تأثیر قرار دادن 
احساسات شهروندان، گاهی از خانواده های نیازمند عکس و 
برای  ترفندی  این  و  ندارد  واقعیت  فیلم منتشر می شود که 
خاطرنشان  اصفهان  فتای  پلیس  رئیس  است.  اعتماد  جلب 
کرد: شهروندان در صورت مواجهه با هرگونه مورد مشکوک 
و  مؤسسات  تقلبی  و  جعلی  سایت های  شناسایی  )برای 
از طریق نشانی پلیس فتا به  انجمن های خیریه( مراتب را 
مردمی  ارتباطات  بخش   www.CyberpoliCe.ir آدرس 

گزارش کنند.

ابتدای هفته آینده صورت می گیرد؛

نصب سردیس میرزا طاهر در میدان سقاخانه
هشدار رئیس پلیس فتا استان اصفهان:

از واریز فطریه به حساب های نامعتبر خودداری کنید
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جامعه

ســخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا با تأکید بر ایجاد 
مراکز تجمیع در شــهرها برای تسهیل و سرعت بخشیدن 
به واکسیناســیون، گفت: با احتســاب ۲۶ هزار و ۹۰۰ تیم 
واکسیناسیون، این پتانســیل را در آینده خواهیم داشت که 

به زودی روزانه یک میلیون دوز واکسن تزریق شود.
به گزارش ایرنا علیرضا رئیســی با تأکید بر اینکه شیوع 
کرونا در همه اســتان ها از جمله تهران ســیر نزولی را طی 
می کند، اظهار داشــت: در تمام دنیا، واکسیناســیون کرونا 
اولویت اول قرار گرفته اســت که این نکته امیدبخش است 
اما از لحاظ فراموش کردن رعایت پروتکل های بهداشتی به 
نوعی تهدید محسوب می شود. این خوب نیست این در حالی 
است که رعایت پروتکل ها در کشور به زیر ۶۰ درصد رسیده 
است درحالی که تا پایان کامل واکسیناسیون باید پروتکل ها 
رعایت شود. سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا یادآور شد: 
اکثر شهرها در وضعیت نارنجی قرار گرفته اند و تعداد کمی 
قرمز محســوب می شوند در آن شــهرها هم مشاغل گروه 
یک و ۲ اجازه فعالیت دریافت کرده اند اما با اتاق اصناف هم 
توافق کردیم که در صورت تخلف، برخورد شــدید صورت 
گیرد.  او با تأکید بر اینکه به تعداد لازم واکســن برای افراد 

بالای ۸۰ ساله در اختیار دانشگاه ها قرار گرفته است، گفت: 
هم اکنون بیش از ۴۰ دانشگاه به سامانه ای که برای ثبت نام 
افراد بالای ۸۰ ساله طراحی شده، وصل شده اند که در حال 
حاضر ۵۴ هزار نفر در این سامانه ثبت نام کرده اند که اکنون 
همه دانشــگاه ها می توانند این تعداد را به پایگاه های جامع 

سلامت ارجاع دهند.
Á  ضــرورت ایجاد مراکز تجمیــع در جهت

تسهیل امر واکسیناسیون
رئیسی از روسای دانشگاه ها خواست در مراکز شهرهای 
خود، مرکز تجمیع راه اندازی کرده و چهار پایگاه سلامت را 
به آن وصل کنند چرا که تا یک ســال درگیر واکسیناسیون 
هســتیم و نمی توانیــم تمام خدمات واحد بهداشــتی را به 
واکسیناسیون اختصاص دهیم و سایر خدمات بر روی زمین 
بماند.  او درباره این مراکز توضیح داد: بر اساس مصوبه ستاد 
ملی مقابله با کرونا، همه دستگاه های دولتی و غیردولتی و 
نظامی و غیرنظامی موظف هستند فضاها را در اختیار ستاد 
قرار دهند البته ایــن مراکز پیش از این هم اعلام داوطلبی 
کرده بودند. با راه اندازی این مراکز تجمیع،  امر واکسیناسیون 
تسریع و تسهیل و از سوی دیگر بزرگ و جا دار می شوند و 

رعایت پروتکل ها در آن صورت می گیرد. ســخنگوی ستاد 
ملی مقابله با کرونا خاطرنشان کرد: جلسه ای هم با سازمان 
بسیج داشتیم و اعلام آمادگی برای اعزام نیرو جهت  ثبت نام 
افراد کردند؛ در هر مرکز تجمیع، چهار تیم واکسیناســیون 
حضور خواهند داشت که تزریق واکسن توسط دانشجویان 
پزشکی و پرستاری و کادر درمان دوره دیده صورت می گیرد.

Á  در شهرها و روستاهای زیر 20 هزار نفر، به
۶۵ سال به بالا واکسن زده شود

رئیســی همچنین در مورد روستاها و شهرهای زیر ۲۰ 
هزار نفر هم یادآور شد: در این مناطق نیازی به این کار نیست 
چرا که صد درصد افراد در سامانه هستند و با یک نوبت دهی 
ساده توسط بهورز، می توان از ۶۵ سال به بالا واکسیناسیون 
انجام شــود. او ضمن گلایه از اینکه در برخی دانشــگاه ها، 
بی انضباطی در مورد واکسیناسیون غیر از هشتاد ساله دیده 
می شود که تأکید می کنیم تا زمانی که اعلام نشده به همان 
سن هشتاد ساله واکسن بزنند. سخنگوی ستاد ملی مقابله 
با کرونا با بیان اینکه تأمین و توزیع هر یک دانه واکســن، 
ســاعت ها و روزها کار می برد، خاطرنشان کرد: باید قدر این 
واکســن را بدانیم و آن را تبدیل به تهدید نکنیم و درســت 

توزیع و تزریق کنیم.
Á  به شــدت دنبال این هســتیم که گروه

سالمندان را به سرعت واکسن بزنیم
رئیسی با تأکید بر اینکه در همین هفته که واکسن برسد 
واکسن ۷۵ سال ها را شروع می کنیم، توضیح داد: تعداد ۷۵ 
سال های ما حدود ۹۶۰ هزار نفر هستند. بعد از آن به سراغ 
۷۰ تا ۷۵ ساله ها می رویم که بالای ۲ میلیون نفر هستند. او 
افزود: به شــدت دنبال این هستیم که گروه سالمندان را به 
سرعت واکسن بزنیم ضمن اینکه هر تیم واکسیناسیون در 
هر هشت دقیقه یک نفر را می تواند، واکسن بزند. پس یک 
تیم در هر مرکز تجمیع می تواند روزانه بیش از هزار واکسن 
تزریق کند که با احتساب ۲۶ هزار و ۹۰۰ تیم واکسیناسیون، 
این پتانسیل را در آینده خواهیم داشت که روزانه یک میلیون 
دوز واکســن تزریق شود.  سخنگوی ســتاد ملی مقابله با 
کرونا درباره پرداخت حق الزحمه تلاشــگران واکسیناسیون 
هم توضیــح داد: در ارتباط با بحث پرداخت حق الزحمه این 
عزیزان  هم دســتورالعمل آماده کردیم اما تأکید داریم مبادا 
تمام مراقبان ســلامت از مراکز بهداشت را به مراکز تجمیع 

ارسال کنید و آنجا خالی بماند.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا:

به دنبال سرعت بخشی واکسیناسیون سالمندان هستیم

آگهی فقدان سند مالکیت
298-1- نظر به اینکه معصومه بلیوند قنبری به استناد دو برگ استشهادیه محلی که هویت وامضاء 
شهود رسما گواهی شده مدعی است که سند مالکیت به شماره سریال ۶۶۶8۳۵ مربوط به تمامت 
ششدانگ پلاک 489۵ فرعی از 21۶ – اصلی )بمساحت ششدانگ 77/۶4 متر مربع( واقع در بخش 
8 ثبت اصفهان که در صفحه 179 دفتر ۳8 املاک بخش 8 ثبت اصفهان به نامش ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است، که مطابق سند شماره 2۳۶2 مورخ 1۳92/09/1۵ به نفع دولت جمهوری اسلامی 
ایران به نمایندگی شرکت عمران مجلسی مورد اجاره قرار گرفت و مطابق سند رهنی شماره ۳892 
مورخ 1۳92/12/19 به نفع بانک مسکن شعبه مبارکه در رهن قرار گرفت. طبق اعلام مالک بعلت 
نامعلوم مفقود شده است و درخواست صدور سند مالكیت المثنی نموده لذا برابر ماده 120 اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر 
شده نسبت به آن یا وجود سند مالكیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه- مظاهر نصرالهی 11۳۳9۶8/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
پور  ایران  آریا  آقای  اینکه  به  نظر   14008۵۶0201۵000۶۵1 نامه:  شماره   -1-299
شهود  امضاء  و  هویت  که  محلی  استشهادیه  برگ   2 استناد  به  عباسعلی  فرزند  مبارکه 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  مالکیت  سند  که  است  مدعی  شده،  گواهی  رسما 
پلاک ۳۳ فرعی از ۵۳-اصلی واقع در اشیان لنجان بخش 9 ثبت اصفهان که در صفحه 
اداره ذیل شماره ۵7۶0 به نام وی، ثبت و سند مالکیت به  77 دفتر ۳8 - املاک این 
علت  به  و  نشده  انجام  دیگری  معامله  و  گردیده  تسلیم  و  1۵1۵09 صادر  چاپی  شماره 
جابجایی مفقود شده است لذا چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده، 
طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت، مراتب آگهی می شود که هرکس مدعی 
تاریخ  از  باشد  نزد خود می  یا وجود سند مالکیت  به ملک موصوف  انجام معامله نسبت 
با  کتبا  را  اعتراض خود  و  مراجعه  اداره  این  به  آن  از  روز پس   10 تا  آگهی  این  انتشار 
در صورت  یا  و  نرسد  اعتراضی  مقرر  مهلت  چنانچه ظرف  و  نماید  تسلیم  مثبت  مدارک 
المثنای سند مالکیت را طبق  اداره ثبت،  ارائه نشود،  یا سند معامله  اعتراض، اصل سند 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. مصطفی شمسی- مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک زرین شهر)لنجان( 11۳40۵4/م الف

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده ۸۷
 1400000۶4 پرونده:  بایگانی  شماره   140004002129000094/2 پرونده:  شماره   -1-۳01
شماره:  پرونده   1400/02/21 صدور:  تاریخ   14000۳8021۳0000004 ابلاغیه:  آگهی  شماره 
اول  مازاد  گردد:  می  اعلام  بدینوسیله   1400000۶4 بایگانی:  شماره   140004002129000094/2
ششدانگ پلاک ثبتی: ۵17/4۵8 بخش 9 متعلق به شما در قبال طلب خانم زهرا شفیعی دستگردی بابت 
مهریه بازداشت گردیده لذا طبق ماده 87 آئین نامه اجرای مراتب به شما اخطار میشود. ضمنا هر گونه 
نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود. به دلیل نقص 

نشانی )متن سند( و عدم اطلاع بستانکار از محل سکونت فعلی مدیون امکان ابلاغ اخطاریه به شما میسر 
نگردیده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد این اخطاریه فقط یک مرتبه در 
یکی از روزنامه های الکترونیکی کثیر الانتشار محلی )به تشخیص سازمان ثبت اسناد و املاک کشور( 
آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت 
به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. ضمنا طبق ماده 18 آئین نامه 
اصلاحی اجراء موظف هستید جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری )ثنا( اقدام نمایید. رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک مبارکه - مظاهر نصراللهی مبارکه 11۳4427/ م الف

  کوتاه از اصفهان   کوتاه از کشور

بسیاری از افراد جامعه فکر می کنند ناشنوایان نمی توانند 
صحبت کنند، درصورتی که ناشنوایان با زبان خودشان که همان 
دست های گویای آنها و اشاره است، صحبت می کنند. زبان اشاره 
زبان نخست ناشنوایان است که آن را دوست دارند و از مردم 
می خواهند این زبان را به رسمیت بشناسند. با آغاز همه گیری 
کرونا و ضرورت استفاده از ماسک برای پیشگیری از سرایت این 
ویروس در جامعه، یادگیری زبان اشاره برای برقراری ارتباطات 

اجتماعی ناشنوایان نیز اهمیت دوچندانی پیدا کرده است.
به گزارش ایسنا، این ها بخشی از گفته های خلیل رحیمی، 
ناشنوای مطلق است که نزدیک به دو دهه مشغول فعالیت های 
عضو  به عنوان  رحیمی  خلیل  است.  عام المنفعه  و  داوطلبانه 
هیئت مدیره انجمن خانواده ناشنوایان اصفهان، عضو هیئت امنای 
انجمن ناشنوایان ایران، عضو هیئت امنای موسسه مناسب سازی 
فرصت برابر و مدیرمسئول نشریه »آوای خاموشان« تنها نشریه 
استان  بهزیستی  مدیرکل  مشاور  و  ایران  در  ناشنوایان  ویژه 
اصفهان در امور معلولین ناشنوا از مشکلات ناشنوایان در دوران 
 همه گیری کرونا می گوید؛ مشکلاتی که شاید در کنار هزاران 
مشکل دیگر ناشنوایان مانند اشتغال، تحصیل، حضور در جامعه 
و غیره کمتر دیده شده، اما همه ابعاد زندگی این قشر جامعه 
را تحت تأثیر قرار داده است. عضو هیئت مدیره انجمن خانواده 
ناشنوایان اصفهان با تأکید بر اینکه ناشنوایان اقلیتی از جامعه 
هستند که هم وجود دارند و هم تعدادشان قابل توجه است، 
می گوید: در استان اصفهان حدود ۱۵ هزار ناشنوا و کم شنوا 
زندگی می کنند. او با اشاره به اینکه در ایران زبان اشاره همراه 
لب خوانی است، توضیح می دهد: لب خوانی حدود ۲۰ یا ۳۰ درصد 
مفهوم را به ناشنوا می رساند، آن هم در صحبت های معمول و 
گفتگوهای روزمره، ولی در دوران کرونا ناشنوایان از این روش 
امکان  ماسک  از  استفاده  محروم شده اند، چون  ارتباطی هم 
برقراری ارتباط ناشنوا با شنوا را قطع کرده است. البته استفاده از 
ماسک های طلق دار که قسمت لب پیدا باشد شاید تا حدودی 
مشکلات ارتباطی ناشنوایان را حل کند، اما به این موضوع توجه 

نشده است.
Á  جای خالی حتی یک دقیقه برنامه آموزشی

برای ناشنوایان
مشکلات  دیگر  از  خاموشان،  آوای  نشریه  مدیرمسئول 

ناشنوایان در دوران  همه گیری کرونا را بی توجهی رسانه ملی 
به مناسبت سازی برنامه ها برای ناشنوایان، بویژه برنامه های 
ناشنوا و آموزش های پیشگیری  آموزشی برای دانش آموزان 
از ابتلا به ویروس کرونا برای همه ناشنوایان می داند. این در 
تاکنون حتی یک  از شروع همه گیری کرونا  حالی است که 
شبکه تلویزیونی آن هم برای چند دقیقه حاضر به تهیه و پخش 
برای  کرونا  ویروس  مورد  در  آگاهی  و  آموزشی  برنامه های 
ناشنوایان نشده است. او با بیان اینکه ناشنوایان خودشان از طریق 
مطالعه، گفت وگو با خانواده و دوستان و آشنایان و مؤسسات و 
نیز از طریق فضای مجازی برای کسب آگاهی درباره ویروس 
کرونا و راه های پیشگیری از آن استفاده می کنند، تأکید می کند: 
بااین وجود رسانه ملی برای همه است و باید هر هفته حداقل چند 
دقیقه برنامه های متناسب با حضور مترجم زبان اشاره و تصویر 

مناسب در کادر تلویزیون برای ناشنوایان پیش بینی شود.
Á زبان اشاره، زبان اول ناشنوایان

زبان  اظهار می کند:  نیز  اشاره  زبان  کاربرد  درباره  رحیمی 

اشاره زبان اول ناشنوایان و هویت ناشنوایان با زبان اشاره است. 
افراد جامعه بر این باورند که ناشنوایان نمی توانند صحبت کنند، 
درصورتی که ناشنوایان با زبان خودشان که همان دست های 
گویای آنها و اشاره است صحبت می کنند که زبانی متفاوت 
است. مشاور مدیرکل بهزیستی استان اصفهان در امور معلولین 
ناشنوا ادامه می دهد: ناشنوایان زبان خودشان را دوست دارند و به 
آن عشق می ورزند. خواسته آنها از مردم به رسمیت شناختن زبان 
اشاره است. او برخورداری از مترجم زبان اشاره را نیز از حقوق 
اساسی و حق مسلم ناشنوایان می داند و می گوید: هیچ کدام از 
این موارد جنبه رسمی پیدا نکرده و در قانون جامع حمایت از 

حقوق معلولین لحاظ نشده است.
Á  تعداد مترجمان زبان اشاره به عدد انگشتان

دست نمی رسد
رحیمی با یادآوری اینکه در شهر و استان اصفهان با این 
کم شنوا،  و  ناشنوا  که  افراد  از  قابل توجهی  تعداد  و  جمعیت 
امکان پذیر  به سختی  اشاره  زبان  مترجم  به  دسترسی  امکان 

است، خاطرنشان می کند: تعداد مترجمان حرفه ای زبان اشاره 
خیلی کم است و به تعداد انگشتان یک دست هم نمی رسد، 
درعین حال که این افراد نیز از حقوق و مزایای کافی برخوردار 
نیستند و این موارد دلایلی است که امکان دسترسی به مترجم 
زبان اشاره را سخت می کند. عضو هیئت امنای انجمن ناشنوایان 
ایران، آگاهی جامعه از زبان و فرهنگ ناشنوایان، آشنایی با 
برنامه های  مناسب سازی  و  ناشنوایان  با  ارتباطی  روش های 
صداوسیما برای ناشنوایان را  از خواسته ها و نیازهای شاخص 
ناشنوایان مطرح می کند و می گوید: یکی از موارد حیاتی برای 
ناشنوایان اشتغال است. اگر مدیران شرکت های بزرگ و کوچک 
نسبت به توانایی ناشنوایان و لزوم به کارگیری آنها در مشاغلی 
که نیاز به زبان گفتاری و شنیداری نداشته باشد توجیه شوند یقینا 
ناشنوایان دقت و تمرکز کافی در امور محوله را خواهند داشت، 
به شرط آنکه آموزش های لازم را ببینند و امکان برقراری ارتباط 
در حد معمول فراهم شود. او با تأکید بر اینکه حمایت از افراد 
با نیازهای خاص وظیفه کسانی است که دغدغه های اجتماعی 
دارند، می افزاید: در صورت حمایت مسئولان کشوری و استانی 
از طرح های پیشنهادی ما قطعا فرهنگ سازی و اتفاقات خوبی 

برای ناشنوایان خواهد افتاد.
Á گلایه از رفتارهایی آزاردهنده

این فعال اجتماعی گلایه ای هم از برخی رفتارها که ناشی 
از بی آگاهی است دارد و می گوید: آنچه ناشنوایان را آزرده خاطر 
و ناراحت می کند این است که برخی افراد ادای ناشنوایان را 
اشاره  از زبان  درمی آورند؛ یعنی فردی که هیچ گونه شناختی 
ندارد اشاراتی از خود برای خنداندن دیگران درمی آورد که این 
کارها باعث آزردگی روح و روان ناشنوایان می شود. او با بیان 
اینکه جامعه ما شناخت درستی از زبان، نیازها و مشکلات قشر 
ناشنوا ندارد، می گوید: حتی برخی مسئولان نیز درک درستی 
از شرایط ناشنوایان ندارند، افراد جامعه که جای خود را دارند. 
عضو هیئت مدیره انجمن خانواده ناشنوایان اصفهان در خاتمه با 
تأکید بر اینکه وظیفه اجتماعی مسئولان توجه به افراد با نیازهای 
خاص است تا شاهد جامعه ای سالم باشیم و حق شهروندی 
ناشنوایان ادا شود، ابراز امیدواری می کند که با فرهنگ سازی 
از طریق رسانه ها بتوان در جهت مشکلات ناشنوایان در جامعه 

گام های مؤثری برداشت.

پرداخت فطریه سال جاری با 
روش های غیرحضوری

امداد  کمیته  مردمی  مشارکت های  توسعه  معاون 
را تشریح  نهاد  این  از طریق  پرداخت فطریه  روش های 

کرد.
به  اشاره  با  عسگریان،  علیرضا  ایسنا،  گزارش  به 
بیماری  دلیل  به  اظهار کرد:  پرداخت فطریه،  روش های 
دادیم.  دست  از  را  تجمعی  محل های  از  بسیاری  کرونا، 
ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرده است که در شهرهای 
آبی و زرد نماز عید فطر با رعایت پروتکل ها می تواند در 
برخی از مساجد برگزار شود و درصورتی که این اتفاق بیفتد 
میزان دسترسی ما به مقدار زیادی افزایش می یابد. او ادامه 
داد: کمیته امداد امسال تمام تمرکز خود را بر استفاده از 
روش های نوین گذاشته است. هموطنانی که قصد دارند 
فطریه یا کفاره خود را واریز کنند می توانند از طریق تلفن 
را  خود  فطریه  کد*۵*۸۸۷۷#  شماره گیری  با  همراه 
پرداخت کنند؛ مردم بدانند که حداکثر با فاصله ۲۴ساعت 
این فطریه به دست محرومان می رسد. عسگریان یادآور 
مراکز   ussd به  می توانند  شهروندان  همچنین  شد: 
یا مساجدی که در محل موردنظرشان است  نیکوکاری 
مراجعه کرده و فطریه خود را به مراکز نیکوکاری )مراکزی 
نیکوکاری که دارای ussd و مجوز از کمیته امداد هستند( 
توزیع خواهند  را میان محرومان  نیز فطریه  آنها  بدهند؛ 
کرد. او یادآور شد: دومین درگاه نیز emdad.ir است که 
هموطنان در صورت ورود به این درگاه در قسمت مربوط 
به زکات وارد و فطریه خود را واریز کنند. البته کمیته امداد 
در اکثر اپلیکیشن ها مانند اپلیکیشن های سنا و بله قسمت 
می توانند  مردم  که  دارد  هم  فطریه  و  زکات  به  مربوط 
یا می توانند  نیز پرداخت کنند و  این طریق  از  را  فطریه 
با  اطلاعات  دریافت  برای  ملی  گویای  تلفن  طریق  از 
شماره ۰۹۶۸۸۷ تماس بگیرند. عسگریان با بیان اینکه در 
سال جاری تمرکز ما بر روش های نوین است، گفت: این 
روش ها شامل ussd کد #۵۸۸۷۷، درگاه اصلی امداد 

emdad.ir و تلفن گویای ۰۹۶۸۸۷ است.

120 پرستار در بحران کرونا به 
شهادت رسیدند

رئیس کل سازمان نظام پرستاری با اشاره به جان فشانی 
پرستاران در بحران کرونا و مبتلایان و شهدای پرستار در 
این دوران، گفت: باید قانونی در مجلس شورای اسلامی 
سلامت  و  پرستاری  شهدای  موضوع  که  باشیم  داشته 
گفت:  میرزابیگی  محمد  ایسنا،  گزارش  شود.به  پیگیری 
پرستاری کشور در این سده گذشته پیشرفت های خوبی 
داشت. پرستاران ایران اسلامی در ۱۵ ماه قبل فداکاری 
خود را ثابت کردند و با اینکه به شکل سلسله وار پرستاران 
مبتلا یا بستری یا قرنطینه هستند اما از خدمت خود کم 
نگذاشتند و صحنه های فداکاری و زیبایی خلق کردند.  او 
با تشکر از پیام های مقام معظم رهبری برای پرستاران، 
افزود: این موضوع به دلیل برجستگی خدمات پرستاران 
در بحران کرونا است. پرستاران با تمام مشکلات باز هم 
ایفا کردند.  به خوبی  را  فدایی مردم هستند و نقش خود 
مدت  این  طول  در  نیز  خبرنگاران  داد:  ادامه  میرزابیگی 
آنها  مشکلات  و  پیام  پرستاران  دوشادوش  کرونا  شیوع 
دو  این  بین  فضای خوبی  و  کردید  منعکس  به خوبی  را 
در  مشخص  به صورت  ما  افزود:  او  شد.   ایجاد  گروه 
آن  ماقبل  و  اسلامی  انقلاب  ابتدای  در  نیم قرن گذشته 
در بعد دانشکده های پرستاری تنها یک دانشکده داشتیم 
و اکنون ۱۹۵ دانشکده پرستاری و ۶۰ هزار دانشجو داریم 
را  و دکتری  ارشد  کارشناسی،  رده های تحصیلی  در  که 
حرفه ای  پرستاری  رده بندی  طرفی  از  می بینند.  آموزش 
داریم. در سطح  را  مانند کمک پرستاری  و غیرحرفه ای 
کارشناسی ۱۴ رشته مقطع و در سطح دکتری ۱۴ گرایش 

پرستاری داریم. 

 اعتکاف سی زندانی زن 
در زندان اصفهان

گروه جامعه: مدیرکل زندان های استان از برگزاری مراسم 
اعتکاف در زندان زنان خبر داد و گفت: در روزهای پایانی 
ماه مبارک رمضان بیش از ۳۰ نفر از زندانیان زن با رعایت 
جای  به  را  اعتکاف  معنوی  مراسم  بهداشتی  پروتکل های 
آوردند. محمود ضیائی فرد ادامه داد: حضور این قشر از زندانیان 
به صورت داوطلبانه و تحت سرپرستی مجموعه فرهنگی و 
قرآنی زندان بوده و در این مدت سه روزه به راز و نیاز با معبود 
خویش می پردازند. مدیرکل زندان های استان در ادامه تصریح 
کرد: زندانیان فوق دارای جرائم مختلف هستند و برای انجام 
امور معنوی و قرآنی و فرهنگی هیچ محدودیتی از نظر جرم 
وجود ندارد. ضیائی فرد در ادامه اظهار کرد: در اول دهه سوم 
ماه مبارک رمضان نیز مددجویان کانون اصلاح و تربیت نیز با 

سرپرستی موسسه امیر بیان به مدت سه روز اعتکاف کردند.

تشکیل پرونده الکترونیک 
7هزار بیمار در خیریه دیابت 

اصفهان
بنا به گفته عضو هیئت مدیره خیریه دیابت اصفهان دیابت 
یک بیماری آسیب زاست که برای کاهش آمار ابتلای این 
بیماری نیازمند آموزش همگانی و همراهی، حمایت مالی و 
معنوی مردم و خیران هستیم و دانش آموزان، امامان جماعت 
و مسئولان مبلغان خوبی برای راهکارهای پیشگیری از دیابت 
خواهند بود.سید جواد رنگ آمیز به ایمنا گفت: تا قبل از شیوع 
کرونا از ظرفیت فرهنگسراها، مساجد و دیگر اماکن عمومی 
به صورت چهره به چهره برای آموزش پیشگیری از دیابت 
استفاده می کردیم اما در زمان حاضر تلاش کردیم با برقراری 
تعامل با سازمان های دولتی و خصوصی مانند شهرداری، امامان 
جماعات، آموزش وپرورش و استفاده از ظرفیت دانش آموزان 
برای آموزش پیشگیری از دیابت استفاده کنیم. او مهمترین 
اقدام در حوزه پیشگیری از دیابت را آموزش همگانی دانست و 
افزود: دیابت یک بیماری آسیب زاست که برای کاهش موارد 
ابتلای آن نیازمند آموزش همگانی و همراهی، حمایت مالی و 
معنوی مردم و خیران و متولیان استان هستیم و دانش آموزان، 
امامان جماعت و مسئولان مبلغان خوبی برای راهکارهای 
پیشگیری از دیابت خواهند بود. عضو هیئت مدیره مؤسسه 
خیریه دیابت اصفهان با بیان اینکه طرح غربالگری دیابت از 
سال گذشته اجرایی شده است، افزود: در حال حاضر حدود ۷ 
هزار بیمار مبتلا به دیابت در خیریه دیابت اصفهان دارای پرونده 

الکترونیکی هستند.

میزان فطریه و کفاره سال 1۴00 
اعلام شد

گروه جامعه: دفتر آیت ا... مظاهری از مراجع تقلید و رئیس 
حوزه علمیه اصفهان میزان فطریه و کفاره سال ۱۴۰۰ را اعلام 
کرد.میزان زکات فطره مکلفینی که فقیر نیستند برای خود و 
اشخاص تحت تکفل به ازای هر نفر تقریبا ۳ کیلوگرم گندم 
یا جو یا خرما یا برنج و مانند آن است اگر پول یکی از این ها 
را هم بر اساس قیمت رایج محل زندگی خود بپردازند، کافی 
است. این مبلغ در اغلب مناطق کشور برای گندم حدود ۲۰ 
هزار تومان و برای برنج حدود ۷۵ هزار تومان برآورد شده است. 
زکات فطره کسانی که در شب عید فطر مهمان هستند یا 
افرادی نظیر کارگران، کارمندان و سربازان که در محل کارشان 
غذای روزانه به آنها داده می شود بر عهده خودشان است. کفاره 
افطار غیرعمدی روزه به ازای هر روزه حدود ۷۵۰ گرم طعام 
نظیر گندم یا پول آن است و کفاره عمدی افطار روزه به ازای 
هر روزه ۶۰ برابر آن است. خرید سایر نیازمندی های متعارف 
فقرا اعم از خوراکی و غیرخوراکی با مبالغ زکات فطره یا کفاره 
و تحویل به آنان جایز است و انتقال مبالغ زکات فطره یا کفاره 
به حساب آنان مانعی ندارد و لازم نیست عین پول به آنان 

پرداخت شود.

بررسی برخی معضلاتی که ناشنوایان در دوران کرونا بویژه در استفاده از ماسک دارند

ماسک و قطع ارتباط با دنيای اشاره

تاسیس شرکت سهامی خاص دنای همیشه بهار سمیرم درتاریخ 1400/02/13 به شماره ثبت 965 به شناسه ملی 
14009995121

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات پیشخوان دولت الکترونیک از قبیل 
ایجاد و بهره برداری و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی غیر دولتی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان ، شهرستان سمیرم ، بخش 
دناکوه ، دهستان پادناعلیا ، روستا بارندسفلی، محله ندارد ، کوچه بهنام ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 8۶7۵174411 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵0000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 14221۵2 مورخ 
1400/01/29 نزد بانک توسعه تعاون شعبه سمیرم با کد 1422 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم بتول رئیسی باغ 
شهبازی به شماره ملی 12001۳27۶9 و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سیدعلی طباطبائی پور به شماره ملی 
120990۳7۳۳ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سیدولی اله طباطبائی پور به شماره ملی 1209904179 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسنادواوراق بهاداروبانکی باامضاءخانم بتول رئیسی باغ شهبازی )مدیر عامل (و اقای سیدعلی طباطبائی پور )رئیس هیئت مدیره (همراه 
بامهرشرکت معتبرخواهدبود وسایرنامه های اداری باامضاءخانم بتول رئیسی باغ شهبازی)مدیرعامل( همراه بامهرشرکت معتبرمیباشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
بازرسان خانم مریم رئیسی باغ شهبازی به شماره ملی 120989۶4۶1 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای آرمان موسوی بیده به شماره ملی 120990۳08۳ به 
سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اصفهان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمیرم )11۳۳487( م الف: 862030

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری نجف آباد در نظر دارد باســتناد مصوبــه شماره 99/3182 مورخ 99/11/2۷ 
شورای محترم اسلامی شهر، اماكن زير را با شرايط و مشخصات موجود به صورت اجاره بها يک ساله واگذار نمايد.

الف: مشخصات:

ستون ب سپرده شرکت کننده در ستون الف مبلغ پايه ماهيانه)ريال(شرح مزايدهرديف
مزايده)ريال(

۶/000/0003/۶00/000اجاره فضای غرفه اغذیه فروشی بوستان خدمت1

اجاره مجموعه ساختمان کوشک)شامل دو طبقه(واقع در کوچه باغ زندگی با 2
1۵/000/0009/000/000کاربری)کافه، رستوران، فروشگاه اغذیه و محصولات فرهنگی(

اجاره فضای برج کبوتر شامل سه طبقه واقع در کوچه باغ زندگی با کاربری 3
۵/000/0003/000/000خدماتی، فرهنگی، آموزشی و ایجاد آسمان نما در طبقه فوقانی

۶0/000/0003۶/000/000اجاره فضای چهار عدد تابلوی تبلیغاتی۴

۶00/0003۶0/000اجاره 21 باب غرفه های واقع در هفت برج خارون۵

1/000/000۶00/000اجاره ۵ باب غرفه میانی واقع در هفت برج خارون۶

3/000/0001/800/000اجاره شربت خانه هفت برج خارون7

مزايده دارای شرايط خصوصی می باشد. لذا از متقاضيان شركت در مزايده، دعوت بعمل می آيد جهت كسب اطلاعات بيشتر و دريافت اسناد مربوطه تا 
تاريخ 1400/03/01 در ساعات اداری به امور مالی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در بلوار شهيد محسن حججی فرهنگسرای خارون مراجعه و 

مدارك مربوطه را اخذ نموده و تا تاريخ 1400/03/02 به دبيرخانه محرمانه شهرداری نجف آباد تحويل نمايند.
شماره تلفن 42568053 

آگهی تجديد مزايده      

 محمد مهدی فردوسی 
 مدير عامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری نجف آباد

م الف: 1131295

نوبت دوم
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در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
چهارشنبه | 22 اردیبهشت 1400 | ســـال هفدهم | شـــمــاره 4069
شماره ارسـال پـیامک:30007446   | تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

فرهنگ و هنر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
مربوط به پلاک ثبتی شماره 224۸/5۸02 واقع در بخش 6 حوزه 

ثبتی جنوب شرق اصفهان
29۳-1- شماره نامه: 14008۵۶022100011۳۶ نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور با کاربری مسکونی پلاک شماره 2248/۵802 واقع در بخش 
۶ حوزه ثبتی جنوب شرق اصفهان بمساحت 2۳4 متر مربع که طبق پرونده ثبتی و با 
توجه به اظهارنامه بنام خانم مهین اکبری نقندر فرزند غلامحسین پذیرش گردیده است 
و بلحاظ اینکه پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود میباشد لذا به استناد تبصره ذیل 
ماده 1۵ قانون ثبت و طبق تقاضای مالک به شماره 1400/000۳141- 1400/02/19 
تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخه 1400/0۳/17 ساعت 9 صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام 
میگردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالكین و مجاورین 
تا  فقط  و  حدود  تحدید  مجلس  تنظیم صورت  تاریخ  از  ثبت  قانون   20 ماده  مطابق 
از  باید  ثبت  قانون  نامه  آئین  ماده 8۶  و معترض طبق  پذیرفته خواهد شد  روز   )۳0(
تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 
ارائه نماید، در  قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی 
دادگاه مربوطه مراجعه  به  میتواند  قانونی وی  نماینده  یا  ثبت  اینصورت متقاضی  غیر 
اداره ثبت  اداره ثبت تسلیم نماید و  به  و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و 
بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. تاریخ انتشار: 
ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق  ناصر صیادی صومعه- مدیر واحد   1400/02/22

اصفهان 11۳۳99۵/م الف
آگهی مزایده

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
29۵-1- شماره مزایده: 140004۳021۳0000004 تاریخ ثبت: 1400/02/19 به موجب 
 ۶9۳/1710 ثبتی  پلاک  خانه  یکباب  دانگ  شش   9900202 کلاسه  اجرائی  پرونده 
بخش 9 ثبت اصفهان به مساحت 208/۵ متر مربع واقع در مبارکه، صفائیه به نام آقای 
ابراهیم کاظمیان فرزند خسرو ثبت و سند مالکیت صادر شده است، طبق سند رهنی 
به  نامبرده  قبال بدهی  مبارکه در  شماره 184۶8 مورخ 1۳94/01/22 دفترخانه 4۳۶ 
مبلغ 1/۵14/۵00/000 ریال در رهن بانک ملی شعبه بلوار خلیج فارس مبارکه قرار 
گرفته و طبق نظریه کارشناس رسمی مورخ 99/07/1۵ ششدانگ پلاک ثبتی مزبور 
به مبلغ 7/800/000/000 ریال ارزیابی شده و پلاک مزبور به نشانی: مبارکه، صفائیه، 
محله یک )محله 118( خیابان ارغوان 4 پلاک 2 کد پستی: 84941۳۳141 که طبق 
گزارش کارشناس، ملک مزبور عبارت است از: یکباب منزل مسکونی با موقعیت دو 
نبش در یک طبقه همکف به مساحت 208/۵ متر مربع عرصه و حدود 12۵ متر مربع 
اعیانی با مشخصات نوع بنا: اسکلت دیوار بتنی پیش ساخته و سقف بتنی پیش ساخته، 
کف سالن سرامیک و اتاق خوابها موزاییک، بدنه سالن و اتاق ها گچ رویه و نقاشی، 
بدنه آشپزخانه رنگ مولتی کالر و کابینت از جنس فلزی با آبگرمکن دیواری، دربهای 
داخلی چوبی، دربهای خارجی از جنس پروفیل آهنی و شیشه تک جداره با حفاظ، بدنه 
سرویس بهداشتی کاشی، سیستم گرمایشی بخاری گاز سوز، سیستم سرمایشی کولر، 
پشت بام ایزوگام، دیوارهای حیاط و نمای بیرون از آجر کارتنی 4 سانتی با حفاظ نرده 
آهنی، حیاط ضلع شمالی کف آن موزاییک و سقف آن ورق شیروانی )پارکینگ( درب 
ضلع شمالی و درب ضلع جنوبی از جنس پروفیل آهنی و دارای انشعابات آب، برق، گاز 
و تلفن می باشد. ملک مورد مزایده فاقد بیمه می باشد. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 
روز دوشنبه مورخ 1400/0۳/10 در اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه - واحد اجراء واقع 
در صفائیه، پارک اداری، پشت دادگستری، جنب اداره برق از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ پایه مزایده 7/800/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، 
برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
از محل مازاد به برنده  بابت هزینه های فوق  در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل 
مقرر  و مکان  تعطیلی در همان ساعت  از  بعد  اداری  روز  مزایده  اعلام گردد،  رسمی 

برگزار خواهد شد. ضمنا حدود و مشخصات پلاک ثبتی مورد وثیقه به شرح ذیل می 
باشد: شمالا: در دو قسمت اول درب و دیوار به طول 1/70 متر به شارع عام دوم درب 
و دیوار به طول 8/80 متر به شارع عام. شرقا: دیوار به دیوار به طول 21 متر به شماره 
1709 فرعی جنوبا: دیواری است به طول 10 متر به شماره 17۵8 فرعی. غربا: درب و 
دیوار به طول 19/8 متر به شارع عام. تاریخ چاپ: 1400/02/22 رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاک مبارکه- مظاهر نصرالهی 11۳۳122/م الف
آگهی مزایده

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
29۶-1- شماره مزایده: 140004۳021۳000000۵ تاریخ ثبت: 1400/02/19 به موجب 
 ۶9۳/11۳2 ثبتی  پلاک  خانه  یکباب  دانگ  شش   9900201 کلاسه  اجرائی  پرونده 
بخش 9 ثبت اصفهان به مساحت ۳12/۵0 متر مربع واقع در مبارکه، صفائیه به نام 
آقای ابراهیم کاظمیان فرزند خسرو ثبت و سند مالکیت صادر شده است، طبق سند 
رهنی شماره 184۶7 مورخ 1۳94/01/22 دفترخانه 4۳۶ مبارکه در قبال بدهی نامبرده 
به مبلغ 1/000/000/000 ریال در رهن بانک ملی شعبه بلوار خلیج فارس مبارکه قرار 
گرفته و طبق نظریه کارشناس رسمی مورخ 99/07/1۵ ششدانگ پلاک ثبتی مزبور 
به مبلغ 9/8۵0/000/000 ریال ارزیابی شده و پلاک مزبور به نشانی: مبارکه، صفائیه، 
محله یک )محله 10۶( خیابان محمدی ، پلاک 11، کد پستی: ۳۵۶۳1-84941 که 
طبق گزارش کارشناس، ملک مزبور عبارت است از: یکباب منزل مسکونی با موقعیت 
دو بر در یک طبقه همکف به مساحت ۳12/۵0 متر مربع عرصه و حدود 170 متر مربع 
اعیانی با مشخصات نوع بنا: اسکلت دیوار بتنی پیش ساخته و سقف بتنی پیش ساخته، 
کف سالن سرامیک و اتاق خوابها موزاییک، بدنه سالن و سقف آن و سقف آشپزخانه 
دیوار کوب از جنس پی وی سی ، بدنه آشپزخانه کاشی و کابینت از جنس فلزی با 
آبگرمکن دیواری و هود. دربهای داخلی چوبی، دربهای خارجی از جنس پروفیل آهنی 
و شیشه تک جداره با حفاظ، بدنه سرویس بهداشتی کاشی و سقف آن از جنس پی وی 
سی ، سیستم گرمایشی بخاری گاز سوز، سیستم سرمایشی کولر، پشت بام ایزوگام، 
با حفاظ نرده آهنی، قسمتی  از آجر کارتنی 4 سانتی  دیوارهای حیاط و نمای بیرون 
از فضای حیاط پارکینگ با سقف سبک ، درب ضلع شمالی ساختمان آهنی بصورت 
ریلی و درب ضلع جنوبی آهنی بازشو و دارای انشعابات آب، برق، گاز و تلفن می باشد. 
ملک مورد مزایده فاقد بیمه می باشد. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 
1400/0۳/10 در اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه - واحد اجراء واقع در صفائیه، پارک 
اداری، پشت دادگستری، جنب اداره برق از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ پایه مزایده 9/8۵0/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم 
از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است. برنده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط 
و مزایده تجدید می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده 
روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمنا حدود 
و مشخصات پلاک ثبتی مورد وثیقه به شرح ذیل می باشد: شمالا: بطول 12/۵0 متر 
درب و دیوار است به فضای باز شرقا: بطول 2۵/00 متر دیوار به دیوار 11۵0 و 11۳1 
فرعی جنوبا: بطول 12/۵0 متر درب و دیواری است به فضای باز غربا: بطول 2۵/00 
متر به شماره های 1141 و 11۳۳ فرعی. تاریخ چاپ: 1400/02/22 رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک مبارکه- مظاهر نصرالهی مبارکه 11۳۳127/م الف
ابلاغ اجرائیه قرارداد بانکی

شماره   1400/02/18 نامه:  تاریخ   1400049021۳0000298 نامه:  شماره   -1-297
بدین وسیله  پرونده: 97004۶9  بایگانی  پرونده: 1۳97040021۳0000۳11/1 شماره 
به آقای فرهاد تلاشان نام پدر: جهانگیر شماره ملی: 17۵41717۵۳ شماره شناسنامه: 
8۵۶ به نشانی: مبارکه ، مجطالخونچه ، کد پستی: 8489114۵7۶ ابلاغ می شود که 
بانک ملی شعبه طالخونچه به استناد قرارداد بانکی شماره ۶۶04۳1894۶009 مورخ 
تاریخ 1۳9۶/08/11 جهت وصول مبلغ اصل طلب : 4۳0/870/۳7۵ ریال بابت اصل 
، سود و خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ 1۳97/0۶/01 و از این تاریخ تا روز تسویه کامل 
بدهی به ازا هر ۳000 ریال روزانه دو ریال خسارت تاخیر روزانه به انضمام حق الوكاله 

طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 97004۶9 در 
پست  اداره  ابلاغ  مامور   1۳98/01/22 مورخ  گزارش  طبق  و  شده  تشکیل  اداره  این 
به  بنا  لذا  نگردیده،  نشانی میسر  به علت عدم شناسائی  اجرائیه  ابلاغ  امکان  مبارکه، 
تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیر الانتشار آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این 
اقدام ننمایید،  آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود 
اجرا  اصلاحی  نامه  آئین   18 ماده  طبق  ضمنا  یافت.  خواهد  جریان  اجرائی  عملیات 
مخاطبین موظف هستند جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری )ثنا( اقدام نمایند.مدیر 

اجرا واحد اجرای اسناد رسمی مبارکه - مظاهر نصرالهی 11۳۳109/م الف

سویا رضایی | ۲۳ اردیبهشت ماه دومین سالگرد فوت خواننده 
محبوب کشورمان بهنام صفوی اســت. خواننده ای که در ۳۵ 
سالگی به دلیل تومور مغزی در اوج شهرت جان خود را از دست 
داد و در قطعه هنرمندان شاهین شهر اصفهان به خاک سپرده شد. 
او لقب »سلطان آرامش« و پسر مؤدب موسیقی ایران را در میان 

علاقه مندان به موسیقی داشت.
جوانی اهل ماهشهر که با قدم های استوار خود پله های ترقی 
را طی کرد و حتی در زمان بیماری به رسالت هنری خود پایبند 
بود و با برگزاری کنسرت، شادی را به طرفدارانش هدیه می داد. 
بهنام صفوی ۱۵ تیرماه ســال ۱۳۶۲ در شیراز به دنیا آمد. او به 
دلیل شغل پدرش به همراه خانواده به بندر ماهشهر نقل مکان 
کرد. بهنام در سن ۱۷ سالگی مسئول موسیقی بندر ماهشهر شد 
و به عنوان جوان ترین مسئول موسیقی کشور در عرصه موسیقی 

فعالیت  کرد.
به بهانه دومین سالگرد فوت این هنرمند با پدر این هنرمند که 

ساکن شاهین شهر هستند گفت وگو کردیم.
محمدعلی صفوی پدر بهنام صفوی زمانی که از خاطرات 
پســرش صحبت می کند از لحن صدایش می توان غم بزرگی 
که در سینه دارد را فهمید, از او درباره دوران کودکی و نوجوانی 
بهنام سؤال می کنم و او از اینکه یاد و خاطره پسرش را زنده نگه 
می داریم تشــکر می کند و گفت وگو را با این جمله آغاز می کند 
که بهنام کار هنــری اش را از دوران طفولیتش آغاز کرده بود و 
خانواده از ۶ سالگی این نبوغ را در او دیده بودند. بهنام ابتدا کارش 
با سازهای ضربی بود و در سن ۷ سالگی به عنوان نوازنده برای 
نمایش های عروسکی دعوت می شد. بهنام بدون هیچ معلم و 

استادی در مسیر موسیقی قدم برداشت.
به گفته پدر بهنام صفوی آن ها در زمان جنگ در منطقه بندر 
ماهشهر که یک منطقه جنگی بود زندگی می کردند. ماهشهر 
امکانات خاصی برای آموزش موسیقی نداشت اما بهنام باعلاقه 
بسیار و تشویق های مادرش این مســیر سخت را ادامه داد. در 
سن ۱۱ ســالگی کاملا به ساز ارگ، پیانو و سنتور مسلط شده 
بود و آن چنان در روابط اجتماعی موفق بود که چندین هنرجوی 
موسیقی در سن های بالاتر داشــت. بهنام صفوی در سن ۱۷ 
سالگی به عنوان مســئول موسیقی بندر ماهشهر از طرف اداره 
ارشاد اسلامی شهرســتان انتخاب شد و او جوان ترین مسئول 
موســیقی کشــور در آن زمان بود. محمدعلی صفوی در ادامه 
می گوید که در آن زمان مجله »نور خوزســتان« با بهنام یک 
مصاحبه انجام داد و مطلب با تیتر »مصاحبه با جوان ترین مسئول 

موسیقی کشور« منتشر شد.
به همت بهنام چندین گروه موســیقی در بندر ماهشــهر 
تشکیل شد و کنسرت هایی هم در بندر ماهشهر، آبادان و سایر 

شهرســتان های استان خوزســتان برگزار کردند. او آهنگساز، 
تنظیم کننده و خواننده بود و در هر سه رشته باعلاقه کار می کرد. 
سال ۱۳۸۲ در دانشگاه نجف آباد اصفهان رشته عمران قبول شد 

و از همان زمان از ماهشهر به شاهین شهر مهاجرت کرد.
قطعه »تمام رویاهای من« اولین کار بهنام صفوی بود که 
برای یکی از مداحان شاهین شهر بنام آقای محبی آماده کرد و 
در آلبومی بنام بوی سیب منتشر شد. اولین فعالیت خوانندگی اش 
با قطعه ای بنام »علی اکبر« کلید خورد که یکی از قطعات آلبوم 
بوی ســیب بود. بعد از آن وارد کار حرفه ای اش شد و به تهران 

نقل مکان کرد.
Á تمنا او را هم به اوج برد هم به غرق دریا

اولین اثر حرفه ای بهنام صفوی »تمنا« نام داشــت که ابتدا 
آهنگســازی و تنظیم کنندگی این قطعه را بــر عهده او بود اما 
تهیه کننده هنگام اجرای اتودهای کار به بهنام پیشــنهاد داد تا 
خودش آهنگ را بخواند و این آهنگ شروع کار خوانندگی بهنام 
صوفی بود. قطعه »تمنا« در شــبکه های خارجی پخش شد اما 
متأسفانه محدودیت هایی را در داخل از کشور برای بهنام به وجود 
آورد و باعث شد که او ۵ سال ممنوع الفعالیت شود. بهنام در اوج 
شور و اشتیاق جوانی بود و ممنوع الفعالیت شدن دست های او را 

بسته بود و برایش عذاب آور بود.
پدر بهنام صفوی با مکثی طولانی ادامه داد که بهنام با انجام 
فعالیت هایی توانست از این ممنوعیت کاری بیرون بیاید و اولین 
آلبومش را بنام »عشــق من باش« با همکاری سیروان و زانیار 

خسروی روانه بازار موسیقی کرد. او در دوران فعالیتش تیتراژهای 
تلویزیونی بسیاری ازجمله تیتراژ برنامه صبحی دیگر، تیتراژ برنامه 
ســلامت را خواند و همچنین به دعوت مسعود ده نمکی تیتراژ 

اخراجی های ۳ را خوانده است.
بهنام آلبوم دومــش را بنام »فوق العاده« منتشــر کرد که 
خوشبختانه هر دو آلبومش بازخورد خیلی خوبی داشت و همین 
بازخوردها باعث تشویقش شد و به اعتقاد پدرش باید توان بالایی 
داشت که بتوان در این بازار ماند و خود را نشان داد و او باهمت و 

اراده ای که داشت، توانست اینکار را انجام دهد.
بهنام چند قطعه کار کودک با همکاری کودکی بنام فاطیما 
تولید کرد، پس ازآن اجرای کنسرت های بهنام صفوی آغاز شد. 
قطعه »عشق من باش« با همکاری جناب یحیی مشایخی که 
از مردان نیک جامعه هنری اســت منتشر شد، پس ازآن با آقای 
جلیل پور برای آلبوم های بعدی اش همکاری داشت. »آرامش« و 

»معجزه« آلبوم های سوم و چهارمش بهنام صفوی بودند.
محمدعلی صفوی پدر بهنام صفوی در ادامه افزود که بهنام 
در عمر ۳۵ ســاله اش کارهایی کــرد و آثاری را از خودش به جا 
گذاشت که ماندگار شد. تک آهنگ هایی برای نیمه شعبان »ای 
جان«، تک آهنگی برای امام رضا )ع( به نام »نامه عشق«، تک 
آهنگی به مناسبت نوروز ســال ۸۹ با همکاری فرزاد فرزین و 
علی اصحابی بنام »تو نزدیکی ...« و بســیاری دیگر که بارها 

شنیده شدند.
پدر بهنام در ادامه به خصوصیات پسرش اشاره کرد و گفت 

که او انســانی مأخوذبه حیا، متین و صبور بود و بسیار مؤدبانه با 
دیگران رفتار می کرد، به هوادارانش خیلی احترام می گذاشــت، 
هرگاه کنسرتی داشت بعد از اجرا با تمام خستگی و حتی باوجود 

بیماری اش به درخواست های هوادارانش احترام می گذاشت.
Á  شاید تشخیص اشــتباه باعث بزرگ شدن

تومورش شد
محمدعلی صفوی از سال ۹۳، سالی که تومور مغزی بهنام 
تشخیص داده شد می گوید که با پزشک صحبت کردیم، گفت 
تا یکسال نیاز به عمل ندارید، متأسفانه شاید تشخیص درست 
نبود، شــاید اگر همان موقع عمل می کردیم بعد از یکسال آن 
تومور آن قدر بزرگ نمی شد به حدی که بهنام دچار تشنج های 

مکرر شود.
پدر بهنام می گوید که تیرماه سال ۹۴ تصمیم به عمل جراحی 
گرفتیم. پروفسور باباپور عمل جراحی را انجام داد، عمل به خوبی 
پیش رفت به طوری که بعد از ۲ ماه بهنام کنسرتی را در برج میلاد 
برگزار کرد. من و مادرش برای اولین بار به اجرای کنســرتش 
رفتیم. استقبال خیلی زیاد بود و طرفدارانش انرژی فوق العاده ای 

به او می دادند.
بعد از آن وارد یک قرارداد کاری شــد که از سال ۹۶، هشتاد 

برنامه ارگانی و کنسرت اجرا کند.
به گفته پدرش، پزشــکان از او درخواست کردند که کارش 
را کنــار بگذارد چون اســترس، نور و صدا بــرای بیماری اش 

تشدیدکننده بود.
او ادامه می دهد: شــاید به بهنام الهام شــده بود که یک 
رسالت هنری دارد و باید انجام دهد و فکر می کنم می دانست 
که ماندنی نیست. سال ۹۶ برای عمل دومش به آلمان رفتیم 
و پروفســور سمیعی او را عمل کرد، آخرین برنامه اش خرداد 
۹۶ در صداوسیما شــبکه ۳ بود، من همین جا )شاهین شهر( 
برنامه اش را تماشا می کردم و احساس می کردم بهنام دیگر 
توان ندارد و چــرا بااین حالش کار اجرایــی می کند؟ بعد از 
برنامه با من تماس گرفت و گفت: پدر بدنم از ســمت چپ 
در حال فلج شدن است. من بلافاصله به تهران رفتم و ظرف 
مدت کمتر از ۲ هفته تدارکات ســفر به آلمان را انجام دادم، 
با پروفسور سمیعی هماهنگ کردیم و دقیقا تیرماه سال ۹۶ 
در بیمارستان اینی هانوفر آلمان عمل دوم را انجام داد. یک 
ماه به تنهایی از او مراقبت کردم. در آن کشــور مردم آلمان و 
ایرانی های مقیم آنجا خیلی به من و بهنام لطف کردند و من 
هیچ گاه فرصت نکردم از آن ها تشکر کنم و بگویم که چقدر 
انسان های والا و ایرانی های خوبی آنجا داریم و باید به آن ها 
افتخار کنیم که آن قدر به هنرمندانشــان ارج می گذارند. من 
دقیقا انسانیت و نوع دوستی را در آنجا تجربه کردم و بهنام تا 

زمانی که زنده بود همیشه از این موضوع لذت می برد. بعد از 
آن به ایران بازگشتم و بعد از ۱۰ روز مجددا برای پرتودرمانی 
به آلمان رفتم )۲۰ جلســه( اما متأسفانه بهنام هرروز تحلیل 
می رفت تا جایی که صدا، بلع و نیمه بدنش فلج شد و کاملا 

زمین گیر شد.
۲۷ فروردین سال ۹۷ وقتی بحران تنفسی برایش پیش آمد و 
در همین خانه )شاهین شهر( بستری بود او را به بیمارستان میلاد 
اصفهان بردم، یک سال بعد در سال ۹۸ حدود ۲۰ و چند روزی 
در بیمارستان بود و با بحرانی شدن وضعیتش به رحمت خدا رفت. 

من احساس می کنم بهنام رسالتش را انجام داده است.
پدر بهنام از مردم شاهین شهر، اصفهان و تمام شهرهای ایران 
که در طول این دو سال بر سر مزار پسرش حاضر شدند تشکر 
می کند و از روز تشــییع می گوید: ما در شرایط بحرانی بودیم و 
به هیچ عنوان تصور حضور هم وطنان عزیز را نداشتیم واقعا حضور 

آن ها تسکین دهنده بود که این همیاری و همدلی را می دیدیم.
من در طول هفته دو یا ســه بار بر سر مزار می روم و حضور 
مردم عزیز را می بینم و افتخار می کنم که چنین فرزندی را داشتم.

پدر بهنام در خصوص انتخاب شهر برای دفن بهنام توضیح 
داد که از او خواستن مزار بهنام در تهران و یا اصفهان باشد اما او 
گفته است چرا شاهین شهر خاک نشود؟ او در این شهر هم کار 
هنری انجام داده است و این شهر یک قطعه هنرمندان دارد و باید 
همین جا در نزدیکی خودم دفن شود. من و همسرم وقتی بر سر 

مزارش حاضر می شویم آرامش خاصی می گیریم.
گفتنی اســت؛ بهنام صفوی روز دوشــنبه ۲۳ اردیبهشت 
۱۳۹۸ بعد از ۶ ســال مبارزه با بیماری تومور مغزی در اصفهان 
درگذشــت اما دو روز بعد از درگذشــتش یعنی روز چهارشنبه 
۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ به خاک ســپرده شد. روز چهارشنبه ۲۵ 
اردیبهشــت ۱۳۹۸ ساعت ۱۰ صبح مراسم وداع و اقامه نماز بر 
پیکــر وی در حضور هنرمندان و هواداران او در خانه هنرمندان 
اصفهان برگزار شد. بلافاصله پس از اتمام مراسم، پیکر وی را 
برای خاکسپاری به آرامستان بهشت معصومه شاهین شهر منتقل 
کردند. در شاهین شهر نزدیک ۳ هزار نفر برای خاکسپاری بهنام 
صفوی حضور پیداکرده بودند. مراســم های بزرگداشت بهنام 
صفوی در شهرهای بندر ماهشهر، اصفهان، شیراز و تهران نیز 
برگزار شد. هنرمندانی از قبیل علیرضا افتخاری، محمد علیزاده، 
سیروان خسروی، زانیار خسروی، شهاب رمضان، بهنام بانی، علی 
لهراسبی، امیرعباس گلاب، گروه سون، شهرام شکوهی، احسان 
خواجه امیری، سعید شهروز، روزبه بمانی، حسین شریفی، سید 
جواد هاشمی، مسعود ده نمکی، هومن حاجی عبداللهی، محسن 
افشانی، امیرمحمد متقیان، پرویز شفیع زاده و… در مراسم هفتم 

بهنام صفوی در تهران حضور داشتند.

وداع با منصور نورپور، بنیانگذار 
سینما قدس اصفهان

معـاون هنـری و سـینمایی اداره کل فرهنگ و ارشـاد 
اسـلامی اسـتان اصفهان خبر داد که مراسـم تشـییع پیکر 
منصـور نورپـور، رئیس انجمن سـینماداران کشـور و مدیر 
سـینما قـدس اصفهـان، امـروز مقابل ایـن سـینما برگزار 
خواهد شد.محمدحسـین محمـدی فشـارکی در گفت وگو 
بـا ایسـنا، اظهـار کـرد: منصـور نورپـور، رئیـس انجمـن 
سـینماداران کشـور، سـینما قـدس اصفهـان را در سـال 
۱۳۵۴ بـا نـام شـهر فرنـگ سـاخت و بعـد از انقـلاب نیز 
آن را بازسـازی کـرد و بـه کار خـود ادامـه داد.وی ادامه داد: 
عشـق مرحـوم نورپـور بـه سـینما مثال زدنی بود تـا حدی 
کـه با سـرعت، خـود را به جشـنواره های معتبر می رسـاند 
تـا قـرارداد فیلم های اول را ببنـدد و آن را در سـینما قدس 
اصفهـان پخـش کند.معاون هنـری و سـینمایی اداره کل 
فرهنگ و ارشـاد اسـلامی اسـتان اصفهان گفت: شاید اگر 
فـرد دیگری به جـای مرحوم نورپور مدیر سـینما قدس بود 
بـه خاطر موقعیـت جغرافیایی این ملـک آن را می فروخت 
و کسـب درآمـد می کـرد، امـا او حتی در همیـن وضعیت، 
پیگیـر افزایش سـالن های این سـینما بـود و امیدواریم که 
بـرادر ایشـان، کار ناتمـام او را تمـام کند و سـینما قدس را 
توسـعه ببخشـد.محمدی فشـارکی خبر داد: منصور نورپور 
بـر اثـر ابتـلا به کرونا درگذشـت و مراسـم تشـییع مرحوم 
نورپور، امروز )چهارشـنبه_۲۲ اردیبهشـت ماه( رأس ساعت 
۱۰ صبح از مقابل سـینما قدس اصفهان برگزار می شـود و 
سـپس پیکر ایشـان در تکیه خانوادگی آن ها در باغ رضوان 

اصفهـان دفن خواهد شـد.

علی نصیریان رئیس گروه 
نمایش و ادبیات نمایشی 

فرهنگستان هنر شد
علـی نصیریـان بـا حکـم بهمن نامـور مطلـق رئیس 
گـروه تخصصـی نمایش و ادبیات نمایشـی فرهنگسـتان 
هنـر شـد.به گـزارش روابـط فرهنگسـتان هنـر، در پـی 
دیدارهـای بهمـن نامورمطلـق، رئیس فرهنگسـتان هنر، 
بـا اعضـای پیوسـته، هنرمنـدان، مسـئولان سـازمان ها 
و نهادهـای فرهنگـی و هنـری؛ ایـن مدیـر با اسـتاد علی 
نصیریان، عضو پیوسته این فرهنگسـتان دیدار و گفت وگو 
و حکـم عضویت پیوسـته این هنرمند را بـه او تقدیم کرد.

در ایـن دیـدار درباره گسـترش بیمـاری  همه گیر کرونا 
و چالش هـای یـک سـال اخیـر در حـوزه  تئاتـر و نمایش، 

بحـث و تبادل نظر شـد. 

 ناگفته های پدر بهنام صفوی به بهانه دومین سالگرد فوتش؛   چهره ها

بهنام صفوی ۵ سال ممنوع الفعاليت بود

آگهی تغییرات شرکت تاوا پرتو شاهکار سپاهان شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 5۸2۸4 و شناسه ملی 14006۷209۷۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1۳99/12/20 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : تراز نامه و عملکرد سود زیان سال 1۳98 تصویب شد. رضا رحیمی مقدم به شماره 
ملی 00۶۳988۶۵8 بعنوان بازرس اصلی و مسعود زائری به شماره ملی 12802۶۶112 بعنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. روزنامه اصفهان امروز جهت درج آگهی های 
شرکت و دعوتنامه های شرکت انتخاب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )11۳۳4۶2(

آگـهی تحدید حدود عمومی منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب 
اصفهان 

294-1- پیرو آگهی های نوبتی قبلی و  به موجب ماده 14  قانون ثبت اسناد 
و املاک تحدید حدود املاک واقع در قسمتی از بخش ۵ ثبت اصفهان به شرح 

ذیل  صورت  میگردد :
از  مشاع  دانگ   2/۵ فرزند حسن  دستجردی  شفیعیان  محمد  آقای   –  ۳807
ششدانگ و دوشیزه فاطمه مهرعلی دستجردی فرزند رضا دو دانگ مشاع از 
ششدانگ و پروانه سخاوت جو فرزند عبدالحسین 1/۵ دانگ مشاع از ششدانگ 
با قید به اینکه مقدار 290/1۶ مترمربع عرصه 201 مترمربع اعیانی در مسیر می 

باشد و از طرف مالکین به شهرداری انتقال گردیده است .
4299 –  آقای محسن خرم دستجردی فرزند سیف اله و خانم اکرم بخشی 
دستجردی فرزند اکبر ) هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع ( از ششدانگ یکباب 

خانه به مساحت 49/۳۳ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان . 
4482/89۶  – آقای علیرضا حسینی فرزند جعفرقلی ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 1۵۳/۵0 مترمربع  واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان 
برای روز دوشنبه  مورخ :  1400/0۳/17

مخروبه  خانه  یکباب  حسین ششدانگ  فرزند  ندیم  خانم  حاج   –  4482/898
و مغازه متصله به مساحت 2۳۳/0۳ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان

4482/899 – خانم نفیسه دادخواه دستجردی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت ۳4۳/۵۵ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان

4482/900 – خانم زهرا علی لر دستجردی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت 270/۶4 مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان 

برای روز چهارشنبه   مورخ : 1400/0۳/19
448۳/119 – مرضیه کیانی هرچگانی فرزند قدرت اله تمامت 9/78 سهم از 
72 سهم ششدانگ به مساحت 892/17 مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵000/1۶۶۶ – موقوفه مسجد القائم لسان الارض با تولیت اداره اوقاف و امور 
خیریه ناحیه 2 اصفهان ششدانگ یکباب مسجد به مساحت ۵۶9/۵8 مترمربع 

واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵000/71۶۵ – آقای محمدعلی جوانبخت فرزند رضا ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 101 مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
برای روز  شنبه  مورخ  :1400/0۳/22

۵000/2۶۵۳0 – آقای اکبر عابدی کیچی فرزند بهرام ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 204/7۶ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان

۵000/2۶۵۳1 – آقای اکبر عابدی کیچی فرزند بهرام ششدانگ یکباب گاراژ 

به مساحت 19۵/18 مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵000/2۶۵۳7 – آقای بهروز سعیدی فرزند حسین ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت ۶۵/92 مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
برای روز  دوشنبه  مورخ  :1400/0۳/24

۵000/2۶۵۳8 – خانم ناهید حق شناس احمد آبادی  فرزند حسن ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 97/21 مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان

۵000/2۶۵8۳ – آقای رضا فرهادیان منفرد فرزند تقی ششدانگ یکباب خانه 
مخروبه به مساحت 17۵/۳1 مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان

۵000/2۶۵9۶ – خانم فاطمه ماه پیشانیان فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 4۵/۳۵ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان

برای روز  چهارشنبه  مورخ  :1400/0۳/2۶
۵000/2۶۵97 – آقای حسن رئیسی وانانی فرزند حیدر ) سه دانگ مشاع ( 
زهرا رئیسی وانانی فرزند حسن ) دو دانگ ( ربابه ملکی معموره فرزند اکبر ) 
یک دانگ مشاع (  از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1۵۵/4۵ مترمربع واقع 

در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵000/2۶۵98 – آقای سید محمد امامی گورتانی فرزند سیدحسن ششدانگ 

یکباب مغازه به مساحت 27/10 مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
 – نیرو  وزارت  نمایندگی  به  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت   –  1۵۳1۶/8۶۵
شرکت آب منطقه ای اصفهان ششدانگ بستر رودخانه زاینده رود به مساحت 
24۶421۶/۶2 مترمربع به استثنا پارک و مغازه و اعیانی پله های احداثی واقع 
در بخش ۵ ثبت اصفهان و به استثنای رقباتی که قبلًا برای آنها سند مالکیت 
استثنا  به  و  است  عمومی  استفاده  مورد  که  مستحدثاتی  اعیانی  و  صادر شده 

اعیانی مترو که از زیر بستر رودخانه عبور می نماید 
برای روز  شنبه  مورخ  :1400/0۳/29

تحدید حدود املاک فوق به ترتیب از ساعت 8:۳0  صبح  در تاریخهای قید 
شده در آگهی در محل ،  انجام خواهد شد .  لذا از صاحبان املاک و  مجاورین 
آنها بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند 
و چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود 
از  اظهار شده  با حدود  آنها  ملک  مزبور  قانون  ماده 1۵  مطابق  نباشند  حاضر 
طریق مجاورین تحدید حدود خواهد شد و اعتراض مجاورین وصاحبان املاک 
و کسانی که در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس و تحدید حدود ظرف مدت ۳0 روز پذیرفته خواهد شد . 
تاریخ انتشار: 1400/02/22 اعظم قویدل- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک 

جنوب اصفهان 11۳292۳/م الف
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در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
چهارشنبه | 22 اردیبهشت 1400 | ســـال هفدهم | شـــمــاره 4069
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اقتصاد

هرچنـد ایـن روزها خودروسـازان و شـورای رقابت خلاف 
جهـت رونـد نزولی نرخ ارز حرکـت می کنند و مـدام به دنبال 
افزایـش قیمـت خـودرو هسـتند، امـا نرخ هـا در بـازار خودرو 
همچنان رو به کاهش اسـت و خریـداران منتظر تداوم ریزش 
قیمت ها هسـتند. به گزارش فارس، شـورای رقابت در جلسـه 
هفته گذشـته خـود افزایش قیمـت محصولات ایـران خودرو 
و سـایپا را مصـوب کـرد، بـه طـوری که قیمـت محصولات 
ایـران خودرو به طور متوسـط ۸.۲ درصد و محصولات سـایپا 
بـه طور متوسـط ۸.۹ درصـد افزایش یافت. بر اسـاس مصوبه 
شـورای رقابـت، طبـق تـورم بخشـی یک سـاله اعلام شـده 
توسـط بانـک مرکـزی و پس از کسـر تورم های اعمال شـده 
قبلـی در سـه ماهـه اول و دوم سـال ۱۳۹۹ و پـس از اعمـال 
متغیرهـای کیفیت و بهـره وری در نهایت برای شـرکت ایران 
خـودرو بـه طـور متوسـط ۸,۲ درصـد و برای شـرکت سـایپا 
بـه طـور متوسـط ۸,۹ درصـد افزایش قیمت محاسـبه شـده 
کـه بـا در نظـر گرفتـن بنـد فـوق بـرای تمامـی خودروهای 
مشـمول دسـتورالعمل قیمت گـذاری شـورا تا پایان شـهریور 
۱۴۰۰ اعمـال و اجـرا می شـود. این مصوبه بر مبنـای افزایش 
نـرخ ارز در ۶ ماهـه دوم سـال قبل صادر شـد و ایـن در حالی 
اسـت کـه از ابتـدای امسـال نـرخ ارز رونـدی نزولـی گرفتـه 
و ایـن موضـوع بـر قیمـت اکثـر محصـولات تأثیرگـذار بوده 
اسـت، امـا در ایـن شـرایط، شـورای رقابـت و خودروسـازان 
برخـلاف جهت حرکت نـرخ ارز عمل کـرده و افزایش قیمت 
کارخانـه ای خودروها را مصوب کرده اند، هرچند خودروسـازان 
بـه ایـن افزایش قیمـت ۹ درصـدی راضی نیسـتند و در حال 
رایزنـی بـرای افزایش قیمـت بالاتری هسـتند. امـا برخلاف 
خودروسـازان، مـردم و بـازار خـودرو در انتظـار افـت قیمت ها 
هسـتند و افـت نـرخ ارز و رکود معاملات در بـازار باعث پایین 
آمدن قیمت خودروها شـده اسـت. بررسـی بازار خودرو نشـان 
می دهـد در حـال حاضـر هر دسـتگاه پژو ۲۰۶ تیـپ ۲ معادل 
۱۹۷ میلیـون تومـان و پـژو ۲۰۶ تیپ ۵ معـادل ۲۵۳ میلیون 
تومـان در بـازار معامله می شـوند که نسـبت بـه نرخ های ۲۰ 
روز پیـش بـه ترتیـب ۱۲ و ۴ میلیـون تومـان کاهـش قیمت 
داشـته اند. همچنیـن قیمـت پـژو ۲۰۶ صندوقـدار بـا افت ۲۰ 
میلیـون تومانی نسـبت به ۲۰ روز قبـل، با قیمت ۲۴۸ میلیون 
تومـان بـه خریداران عرضه می شـود. درعین حـال، قیمت پژو 
۲۰۷ دنـده ای بـا افـت ۱۵ میلیـون تومانـی بـه ۲۷۸ میلیـون 
تومـان و پـژو ۲۰۷ دنـده اتوماتیک با افـت ۱۰ میلیون تومانی 
بـه قیمـت ۳۸۷ میلیون تومان بـه فروش می رسـد. در همین 
حـال، قیمـت هـر دسـتگاه خـودرو کوئیـک دنـده ای در بازار 

بـا کاهـش ۵ میلیـون تومانی بـه ۱۵۰ میلیون تومان رسـیده 
و تنـدر ۹۰ مـدل e۲ بـا کاهـش قیمـت ۱۰ میلیـون تومانی، 
معـادل ۳۲۳ میلیـون تومـان بـه مشـتریان عرضـه می شـود. 
در مـورد قیمـت هایمـا s۷ در بـازار نیـز بایـد بـه نـرخ ۶۶۵ 
میلیـون تومانی این خودرو اشـاره کنیم کـه ۲۰ میلیون تومان 
پایین تر از قیمت ۲۰ روز پیش اسـت. قیمت سـمند ال ایکس 
نیـز بـا افـت ۱۰ میلیونـی بـه ۱۸۳ میلیـون تومـان رسـیده و 
پـژو ۴۰۵ نیـز معـادل ۱۸۷ میلیـون تومان و رانـا ۲۰۳ میلیون 
تومـان در بـازار معاملـه می شـوند کـه تغییـر قیمـت چندانی 
نسـبت بـه ۲۰ روز پیـش ندارنـد. همچنیـن تیبـا صنـدوق دار 
بـا کاهـش قیمت ۵ میلیـون تومانی بـه قیمـت ۱۲۴ میلیون 
تومـان و تیبـا هـاچ بک بـا افت ۴ میلیـون تومانـی به قیمت 
۱۳۲ میلیـون تومـان بـه مشـتریان عرضـه می شـود. در حال 
حاضـر هـر دسـتگاه دنـا با قیمـت ۲۶۷ میلیـون تومـان و دنا 
پـلاس دنـده ای توربـو ۳۵۲ میلیـون تومـان در بـازار عرضـه 
می شـوند کـه در مقایسـه بـا ۲۰ روز پیـش رشـد ۳ میلیـون 
تومانـی را داشـته اند. سـایپا ۱۱۱ بـا افـت ۶ میلیـون تومانـی 
میلیـون تومانـی بـا قیمت ۱۲۴ میلیـون تومان، سـایپا ۱۳۱ با 
افـت ۲ میلیون تومانـی به قیمت ۱۱۰ میلیون تومان و سـاینا 
نیـز بـا افت ۳ میلیـون تومانی بـه قیمت ۱۴۳ میلیـون تومان 

بـه مشـتریان عرضه می شـوند. در کنـار رایزنی خودروسـازان 
بـرای دریافـت مجوز آزادسـازی قیمت خودرو و یا رشـد ۳۰ تا 
۴۰ درصدی قیمت تولیداتشـان، برخـی مدیران وزارت صنعت 
نیـز از مصوبه شـورای رقابـت رضایت نداشـته و این موضوع 
را رسـما اعـلام کرده انـد. در ایـن رابطه سـهیل معمارباشـی، 
بیـان  بـا  صمـت  وزارت  نقـل  و  حمـل  صنایـع  مدیـرکل 
اینکـه افزایـش قیمـت خـودرو واقعـا چـاره کار خودروسـازان 
و مشـکلات آن هـا نیسـت، از کاهـش تولیـد خودروهـای 
ارزان تـر و زیـان ده توسـط خودروسـازان خبـر داد. وی افزود: 
این کـه بـازار رونـد نزولـی دارد، ربطی بـه قیمـت کارخانه ای 
محصـولات نـدارد. رونـد نزولـی قیمت هـا در بـازار بـه دلیل 
افزایـش ثبـات اقتصـادی و انتظـارات روابط بین الملل اسـت. 
خـودرو از سـرهم بندی قطعـات، تولیـد می شـود و باید قیمت 
قطعات بررسـی شـود. تـورم بخشـی را بانک مرکـزی اعلام 
کـرده کـه سـال گذشـته خودروسـازان بـه چـه میـزان تورم 
تجربـه کرده اند. شـورای رقابت بر اسـاس این تـورم اعلامی، 
عـدد را محاسـبه کرده و بعد از کم کـردن افزایش قیمت های 
قبلـی بـه رقـم اعـلام شـده، رسـیده اسـت. امـا در مقابـل، 
مجتبـی رضاخـواه، عضـو ناظـر مجلـس در شـورای رقابت با 
بیـان اینکـه در شـهریور سـال گذشـته نیـز قیمـت خودروها 

بـا مصوبـه شـورای رقابـت افزایـش یافته بـود، معتقد اسـت: 
سـناریوهای مطرح در شـورا برای افزایش قیمـت خودرو، غیر 
علمـی بـود و درعین حـال، شـورای رقابـت تخصـص لازم را 
بـرای قیمت گـذاری خـودرو نـدارد. این شـورا به عنـوان یک 
نهـاد عمومـی در موارد مختلف از جملـه نرخ اینترنت و قیمت 
خـودرو تصمیم گیری می کنـد، درحالی که به جزئیات مسـائل 
مسـلط نیسـت. رضاخواه تصریح کـرد: شـورای رقابت قیمت 
خودروهـا را بـر مبنای تورم بخشـی خودروهـا در ۶ ماهه دوم 
سـال قبـل تعیین کـرده، درحالی کـه در آن زمان نـرخ ارز بالا 
بـود امـا حـالا پاییـن آمـده اسـت و معنایی نـدارد کـه قیمت 
خودروهـا را بـه دلیـل گرانی سـال قبـل، افزایـش دهیم. وی 
تأکیـد کـرد: اگـر قرار اسـت نرخ تورم محاسـبه شـود، باید به 
عوامـل تولید توجه شـود، در این رابطه نـرخ ارز کاهش یافته، 
هرچنـد می تـوان بـه افزایش هزینه حقـوق و دسـتمزد توجه 
کـرد. درهرحال، شـاید راهکار افزایش بهره وری خودروسـازان 
و ایجـاد رضایت در مـردم، برقراری بازاری غیـر انحصاری در 
کشـور اسـت، بـازاری کـه در آن، مجوزهـای تولیـد خودروی 
اسـتاندارد بـدون سـخت گیری بی مـورد صـادر شـود، واردات 
خـودرو بـدون خـروج ارز اتفـاق بیفتـد و انحصـاری بـرای دو 

خودروسـاز بزرگ وجود نداشـته باشـد.

معرفی حوزه های برتر 
مخابرات منطقه اصفهان

شش  در  اصفهان  منطقه  مخابرات  برتر  حوزه های 
ماهه دوم سال ۹۹ معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی 
مخابرات منطقه اصفهان، بر اساس بررسی و ارزیابی صورت 
گرفته توسط اداره مدیریت عملکرد و استعدادها از اجرای 
نظام مدیریت عملکرد در شش ماهه دوم سال ۹۹ در ۱۰۹ 
نتایج  ابلاغی،  اساس شاخص های  بر  و  مخابراتی  حوزه 
ارزیابی در دو گروه و بر اساس تعداد پرسنل تحت سرپرستی 
توانستند  که  برتر  حوزه های  و  گرفت  قرار  بررسی  مورد 
امتیاز بالای ۹۵ را کسب کنند؛ معرفی شدند. طبق این 
ارزیابی مدیریت مخابرات شهرستان نجف آباد )زیرمجموعه 
مستقیم(، مركز نگهداری و پشتیبانی سیستم های مخابراتی 
)omC( -کاشان و ادارات نگهداری و پشتیبانی شبكه 
)تابعه(، طراحی  نوری(، مخابرات شهرستان  )فیبر  انتقال 
شهرستان  مخابرات  انتقال،  سیستم های  راه اندازی  و 
فروش  بیدگل،  و  آران  شهرستان  مخابرات  شهرضا، 
به  رسیدگی  و  بازرسی  رفاهی،  امور   ،)adsl( خانگی 
شكایات، طراحی و راه اندازی شبكه انتقال، بازاریابی و امور 
مشتریان، مخابرات شهرستان نائین و نگهداری و پشتیبانی 
سیستم های مخابراتی -کاشان توانستند در زمره حوزه های 
برتر با جمعیت بیشتر از هشت نفر قرار گیرند. همچنین 
مدیریت شبكه دسترسی )زیرمجموعه مستقیم(، مدیریت 
مدیریت  دفتر  مستقیم(،  )زیرمجموعه  اطلاعات  فناوری 
منطقه )زیرمجموعه مستقیم( و ادارات مخابرات شهرستان 
میاندشت،  و  بوئین  مخابرات شهرستان  بیابانک،  و  خور 
خدمات پس از فروش، پشتیبانی تجهیزات فنی، كنترل 
ممیزی  اردستان،  شهرستان  مخابرات  كالا،  نگهداری  و 
اداره  و  کسب وکار  سیستم های  پشتیبانی  بودجه،  اسناد، 
امنیت شبكه و فناوری اطلاعات به عنوان حوزه های برتر 
با جمعیت هشت نفر و کمتر شناخته شدند. گفتنی است 
طبق این گزارش ادارات مخابرات شهرستان نطنز، خرید 
مخابرات  شاهین شهر،  شهرستان  مخابرات  قراردادها،  و 
شهرستان خور و بیابانك، نگهداری و پشتیبانی شبكه انتقال 
)كابل( و آموزش نیز در زمره حوزه هایی که نسبت به دوره 
گذشته بهبود قابل توجهی در شاخص های مورد ارزیابی 

داشته اند؛ قرار گرفتند.

اصفهان میزبان همایش 
مدیران و ناظرین مالی مناطق 

مخابراتی کشور
اولین همایش مدیران و ناظرین مالی مناطق اصفهان،ف
ارس،یزد،مرکزی،بوشهر،هرمزگان،کهکیلویه و بویر احمد و 
چهارمحال بختیاری به میزبانی مخابرات منطقه اصفهان 
منطقه  مخابرات  عمومی  روابط  گزارش  به  شد.  برگزار 
اصفهان،در این مراسم که با حضور معاون مالی شرکت 
مخابرات ایران و مدیران حسابرسی مناطق مذکور در سالن 
کنفرانس ساختمان شماره سه مخابرات اصفهان برگزار شد؛ 
پیرامون صورت  های  کارگروه های تخصصی حسابرسی، 
مالی مناطق و همچنین رعایت قوانین و مقررات هرچه 
بیشتر صورت  های مالی و انطباق آن با آخرین استانداردهای 
حسابداری و حسابرسی و قوانین مالیاتی به بحث و تبادل 
نظر پرداختند. گفتنی است در این همایش بر اهمیت مسئله 
حسابرسی در راستای ایجاد نظام یکپارچه و برنامه ریزی 
کارایی حوزه های  بهبود  و  مالی،ارزیابی  در بخش  منظم 
بهبود  و  سازمانی  درون  ضعف های  شناسایی  و  کاری 

فرآیندهای مالی تأکید شد.

زعفران ایران به پنج کشور 
صادر شد

تن   ۳۲۴ از  بیش  پارسال  گفت:  گمرک  سخنگوی 
زعفران به ارزش افزون بر ۱۹۰ میلیون دلار به ۶۰ کشور 
صادر شد که پنج کشور هنگ کنگ، امارات، اسپانیا، چین و 
افغانستان، ۷۹ درصد وزن و ۷۸ درصد ارزش کل صادرات 
این محصول را به خود اختصاص دادند. به گزارش ایرنا از 
گمرک جمهوری اسلامی ایران، »سید روح الله لطیفی« 
اظهار داشت: ۳۲۴ هزار و ۵۸۹ کیلوگرم طلای سرخ به 
ارزش ۱۹۰ میلیون و ۳۲۳ هزار و ۳۰۶ دلار در سال گذشته 
هنگ کنگ،  افزود:  وی  شد.  صادر  جهان  کشور  به ۶۰ 
نخستین مقصد زعفران ایرانی در سال گذشته بود که ۷۴ 
هزار و ۵۷۸ کیلوگرم زعفران به ارزش ۴۶ میلیون و ۶۲۶ 
و  و ۲۳ درصد وزن  را خریداری کرد  و ۲۱۶ دلار  هزار 
۲۴.۵ درصد ارزش کل زعفران صادراتی کشور را به خود 
اختصاص داد. سخنگوی گمرک درباره دیگر کشورهای 
خریدار زعفران ایرانی خاطرنشان کرد: امارات با خرید ۵۹ 
هزار و ۷۹۱ کیلوگرم به ارزش ۳۳ میلیون و ۹۴۲ هزار و ۲۷ 
دلار و سهم ۱۸.۴ درصد وزن و ۱۷.۸ درصد ارزش، دومین 
خریدار زعفران ایرانی در سال ۹۹ بود و پس ازآن اسپانیا با 
۴۹ هزار و ۲۵ کیلوگرم به ارزش ۲۶ میلیون و ۴۴۰ هزار 
و ۳۱۳ دلار و سهم وزنی ۱۵ درصدی و ارزش حدود ۱۴ 
درصدی کشور سوم بوده است. وی ادامه داد: چین با خرید 
۴۰ هزار و ۱۳۹ کیلوگرم زعفران به ارزش ۲۲ میلیون و 
۵۰۴ هزار و ۴۴۰ دلار و سهم ۱۲.۳ درصدی وزن و ۱۱.۸ 
درصدی ارزش، در جایگاه چهارم و افغانستان با خرید ۳۳ 
هزار و ۷۸۱ کیلوگرم زعفران به ارزش ۱۹ میلیون و ۱۶۸ 
هزار و ۶۰۸ دلار با سهم خرید ۱۰.۴ درصدی وزن و ۱۰ 
درصدی ارزش کل زعفران صادر شده کشور، پنجمین 
کشور خریدار زعفران ایرانی در سال ۹۹ بوده است. لطیفی 
با وجود صادرات زعفران به ۶۰ کشور، پنج  تأکید کرد: 
کشور هنگ کنگ، امارات، اسپانیا، چین و افغانستان، ۲۵۷ 
هزار و ۳۱۴ کیلوگرم زعفران به ارزش ۱۴۸ میلیون و ۶۸۱ 
هزار و ۶۰۴ دلار را خریداری کردند که ۷۹ درصد وزن و 
۷۸ درصد ارزش کل صادرات این کالا در سال گذشته 

بوده است.

نرخ بیکاری در اصفهان تک 
رقمی شد

استاندار اصفهان گفت: نرخ بیکاری اصفهان از ۱۴.۴ درصد 
در سال ۹۷ امروز با پیروی از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب 
و بکارگیری تدابیر دولت تدبیر و امید و همدلی و وفاق تک 
رقمی شده است. به گزارش ایرنا، عباس رضایی در مراسم 
گلپایگان  دیار  سازه های خودرو  اندازی مجدد شرکت  راه 
افزود: سال گذشته ۲۱۳ طرح صنعتی راکد در این استان 
با همت دولت و هماهنگی با قوه قضاییه و سایر نهادها، از 
رکود خارج شد. وی ادامه داد: ۱۲ طرح نیمه تمام صنعتی 
هم که بیش از ۱۰ سال راکد باقیمانده بود، سال گذشته 
به بهره برداری رسیده است. استاندار اصفهان با بیان اینکه 
مسئولان اصفهان سربازان عرصه تولید را در استان تنها 
نگذاشتند، اظهار داشت: سال گذشته یک هزار و ۱۸۸ طرح 
جدید صنعتی به ثمر رسید و یک هزار و ۲۹۶ طرح هم 
در استان افزایش ظرفیت یافتند. وی اضافه کرد: از مجموع 
پنج هزار و ۸۰۰ شرکت دانش بنیان کشور ۵۲۸ شرکت 
در اصفهان است و این خطه بعنوان دومین استان پس از 
تهران این شرکت ها را شهرک علمی تحقیقاتی در جای داده 
است. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت اصفهان گفت: 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان مصوبات متعددی 
برای شرکت دیار خودرو تصویب کرد و امروز بطور مجدد 
خط تولید خودرو در این مجموعه فعالیت خود را آغاز می کند. 
ایرج موفق با بیان اینکه مشکل اصلی امروز این مجموعه 
نداشتن دسته چک است، افزود: ادامه مسیر در این شرایط 
برای این شرکت بسیار سخت بود و به همین جهت مصوباتی 
برای رفع اثر چک ها گرفته شد و مهلتی به این شرکت داده 
شد و تا با دستور دادستان، دسته چکی بر اساس حساب امن 
ایجاد شود تا این مجموعه بتواند به خوبی فعالیت کند. وی 
با اشاره به یک بدهی به مجموعه سازمان تامین اجتماعی 
این  برای  بدهی  تمام  پرداخت  امکان  کرد:  اضافه  دارند، 
شرکت در شرایط کنونی وجود ندارد و انتظار داریم سازمان 
تامین اجتماعی با نظر مساعد نسبت به تقسیط بدهی های 
این شرکت، مشکل انعقاد قرارداد با سرمایه گذاران داخلی و 
خارجی را حل کند. موفق خاطرنشان کرد: سرمایه در گردش 
اساس  بر  و  است  مجموعه  این  از مشکلات  دیگر  یکی 
هماهنگی با بانک های ملی و صنعت و معدن مقرر شد این 
مشکل با ورود دیار خودرو به عرصه تولید حل شود و از این 
طریق کارها را انجام دهند. وی افزود: بر اساس برنامه ای که 
دیار خودرو به وزارت صنعت معدن و تجارت ارائه داده این 
مجموعه در مرحله اول با اشتغال ۵۰۰ نفر کار خود را شروع 
خواهد کرد و در ادامه ۶۰۰ نفر دیگر اضافه خواهد شد و در 
مرحله سوم با عملیاتی شدن پلتفرم جدید در این شرکت، 
اشتغال این مجموعه به پنج هزار نفر افزایش پیدا خواهد کرد. 
در حاشیه این مراسم قرارداد همکاری مشترک این مجموعه 

با شرکت ساینو چین امضا شد.

ادارات باید الگوی مناسب در 
مدیریت مصرف برق باشند

حمیدرضا پیرپیران، مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان 
در نشست مدیران ادارات با حضور استاندار اصفهان به کنترل 
مصرف در بخش اداری اشاره کرد و گفت: ادارات باید الگوی 
و  باشند  استان  سطح  در  مصرف  مدیریت  برای  مناسبی 
تدابیری که شرکت توزیع برق اصفهان در این زمینه داشته 
استفاده از پتانسیل کنتورهای هوشمند برای رصد میزان 
انرژی  برچسب  ادامه گفت:  در  است. وی  ادارات  مصرف 
ساختمان سبز در ساختمان های اداری و ارائه برنامه اجرای 
اصلاح شاخص ها یکی دیگر از اقدامات در خصوص ادارات 
است. وی از استاندار خواست که در تابستان ساعات اداری 
از ۶:۳۰ صبح تا ۱۳:۳۰ بعدازظهر تغییر یابد که این امر در 
کاهش پیک بار اثرگذار است. وی در ادامه افزود: ادارات باید 
از ساعت ۱۱ صبح تا پایان وقت اداری ۵۰ درصد مصرفشان 
را نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش دهند و بعد از 
وقت اداری به ۱۰ درصد مصرفشان را تقلیل دهند. پیرپیران 
عنوان کرد: شناسایی و جمع آوری مراکز استخراج رمز ارزها 
یکی دیگر از اقداماتی است که به پیک سایی مصرف کمک 
مدیرعامل  دیگر خواسته های  از  می نماید.  توجهی  شایان 
شرکت توزیع برق اصفهان: تسریع در ارائه مجوز ورود به 
مراکز نصب ماینرهای تولید ارز دیجیتال از دادستان و عدم 
بازگرداندن ماینرها به افراد خاطی و افزایش تعداد گروه های 
پلیس امنیت را می توان نام برد. وی گفت: تعامل در راستای 
استفاده از حداکثر ظرفیت و پتانسیل موجود در فضای شهری 
به منظور ارتقا فرهنگ مصرف بهینه و مدیریت بار فصلی در 
تعامل با شهرداری ها، کمیته فرهنگ شهروندی و صداوسیما 
صورت گرفت. پیرپیران از همکاری شهرداری در خاموش 
نمودن آب نماها در پیک روز و مدیریت مصرف روشنایی 
در شب با یک در میان روشن کردن چراغ های پارک ها و 

فضای سبز تشکر کرد. 

 آب آشامیدنی اصفهان سالم 
است

آب شرب باید دارای املاح مفید مانند کلسیم، منیزیم، 
آهن، سدیم و املاح دیگر در محدوده استاندارد ۱۰۵۳ 
باشد تا برای آشامیدن مناسب گردد. مدیر مرکز پایش 
و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب شرکت آبفای استان 
اصفهان گفت: مدتی است برخی افراد سودجو با انجام 
آزمایش های ساختگی و انتشار نتایج، سلامت آب شرب 
عمومی  اذهان  تشویش  موجب  و  برده  سؤال  زیر  را 
می شوند. فهیمه امیری ضمن رد این گونه شایعات عنوان 
کرد: افراد سودجو با ورود الکترودهای فلزی به داخل آب 
شرب حاوی املاح معدنی، موجب اکسیده شدن و تغییر 
رنگ آب شرب می شوند، درحالی که هنگام ورود الکترود 
ایجاد  به آب مقطر که فاقد املاح است، هیچ واکنشی 

نشده و رنگ آب تغییری نمی کند. 

   خبر

  ۶i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r برای پيــگيری جديدتـــرين اخبار

در سايت اصفهان امروز اسكن كنيد

شنای خودروسازان خلاف جهت ارز ادامه دارد   خبر

حکايت عجيب اين روزهای بازار خودرو

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری اصفهان، 
بـا اشـاره بـه برگزاری سـومین اجـلاس ملـی مدیریت و 
کارآفرینـی کشـور با رویکـرد نقش کارآفرینـی در فضای 
ظرفیت هـای  می توانـد  اجـلاس  ایـن  گفـت:  مجـازی 
خوبـی در حـوزه کارآفرینی ایجاد کند. محسـن سـجاد با 
اظهـار خشـنودی از اینکـه این مسـئله می توانـد رویکرد 
نوینـی را در کشـور ایجـاد کنـد، بیـان داشـت: ایـن طرح 
جدیـد در زمینـه کارآفرینی با ارائه چهره ای نو متناسـب با 
پیشـرفت و تکنولوژی حرکت های جدیـدی را می آفریند. 
فعالیـت  و  کار  امـروزه  کـه  آنجایـی  از  گفـت:  وی 
چهـره ای جدیـد بـه خود گرفته و متناسـب با پیشـرفت و 
تکنولـوژی حرکت می کنـد، نقش خـود کارفرمایی و خود 
اشـتغالی نقش بارزی دارد که می تواند در راسـتای توسـعه 
اجتماعـی و اقتصـادی از جایـگاه بسـیار خوبی برخـوردار 
ادامـه داد:  اسـتاندار اصفهـان  اجتماعـی  باشـد. معـاون 
ازآنجایی کـه فضـای مجازی یکـی از شـیوه ها و متدهای 

نویـن در صحنه هـای بین المللی اسـت، ما نیـز می توانیم 
از این شـیوه ها، منهای شـرایط کرونایی در بقیه موارد نیز 
اسـتفاده کنیم. سـجاد با اشـاره بـه اینکه فضـای مجازی 
بسـتری مناسـب بـرای رسـیدن به اهـداف اشـتغال زایی 
و کارآفرینـی اسـت گفـت: ایـن بسـتر نـه تنهـا می تواند 
نقـش معلـم و متعلـم را بـازی کند بلکـه در اقتصـاد هم 
نقـش مؤثـری دارد. ایـن مقام مسـئول ادامـه داد: در این 
فضـا می توانیـم، بـا اسـتفاده از تجـارب بین المللـی، جرح 
و تعدیـل، بومی سـازی و اسـتفاده متناسـب از آن در هـر 
اقلیمـی به نتایج مثبت برسـیم و با تبادل نظر و مشـورت 
بـا همـه کارآفرینـان سـطح کشـورمان از سـهمیه ها و 

فرصت هـای بین المللـی هـم اسـتفاده کنیم. 
وی با تأکید بر اینکه اسـتان اصفهـان به عنوان قطب 
صنعتـی ایـران باید از این موهبـت و ظرفیت و تکنولوژی 
به روز اسـتفاده کند اظهار داشـت: امیدواریم بتوانیم از این 
بسـتر برای ایجـاد هنر و خلاقیـت در زمینه اشـتغال زایی 

و کارآفرینـی اسـتفاده کنیـم. سـجاد تصریح کـرد: بحث 
اقتصـاد در دنیـا و جوامـع دنیا یـک بحث رقابتی اسـت و 
کسـانی می تواننـد در این بـازار رقابتی موفـق عمل کنند 
کـه طـرح بهتـر و نوتری را ارائـه دهنـد. وی از ایجاد یک 
کارگـروه در اسـتان خبـر داد و گفت: در این راسـتا سـعی 
داریـم در جهـت رفع موانـع تولید گام برداریم و همسـو با 
شـعار امسـال بـا تبـادل نظـر، ظرفیت سـازی و اهرم های 
تشـویقی و بـه خصـوص پرداخـت وام هـای کم بهـره، 
زمینه هـای ایجاد اشـتغال و کارآفرینی به صورت تشـکل 
و بومـی را ایجاد کنیم. معاون اجتماعی اسـتاندار اصفهان 
افـزود: الویـت اولمان در این رابطـه توجه به مناطق کمتر 
توسـعه یافتـه و مناطق کم برخوردار اسـت. سـجاد گفت: 
بـا شناسـایی ایـن مناطـق با کمـک بنگاه هـای حمایتی، 
مجـازی  کارآفرینـی  از  بهره منـدی  و  فرهنگ سـازی 
هدایـت  داریـم  کـه  مهمـی  اهـداف   بـه سمت وسـوی 

می شویم.

مسئول فنی پرتال شرکت توزیع برق استان اصفهان 
دسته بندی  و  تفکیک  غیرحضوری،  خدمات  ارائه  گفت: 
موضوعی مطالب و سهولت دسترسی کاربران به محتوا و 
از ویژگی های وب سایت شرکت توزیع  خدمات مورد نظر 
فنی  مسئول  پاینده،  بنیامین  است.  اصفهان  استان  برق 
پرتال شرکت توزیع برق استان اصفهان به کسب رتبه برتر 
ارزیابی وب سایت دستگاه های اجرایی استان اصفهان اشاره 
کرد و گفت: در ارزیابی سال ۱۳۹۹ وب سایت دستگاه های 
اجرایی استان اصفهان، شرکت توزیع برق استان، در مجموع 
سه محور خدمات، تعامل با کاربر و اطلاعات عمومی حائز 
نتیجه  این رتبه  افزود: بلاشک کسب  رتبه برتر شد. وی 
نگاه ویژه مدیریت عامل و همچنین همکاری و همدلی 
اصفهان  استان  برق  توزیع  شرکت  کارشناسان  و  مدیران 
اطلاعات  فناوری  دفتر  مدیر  و  برنامه ریزی  معاون  به ویژه 
است. مسئول فنی پرتال شرکت توزیع برق استان اصفهان 
با بیان اینکه هدف از ارزیابی وب سایت دستگاه های اجرایی 
استان ارتقاء، به روزرسانی، حضور مؤثر و کارآمد دستگاه های 
اجرایی است، تصریح کرد: دفتر فناوری اطلاعات استانداری 
دستگاه های  وب سایت  ارزیابی  طرح  اجرای  با  اصفهان 
اجرایی استان گامی بلند در جهت ارائه مطلوب خدمات به 
شهروندان در فضای مجازی برداشته است. وی ادامه داد: 
یکی از راهکارهای افزایش رضایت مندی مردم از دریافت 
خدمات دولتی، ارائه خدمات به صورت الکترونیکی در بستر 
فضای مجازی است که با شیوع ویروس کرونا اهمیت آن 
بیش ازپیش گشته است. بنیامین پاینده، با اشاره به برخی 
وب سایت  ارزیابی  شده  تعیین  محور  سه  شاخص های  از 
دستگاه های اجرایی گفت: شرکت توزیع برق استان در محور 
خدمات رتبه دوم، محور تعامل با کاربر رتبه اول و محور 
اطلاعات عمومی نیز رتبه دوم را کسب کرد. وی ادامه داد: 

در مجموع با کسب حدود ۸۴/۵ امتیاز )از ۱۰۰ امتیاز( در 
این سه محور موفق به کسب رتبه برتر در بین دستگاه های 
اجرایی استان شدیم که مهم ترین عامل کسب این امتیاز، 
توسعه متوازن پرتال شرکت در سه محور ذکر شده از ابتدای 
راه اندازی آن است. مهندس پاینده، در خصوص شاخص های 
مهم ارزیابی وب سایت دستگاه های اجرایی گفت: بروز بودن 
اطلاعات وبگاه، تفکیک و دسته بندی موضوعی اطلاعات و 
پیوندها، ارائه فهرست و شناسنامه خدمات، ایجاد بسترهای 
تعامل، نظرسنجی و ثبت و پیگیری شکایات و درخواست ها، 
ارائه دقیق و شفاف اطلاعات تماس دستگاه، مدیران ارشد و 
مدیران واحدها از مهم ترین شاخص های این ارزیابی بودند. 
مسئول فنی پرتال شرکت توزیع برق استان اصفهان با اشاره 
به ویژگی های برجسته وب سایت شرکت توزیع برق استان 
در کسب مقام برتر استانی وب سایت دستگاه های اجرایی 

و  مطالب  تفکیک  غیرحضوری،  خدمات  ارائه  کرد،  تأکید 
سهولت دسترسی کاربران به محتوا و خدمات مورد نظر از 
اصفهان  استان  برق  توزیع  ویژگی های وب سایت شرکت 
است. وی افزود: از دیگر ویژگی ها پرتال شرکت توزیع برق 
به گونه ای  که  است  آن  بودن  پسند  کاربر  اصفهان  استان 
کاربران در تمامی صفحات از این ویژگی بهره مند می شوند. 
پاینده، به واکنش گرا بودن وب سایت شرکت توزیع برق 
استان اصفهان اشاره کرد و گفت: وب سایت شرکت توزیع 
برق استان به گونه ای طراحی شده است که کاربران می توانند 
در کنار استفاده از رایانه با گوشی هوشمند نیز از محتوای 
ارائه شده استفاده کنند. مسئول فنی پرتال شرکت توزیع برق 
استان اصفهان، به آمار بازدید وب سایت شرکت توزیع برق 
استان اصفهان اشاره و تصریح کرد: وب سایت شرکت توزیع 
برق استان اصفهان روزانه میزبان مراجعات بسیاری زیادی از 

مشترکین و متقاضیان، پیمانکارن و تولیدکنندگان، محققین 
و دانشجویان و همکاران و بازنشستگان است که پایداری 
و سرویس دهی سریع و مناسب این وب سایت را موضوعی 
حائز اهمیت کرده است. بنیامین پاینده، به هدف مهم شرکت 
توزیع برق استان اصفهان در ارائه خدمات غیرحضوری اشاره 
کرد و گفت: بر اساس هدف تعیین شده، شرکت توزیع برق 
استان باید تا سال ۱۴۰۵ کلیه خدمات خود را به صورت 
غیرحضوری به کلیه ذینفعان از جمله مشترکین و متقاضیان 
خود ارائه کند. وی در ادامه گفت: در این راستا دفتر فناوری 
کلیدی وظیفه  واحد  عنوان یک  به  اطلاعات  و  ارتباطات 
تأمین زیرساخت های فنی لازم جهت رسیدن مطلوب به 
حاضر  حال  در  گفت:  پاینده  دارد.  عهده  به  را  هدف  این 
بخش اعظم اطلاعات و خدمات شرکت توزیع برق استان 
به صورت غیرحضوری با استفاده از بستر وب سایت و میز 
خدمت الکترونیک به مشترکین ارائه می شود. وی تصریح 
کرد: اپلیکیشن موبایل برق من و مرکز تماس تلفنی سمیع 
از دیگر ابزارهای شرکت توزیع برق استان در جهت توسعه 
خود  ذینفعان  سایر  و  مشترکین  به  غیرحضوری  خدمات 
است. مسئول فنی پرتال شرکت توزیع برق استان اصفهان 
به چالش های پیش روی وب سایت ها اشاره کرد و گفت: 
سهولت  وب سایت ها  چالش های  متداول ترین  از  یکی 
دسترسی کاربران به مطالب مورد نظر خود است. وی افزود: 
برای  کاربران  دولتی  دستگاه های  وب سایت های  اکثر  در 
پیدا کردن مطلب یا خدمت مورد نظر خود زمان بسیاری 
وب سایت  در  مشکل  این  که  می کنند  جستجو  را صرف 
شرکت توزیع برق استان به حداقل ممکن رسیده چراکه با 
دسته بندی موضوعی اطلاعات و خدمات، ذینفعان می توانند 
در کوتاه ترین زمان به مطلب یا خدمت مورد نظر دسترسی 

پیدا کرده و آن را به سهولت دریافت کنند. 

رتبه برتر توزیع برق استان اصفهان در ارزیابی وب سایت دستگاه های اجرایی

اجلاس کارآفرینی می تواند ظرفیت های خوبی در زمینه اشتغال ایجاد کند
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ورزش
   خبر کوتاه  یادداشت

چهار بازیکن سپاهان زیر 
ذره بین اسکوچیچ

چهار بازیکن از تیم سپاهان با حضور در تهران واکسن 
کرونا دریافت کردند. این چهار بازیکن سپاهان عبارتند از 
سید پیام نیازمند، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فرد و 
احسان حاج صفی. این بدین معنی است که این چهار 
بازیکن شانس حضور در اردوی تیم ملی در خردادماه و 
درنهایت همراهی تیم ملی در بازی های بحرین را خواهند 
داشت. یکی از بازیکنان به جامانده از سپاهان در اردوی تیم 
ملی محمد محبی است. بازیکنی که زننده گل تیم سپاهان 
در بازی با پرسپولیس بود. البته ممکن است در روزهای 
آتی نظر اسکوچیچ دراین باره تغییر کند. فدراسیون فوتبال 
در تلاش است ۴۷ بازیکن مدنظر تیم ملی را واکسن بزند و 
اسکوچیچ درنهایت از بین این بازیکنان ۲۳ بازیکن را برای 

حضور در اردوی تیم ملی گزینش خواهد کرد.

واکنش سخنگوی ذوب آهن به 
برخی حاشیه ها

سخنگوی باشگاه ذوب آهن نسبت به حواشی بعد از 
دیدار این تیم مقابل استقلال واکنش نشان داد. رسول 
کربکندی درباره دیدار ذوب آهن و استقلال که با برتری 
دو بر صفر تیم اصفهانی همراه بود، اظهار داشت: بعد از 
۲۵ روز که ما بدون مسابقه بودیم، باید با استقلالی بازی 
است.  بوده  موفق  آسیایی  رقابت های  در  که  می کردیم 
در این فاصله چند مرحله اردو را برگزار کردیم اما بازی 
کرونا  وضعیت  با  چون  نداشتیم،  خوبی  خیلی  تدارکاتی 
آوردن تیم ها برای بازی دوستانه خیلی سخت بود. وی 
افزود: بااین وجود مجتبی حسینی صبح و بعدازظهر با تیم 
تمرین کرد و سعی داشت با مشکلاتی که از حیث غیبت 
ما  تمرکز کند.  نفراتش  دارد روی سایر  بازیکنان  برخی 
می دانستیم استقلال بعد از حضور در آسیا خسته است و 
چند بازیکن این تیم نیز آسیب دیده هستند. ماهم حدادی فر 
ما  تاثیرگذار  و  اصلی  بازیکنان  از  که  مهر  محمدی  و 
هستند را به دلیل مصدومیت و محروم در اختیار نداشتیم. 
سخنگوی باشگاه ذوب آهن خاطرنشان کرد: تفکر این بود 
که مقابل استقلال ابتدا تیم گل نخورد اما در دقیقه ۶ گل 
زدیم و به ناچار تیم عقب نشست. حسینی به دفاع تیمی 
اعتقاد زیادی دارد و فکر می کنم در این کار موفق بودیم. 
تیم ما باوجوداینکه در ۲۰ دقیقه آخر زیر فشار زیادی بود اما 
باانگیزه جنگید و موفق شد نتیجه را حفظ کند. وی درباره 
اینکه صالح مصطفوی مربی استقلال در مصاحبه ای گفته 
»مسائل ماورایی باعث شد مقابل ذوب آهن پیروز نشویم« 
عنوان کرد: اگر کسی اعتقاد دارد ماورایی بوده باید بگویم 
باز  راه  ما  تیم های  تجمع می کند،  دفاع  در  تیمی  وقتی 
شدن این تجمع را بلد نیستند و به وهمیات می پردازند. 
تیم ما حریف را مجبور کرد که فقط به دنبال سانتر باشد، 
علاوه بر این دروازه بان ما نیز مقابل استقلال عالی بود و 
همه توپ ها را دفع کرد. کربکندی تاکید کرد: به هیچ وجه 
نمی توان با این حرف های غیرواقع و غیرحرفه ای زحمت 
کادر فنی و بازیکنان یک تیم که جانانه جنگیده است را 
لوث کرد. تیم ما زحمت کشید و سه امتیاز خیلی حساس 
را گرفت. نساجی بازی اش را برده بود و ما دوباره به رده 
پانزدهم بازگشته بودیم، بنابراین به امتیاز احتیاج داشتیم 
تا در جدول وضعیت بهتری پیدا کنیم. فکر می کنم تیم 
با این پیروزی اعتمادبه نفس خوبی پیدا کرد و این انرژی 
می تواند در ادامه راه خیلی به ما کمک کند. سخنگوی 
ذوب آهن درباره اینکه نصرا... عبداللهی سرپرست استقلال 
معتقد بوده مربی ذوب آهن جملاتی را به کاربرد که باید 
اخراج می شد، گفت: درباره جملاتی که گفته می شود، من 
در ورزشگاه نبودم و چیزی نشنیدم. هنر یک مربی این 
اما  است که تیمش را هدایت کند. درباره بحث داوری 
این قدر در این فصل ما از داوری لطمه خوردیم که دیگر 
جای حرفی نیست. به اعتقاد کارشناسان در همین بازی 
نیز پنالتی ما گرفته نشده است. وی اضافه کرد: شاید بعد 
از مسابقات آسیایی استقلال مقابل یک تیم ته جدولی 
غرور خاصی داشت و دیدید که از ابتدای بازی بازیکنانشان 
انسجام و جدیت لازم را نداشتند. کادر فنی استقلال را 
به خوبی آنالیز کرده بود و تیم ما خوب دفاع کرد اما برخی 
می خواهند ضعف  و شکستشان را با مسائل ماورایی توجیه 
کنند. بازیکنان ما ۹۰ دقیقه جان فشانی کردند ولی این 

القابی که شنیده می شود حرفه ای نیست.

آخرین وضعیت شجاعی و 
دژاگه با تراکتور

مدیر تیم فوتبال تراکتور درباره عدم حضور دو کاپیتان 
داد.  ارائه  توضیحاتی  تمرینات  در  تبریزی  سرخ پوشان 
مسعود شجاعی و اشکان دژاگه که در رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا همراه تراکتور بودند و برای این تیم به میدان 
رفتند، در بازگشت تیم به تبریز در تمرینات حضور نداشتند 
و در دیدار اخیرشان مقابل پیکان هم غایب بودند. غیبت 
شجاعی و دژاگه در تمرینات موجب شده تا دلایل مختلفی 
ازجمله عدم پرداخت مطالبات این دو کاپیتان تراکتور توسط 
باشگاه مطرح شود که اکنون حسن آذرنیا، مدیر تیم فوتبال 
مورد  در  آذرنیا  کرد.  ارائه  توضیحاتی  دراین باره  تراکتور 
آخرین وضعیت مسعود شجاعی و اشکان دژاگه، گفت: 
این دو بازیکن با ما تا پایان فصل قرارداد دارند و باشگاه 
با خود درخواست  قرارداد  تمام طرفین  از  به صورت عام 
دارد که ضمن احترام به تصمیمات هیئت مدیره و کادر 
فنی، رفتارهای خود را با مقررات و مفاد قرارداد فی مابین 
تطبیق دهند. مدیر تیم فوتبال تراکتور تاکید کرد: باشگاه با 
آقایان شجاعی و دژاگه برای اخذ هماهنگی بیشتر آن ها با 
تصمیمات قانونی هیئت مدیره و کادر فنی در حال مذاکره 
و تفاهم است. شایان ذکر است مسعود شجاعی و اشکان 
دژاگه کاپیتان های اول و دوم تیم تراکتور طی روزهای 

اخیر در تمرینات این تیم حضور نداشته اند. 

تعطیلی باشگاه ها راه مقابله با کرونا نیست
فرهاد رحیمی | باوجود برگزاری جلسـات و 
صـرف بودجه هـای کلان فقـط دو گزینه برای 
مدیریـت کرونـا روی میز وجـود دارد؛ باز کردن 
بی ملاحظـه و تعطیلی بـدون نظـارت. تعطیلی 
مشـاغل جـز زیان های گسـترده برای مـردم و 
جامعه نتیجـه ای ندارد و راهـکار مدیریت کرونا 
تعطیلـی کسـب وکارها نیسـت. به جـای پـاک 
کـردن صورت مسـئله بـا دسـتورالعمل تعطیلی مراکـز ارائه دهنـده خدمات، 
بایـد بـه دنبـال راه حل باشـیم. مقابله با کرونـا و همه گیری آن، کار آسـانی 
نیسـت و نمی تـوان مدعـی شـد با بخشـنامه یـا دسـتور اداری مانع شـیوع 
ویـروس کرونا می شـویم بلکـه کنترل این بیماری به سـازوکاری نیـاز دارد 
کـه توانایـی تصمیم گیـری سـریع و ارائـه راه حل های متنوع داشـته باشـد. 
تـا ایـن لحظه آنچـه در کشـور شـاهد بوده ایـم، برگـزاری جلسـات متعدد 
بـرای کنتـرل کوییـد ۱۹ اسـت امـا در عمل خروجـی این جلسـات، صرف 
بودجـه و بـه خدمـت گرفتـن ایـن تعـداد کارمند چیسـت؟ می تـوان گفت 
باوجـود برگزاری جلسـات و صـرف بودجه های کلان فقـط دو گزینه برای 
مدیریـت کرونـا روی میـز وجود داشـته؛ باز کـردن بی ملاحظـه و تعطیلی 
بـدون نظـارت. درحالی کـه مدیریـت صرفـا اسـتفاده از خیل عظیـم منابع، 
حضـور در جلسـات مختلـف و صحبـت در رسـانه ها نیسـت، مدیریت علم 
تحلیـل شـرایط، هنـر بسـیج و بهـره وری مناسـب از منابع، دانـش، تجربه 
ابـزار و امکانـات مختلـف اسـت. اینکـه در چـه شـرایطی، چـه مقـدار، از 
کـدام ابـزار و بـه چـه شـکلی اسـتفاده کنید هنـر مدیـر اسـت. مدیریت در 
اصـل اسـتفاده درسـت از همـه ظرفیت هـا و منابع خوانده شـده اسـت، ولی 
متاسـفانه در کشـور ما صرفا از در دسـترس ترین منابع اسـتفاده می شـود و 
حیـف کـه در تصمیم گیری ها از متاثریـن اصلی )فعـالان اقتصادی( کمک 
گرفتـه نمی شـود و نتیجـه می شـود اتخـاذ راحت تریـن تصمیـم در مقابـل 
بهتریـن تصمیـم. از سـوی دیگـر بخـش خصوصـی سرشـار از اسـتعداد و 
ظرفیت هـای نغـز اسـت و تشـنه کمـک به مـردم و کشـور که با اسـتفاده 
از آن، هـم دولـت بـه هـدف خـودش می رسـد و هـم کسـب وکارها رونق 
می گیرنـد و هـم جامعـه خدمـات مناسـب تری دریافـت می کنـد. مدیریت 
و به ویـژه مدیریـت کرونـا بـازی جمـع جبری صفر نیسـت که بـرای پیروز 
شـدن یک طـرف، طـرف دیگر ببازد و زیـان کند. باید بـرای همه ذی نفعان 
فرصـت سـازی شـود. اکثـر ایـن مطالب ادبیـات رایـج و غالب اسـت، ولی 
افعالـی اسـت کـه هیچ فاعلـی ندارنـد. مخالـف تعطیلی هـا و محدودیت ها 
نیسـتیم، اتفاقـا در ایـن شـرایط بـرای حفـظ سـلامت جامعـه نیاز بـه این 
تصمیم هـا و رعایت پروتکل های بهداشـتی داریم، ولی مشـکل اینجاسـت 
کـه پشـت این تعطیلـی حمایتی وجـود ندارد. کشـورهای دیگر مشـاغل را 
محـدود می کننـد و اگـر ناچـار بـه تعطیـل کـردن آن هـا شـوند، تمام قد و 
محکـم از کسب وکارهایشـان حمایـت می کننـد، چراکه این کسـب وکارها 
هسـتند کـه چـرخ اقتصـاد را می چرخانند. تدابیـری که در نظر گرفته شـده 
واقعـا جـای تعجـب دارد. عیـد نـوروز کـه فرصـت مناسـبی بـرای اعمال 
محدودیت هـا بـود، هیـچ کاری انجـام نشـد، ولـی اولیـن روزهـای کاری 
سـال جدیـد کـه همـه بـرای شـروع قـوی یک سـال جدیـد بایـد فعالیت 
کننـد تعطیـل اعلام شـد. محدودیت حمل ونقـل هم که در سـاعات خواب 
مـردم اسـت. فعالیت هـای اجتماعـی کـه فرمـول باینـری دارد. ببندیـد یـا 
بازکنیـد و خلاقیـت و مدیریتـی در محدودیت ها دیده نمی شـود، نمونه اش 
باشـگاه های ورزشـی هسـتند. به عنوان یکـی از فعالان حـوزه ورزش وقتی 
مطالعـه کـردم کـه در حـوزه کاری من چـه تحقیقـات و پژوهش هایی چه 
در داخـل ایـران و چـه در خارج از ایران انجام شـده و از هیچ کـدام نهادهای 
تصمیم گیرنده اسـتفاده نمی کنند بسـیار ناراحت شـدم که چرا از ظرفیت ها 
و فرصت هـا و اطلاعاتـی کـه هسـت اسـتفاده نمی کنیـم؟ زمانی کـه وارد 
حـوزه ورزش شـدم دغدغه ام تحـرک و فعال بودن مردم کشـور و اصفهان 
بـود و باهـدف علاقه منـد کـردن مـردم بـه ورزش و فعالیـت روزانـه پـا به 
ایـن میـدان گذاشـتم اما حالا با شـیوع کرونا و سیاسـت های اشـتباه نه تنها 
مـردم عادی بلکه بسـیاری از علاقه مندان و ورزشـکاران نیـز از ورزش دور 
شـده اند. ایـن اتفـاق درحالی که رخ می دهـد که طبق تحقیقات انجام شـده 
نشـان می دهـد میانگین میـزان عفونت در باشـگاه ها در هـر ۱۰۰ هزار نفر 
۷۸./ اسـت و ایـن یعنـی باشـگاه ها از آن چیزی که فکـرش را بکنید امن تر 
هسـتند. ورزش کـردن چنان اهمیت ویـژه ای دارد که حتـی در تحقیقی به 
ایـن نتیجـه رسـیدند که در مـاه مبـارک رمضان بـرای پیشـگیری از ابتلا 
بـه کرونـا مسـلمانان باید در کنـار تغذیه مناسـب، ورزش هم انجـام دهند. 
دراین بیـن ایـن سـوال ها مطرح می شـود که چـرا از ظرفیت شـرکت های 
بیمه برای جبران خسـارت های کسـب وکارها اسـتفاده نمی شـود؟ پول های 
بسـیاری کـه بـه اسـم بیمه از مـردم گرفته می شـود چـه زمانی قرار اسـت 
بـرای مـردم هزینـه شـود؟ مردم چـه زمانی قرار اسـت سـود بیمه خـود را 
دریافـت کننـد؟ این همه دانشـجو و اسـتاد دانشـگاه و پروفسـور در کشـور 
داریم که روی آن ها سـرمایه گذاری شـد، الان که موقع اسـتفاده از ظرفیت 
علمی دانشـگاه ها و اسـاتید بود چرا اسـتفاده نمی شـود؟ چرا روی دیجیتالی 
شـدن و ورود بـه عصـر دیجیتـال تمرکـز نشـد؟ ای کاش به واقـع بـرای 
اتوماتیک شـدن و الکترونیکی شـدن کشـور و کسـب وکارها تلاش می شد 
و بهتریـن زمـان بـرای جـا انداختن فرهنـگ دولـت الکترونیـک به راحتی 
هـدر نمی رفـت. نبایـد کاری می کردیـم کـه مـردم دیگـر کرونـا را جـدی 
نگیرنـد و بی مهابـا بـه هرجـا و بـه هرشـکلی کـه می خواهنـد برونـد. باید 
سـبک جدیـدی از زندگـی را در جامعـه رواج می دادیم. با ایجاد بسـترهایی 
برای مشـاغلی که ظرفیت حضور در بسـتر آنلاین رادارند و دیگر مشـاغل 
بـا قـرار دادن پروتکل هـای بهداشـتی هوشـمند به کسـب وکار خـود ادامه 
می دادنـد. آنـگاه فرصـت و منابـع بیشـتری داشـتیم بـرای رسـیدگی بـه 
خانواده هـای کم بضاعـت و کسـب وکارهایی کـه آسـیب شـدیدی از کرونا 
دیده انـد و بسـته های مالـی حمایتـی بـرای آن هـا تهیـه می کردیـم. برای 
سـاخت بسـتر مجازی حتما لازم نیست سایت و اپلیکیشـن داخلی طراحی 
شـود؛ تنهـا کافی اسـت از ظرفیـت دیگر بسـترهای آنلاین اسـتفاده کنیم 
و تنهـا کنتـرل و نظـارت بـر فضـای آنلایـن بـه عهـده مـا بـود. وام هایی 
بلندمـدت بـا بهـره کـم می توانسـتیم بدهیـم تـا افـراد کسب وکارشـان را 
ترمیـم کنند. بسـته های رفاهـی برای مردم باید تهیه می شـد تـا دغدغه ها 
کمتـر شـود. ما ایـن روزهـا را فراموش نخواهیـم کرد. مدیریـت غیرعلمی 
و تصمیم هـای اشـتباه چیـزی جـز فرصـت سـوزی برای کشـور نداشـت. 
تعطیـل کـردن هنـر نیسـت، هنـر این اسـت کـه همـه فعالیت هـای لازم 
در چارچـوب دسـتورالعمل ها و پروتکل هـای بهداشـتی انجـام گیرنـد و 
نظـارت کنیم کـه حتما این پروتکل هـا رعایت و با متخلفین برخورد شـود. 
یادمـان هـم باشـد کـه اگـر دولت هـای قبلی موفـق عمـل کـرده بودند و 
زیرسـاخت های قوی تـری به عنـوان میـراث دولت خـود برای مـردم ایران 
برجـای گذاشـته بودنـد الان مشـکلات کمتری داشـتیم. مشـکلات امروز 
مـا در بحـران کرونـا نتیجه دومینوی تصمیم های گذشـته تاکنون اسـت و 
تصمیمـات بـد و ناکارآمـد در دل ایـن بحـران ضربه محکم تـری به پیکره  
اقتصـاد ایـن کشـور وارد و مـردم را بیش ازپیـش غـرق در مشـکلات کرد. 

کشـورمان ظرفیت هـای زیـادی دارد، آن هـا را بـه کار بگیرید.
کارآفرین حوزه ورزش

آرمناک پطروسیان دروازه بان سابق سپاهان و ذوب آهن از شرایط 
و زیروبم زندگی اش گفت. به گزارش ایسنا، ۲۵ سال پیش یک 
دروازه بان ارمنستانی به فوتبال ایران آمد و آن قدر درخشید که 
هنوز از او یاد می شود و به دلیل عملکرد فوق العاده اش در خاطره ها 
از نخستین  آلبرتی پطروسیان یکی  باقی مانده است. آرمناک 
دروازه بانان تیم ملی ارمنستان پس از استقلال این کشور بود 
و باسابقه بازی های ملی در فوتبال ایران نیز خوش درخشید. او 
سال ۱۳۸۰ یک رکورد را در لیگ ایران از خود به جای گذاشت 
و ۷۰۴ دقیقه و نزدیک به دو ماه با پیراهن سپاهان رکورددار 
طولانی ترین زمان گل نخوردن در لیگ برتر ایران شد که ۱۶ 
سال این رکورد در اختیار او بود و شکسته نشد. پطروسیان نزدیک 
به ۱۲ سال در ایران بازی کرد و در تیم های سپاهان، ذوب آهن 
نوامبر ۱۹۷۳ در  او متولد ۱۳  درخشش خیره کننده ای داشت. 
ایروان است. پطروسیان اکنون نیز ۴۷ ساله است و در ارمنستان 
زندگی می کند و صاحب دو فرزند و یک نوه است. می گوید این 
روزها زندگی معمولی دارد و دیگر پیگیر فوتبال نیست و دوست 
ندارد به فوتبال برگردد اما دوستان زیادی در ایران دارد و به دلیل 
این که سال ها بافرهنگ ایرانی ها زندگی کرده است غذاهای 
ایرانی را نیز دوست دارد. دروازه بان سابق سپاهان و ذوب آهن 
پس از سال ها سکوت با ایسنا گفت وگو کرده که مشروح آن را 

در ادامه می خوانید.

Á چگونه وارد فوتبال ایران شدید؟
پیش از حضور در سپاهان در آرارات ارمنستان بازی می کردم و 
بعدازآن به ایران آمدم و در باشگاه سپاهان دو روز تمرین کردم و 
بازی من را دیدند و قبول کردند که در این تیم بازی کنم. ازآنجا 

بازیکن سپاهان شدم.
Á  لیگ دروازه بانان خارجی  موفق ترین  از 

ایران بودید. چه چیزی باعث این موفقیت 
شد؟

من فقط سعی کردم کار خودم را انجام دهم و پیراهن هر تیمی 
را که می پوشیدم سعی کردم به شکلی بازی کنم که تیمم برنده 

زمین باشد، همین.
Á  نزدیک به 12 ســال در ایران بودید. از

تجربه این سال ها بگویید.
من ۹ سال در سپاهان و دو سال در ذوب آهن بودم. در دو 
سالی که در ذوب آهن حضور داشتم نتیجه خوبی با این تیم 
داشتیم.  زیاد  بد  و  سپاهان سال های خوب  در  اما  گرفتیم 
و  شویم  لیگ  قهرمان  هم  سپاهان  با  توانستیم  به هرحال 
به دست  را  عنوان  این  تیم شهرستانی  بود یک  بار  اولین 
می آورد. در تاریخ هر باشگاهی سال های افت و سال های 
تاریخ  افتخارات  از  هم  عنوان  این  و  دارد  وجود  موفقیت 

باشگاه سپاهان است.

Á  از شــرایط زندگی و فرهنگ ایرانی ها
بگویید. توانستید با این فرهنگ خودتان را 

وقف دهید؟
به هرحال من انسانم و بالاخره یک چیزهایی بود که اوایل کار 
را برایم سخت کرده بود. من چیزهای دیگری در ارمنستان 
اگر  اما  آدم چیزهای دیگری دیدم  ایران که  به  و  یاد گرفتم 
نمی توانستم، ۱۲ سال در ایران نمی ماندم. کم کم با شرایط عادت 
کردم و مثل بقیه مردم زندگی کردم. این را باید بگویم همان 
اوایل ازنظر غذایی همه چیز برایم تازه بود اما بعد عادت کردم 
و دیگر غذاهای ایرانی می خوردم. هنوز در خانه غذاهای ایرانی 
می خورم و مثلا ته چین مرغ، برنج، چلو گوشت و کباب را در خانه 
درست می کنیم و فقط اینجا کله پاچه بخوریم. یادم است در ایران 

با بچه ها صبح زود می رفتیم و کله پاچه می خوردیم.
Á  با دوســتانتان در ایران هنوز در ارتباط

هستید؟
چه فوتبالی و چه غیر فوتبالی یک سری از دوستانم در ایران 
هستند که هنوز با آن ها در ارتباط هستم. با فرهاد بهادرانی، احمد 
محمدپور، محمود کریمی و برخی دیگر از هم تیمی هایم در آن 

زمان ارتباط هستم.
Á خاطره ای از آن سال ها به یاد دارید؟

خاطرات که خیلی زیاد است اما در آن سالی که با سپاهان قهرمان 

شدیم، بر ای مان خیلی لذت بخش بود که اکثر مردم شادی 
می کردند و لحظات خوبی را با آن ها تجربه کردیم.

Á لیگ ایران را دنبال می کنید؟
من دیگر ورزش و فوتبال را دنبال نمی کنم و کلا کنار گذاشتم. 
من بعد از پایان بازی ام در ایران دیگر فوتبال را کنار گذاشتم. تنها 
بازی هایی که از فوتبال ایران دیدم بازی های تیم ملی در جام 
جهانی بود. تیم ملی ایران در جام جهانی خیلی خوب بازی کرد اما 
مشخص بود که تجربه بازی های بین المللی و بزرگ را نداشتند. 
تیم ملی ایران جلوی بحرین و عربستان خوب بازی می کند اما 
جلوی تیم های بزرگی مثل آرژانتین تجربه کمتری دارد و موفق 

نمی شود.
Á  کیفیــت دروازه بانان ایرانــی را چطور

می بینید؟
در حال حاضر چون دنبال نمی کنم نمی توانم دراین باره صحبت 
کنم اما در آن  سال هایی که در ایران بودند دروازه های باکیفیتی 
زیادی را دیدم. فوتبال ایران در تمام ادوارش همیشه دروازه های 

خوبی داشته است.
Á دوست دارید یک روزبه ایران برگردید؟

دوست دارم بیایم ولی فعلا باید ببینیم کرونا چه زمانی تمام 
می شود. اگر بعدازآن فرصتی باشد حتما می آیم. جوری شده است 
که مردم کل دنیا نمی توانند سفر کنند و جایی بروند. دوست دارم 

به ایران سفر کنم اما دیگر دوست ندارم در فوتبال فعالیت کنم.
Á  چرا دیگر فوتبال را دنبال نمی کنید و کنار

گذاشتید؟
من به طوری کلی فوتبال را کنار گذاشتم و دیگر نمی خواهم به 
ورزش برگردم. کاری ندارم در ایران باشد یا در ارمنستان. این 

تصمیمی بود که گرفتم و دیگر سمت ورزش نمی روم.
Á این روزها زندگی تان چگونه می گذرد؟

یک سری کارهای شخصی خودم را انجام می دهم و بالاخره 
مشغول هستم. من دو فرزند دختر و یک نوه دارم. در اینجا یک 
زندگی عادی دارم و نه خیلی سطح بالا با شرایط فوق العاده و نه 

خیلی ضعیف است. خوب و عادی است.
Á  اگر صحبتی با هواداران تیم های سابقتان

دارید، بیان کنید.
من خاطرات خوبی از آن ها دارم. امیدوارم سپاهان و ذوب آهن 
همیشه بالای جدول باشند و هرکدام از تیم های قوی تر است به 
قهرمانی برسد. من برای هواداران و تیم هایم آرزوی موفقیت دارم.

گفتگو با آرمناک پطروسیان موفق ترین دروازه بان خارجی لیگ برتر

 هرگز قهرمانی با سپاهان را 
فراموش نمی کنم

 دیگر ورزش و فوتبال را دنبال نمی کنم 
و به زندگی مشغول شده ام

محـرم نوید کیا، سـرمربی تیم سـپاهان مسـئولیت 
اتفاقـات پایـان بـازی بـا پرسـپولیس را بـه عهـده 
گرفـت و عذرخواهـی کـرد. او توامـان با ایـن رفتار 
کـه در فوتبـال ایـران تازگـی دارد و البتـه می تواند 
الگـو شـود خطـاب بـه بازیکنـان تیمش در جلسـه 
ریـکاوری گفـت در مـورد اشـتباهی کـه صـورت 
گرفتـه مصاحبـه نکنیـد. حتی اگـر حـق در اتفاقات 
پایـان بـازی صـد در صـد بـا مـا باشـد مصاحبه ها 
هیـچ کمکی به تیـم نمی کند و درمجمـوع اتفاقاتی 
کـه در پایـان بـازی رخ داده اصـلا قشـنگ نبـود و 
قطعـا ما هم جاهایی اشـتباه کردیـم و حتی اگر حق 
بـا ما بـوده باشـد بایـد خویشـتن داری می کردیم تا 
ایـن اتفاقـات رخ نمـی داد. او در پایـان از بازیکنـان 
بـازی  پایـان  اتفاقـات  دربـاره  خواسـت  تیمـش 
مصاحبـه نکنند و حضـورش در برنامـه فوتبال برتر 

و بـر عهده گرفتن مسـئولیت اتفاقاتی کـه در پایان 
بـازی رخ داد و هم چنین عذرخواهی یک اسـتراتژی 
مهـم بـرای تیمش تعریـف کـرد. دوری از حاشـیه 
و پرداختـن بـه فوتبـال کـه به طـور یقیـن بـه تیم 
سـپاهان در مسـیر کسـب قهرمانـی بیشـتر کمک 
خواهـد کرد. نکتـه جالب اینکـه در این کش وقوس 
بیشـترین چالش هـا متوجـه عـزت پورقـاز شـد که 
بازیکـن آرام و بـدون حاشـیه ای به شـمار مـی رود. 
بـه یـاد داریـم او در اردوی تیـم ملـی وقتـی بـا 
اسـتقلال خوزسـتان به طـور کلامـی صحبـت کرد 
و در بازگشـت به ایران با پیشـنهاد اسـتقلال تهران 
و علیرضـا منصوریـان مواجـه شـد به این پیشـنهاد 
بـزرگ نـه گفـت بـه احتـرام صحبت هایـی کـه با 
تیم اسـتقلال خوزسـتان انجام داده بـود درحالی که 
اگـر خیلـی از بازیکنـان به جـای او بودنـد راهی تیم 

اسـتقلال تهران می شـدند به این دلیـل که او فقط 
بـا اسـتقلال خوزسـتان حـرف زده بود و قـراردادی 
منعقـد نکـرده بـود. بااین حـال و بـا توصیـه  محرم 
نویـد کیا ترجیح داده در دفاع از خود سـکوت اختیار 
کند چراکه تاکید سـرمربی تیم سـپاهان این اسـت 
بازیکنانـش باید در میدان باهمه تـوان فوتبال کنند 
و در خـارج از زمیـن خویشـتن داری به خـرج دهند؛ 
حتـی اگـر اتفاقـی رخ می دهـد مسـببش بازیکـن 
یـا بازیکنـان حریـف باشـند. البتـه محـرم نوید کیا 
اتفاقـات را این گونـه جلـوه نداد که حق بـا بازیکنان 
تیـم سـپاهان اسـت و طبیعتـا وقتـی عذرخواهـی 
می کنـد بدیـن معنـی اسـت در چالش هـای پایـان 
بـازی بازیکنـان تیـم سـپاهان هـم نقـش داشـتند 
و مجموعـا ایـن اتفاقـات هیـچ کمکـی بـه فوتبال 

نمی کنـد.

محرم نوید کیا نماد خویشتن داری در فوتبال ایران

هافبک تیم فوتبال ســپاهان می گوید نقشــی در 
آغاز درگیری ها نداشــته و پس از شروع درگیری برای 
میانجیگری خیلی ســریع خودش را به ورودی تونل و 
رختکن رسانده اســت. محمدرضا حسینی در رابطه با 
دیدار تیمش برابر پرسپولیس که با تساوی یک بریک 

خاتمه پیدا کرد، حرف هایش را این طور آغاز کرد و گفت: 
فکر می کنم حساسیت بالای مسابقه کیفیت بازی هر 
دو تیم را تحت تاثیر قرار داده بود و همین باعث شده 
بود که به سمت جنگ های فیزیکی پیش برود و بیشتر 
یک بازی درگیرانه را شــاهد باشیم. درمجموع بازی 

خوب و پرهیجانی بود و بینندگان و هرکســی که این 
بازی را تماشا کردند، مســابقه خوبی را دیدند و از آن 
لذت بردند. حسینی سپس در رابطه با صحنه ای که با 
بازیکن پرسپولیس در محوطه جریمه این تیم برخورد 
داشــت ولی برخلاف نظر بسیاری از کارشناسان بیژن 
حیدری دســتور به ادامه بازی 
داد، بیان کرد: صحنه که کاملا 
واضح بــود و نیاز بــه توضیح 
نــدارد. آن صحنه کاملا پنالتی 
بود و جای هیچ شــکی نیست. 
بازیکن تیم فوتبال سپاهان در 
رابطه با درگیری های ایجادشده 
میــان بازیکنــان دو تیم پس 
از ســوت پایان بــازی عنوان 
کرد: دربازی هــای بزرگ مثل 
پرســپولیس و سپاهان همیشه 
ممکن است در حین ۹۰ دقیقه 
درگیری هایــی ایجاد شــود و 
بحث هایی در زمین بشــود، اما 
این فقط بــرای ۹۰ دقیقه و در 
زمین است، چون ضربان قلب 
بازیکنان بالاســت و ممکن اســت باهم بحثی داشته 
باشند. این خیلی چیز خاصی نیست و طبیعی است، ولی 
بعد از ۹۰ دقیقه ما باهمه بچه ها رفیقیم و همه دوستان 
قدیمی ما هستند و اصلا مشکلی نیست. اتفاقات بعد از 

بازی را تایید نمی کنم.

رمـز  اصفهـان  فوتبـال ذوب آهـن  تیـم  مهاجـم 
کـرد.  فـاش  را  اسـتقلال  مقابـل  تیمـش  پیـروزی 
پیمـان رنجبـری دربـاره بـرد تیمـش برابر اسـتقلال 
تهـران گفـت: مـا در شـرایط خاصـی برابر اسـتقلال 
قـرار گرفتیـم چـون حـدود ۲۵ روز از بـازی رسـمی 

دور بودیـم. برخـی می گوینـد 
اسـتقلال خسـته بـود و چنـد 
بازیکـن غایب داشـت، این در 
حالـی اسـت کـه تیـم مـا هم 
رسـمی  مسـابقه  شـرایط  در 
قـرار نداشـت و بازیکنانی مثل 
را  و محمدی مهـر  حدادی فـر 
هـم در اختیار نداشـتیم. خدا را 
شـکر در شـرایطی سـه امتیاز 
را گرفتیـم کـه تیم های رقیب 
مـا هـم در این هفتـه عملکرد 
خوبـی داشـتند. وی ادامه داد: 
ما نیـاز مبرمی به گرفتن سـه 

امتیـاز ایـن بـازی داشـتیم و یکـی از دلایـل مهمـی 
کـه برنـده شـدیم این بود کـه کادر فنی ما اسـتقلال 
را بـه شـکلی عالـی بـرای مـا آنالیز کـرده بودنـد. ما 
به خوبـی روی نقـاط ضعـف و قـوت حریـف آشـنایی 
داشـتیم و یـک بـازی حساب شـده و باهـوش انجـام 
دادیـم. نکتـه مهـم دیگـر هـم ایـن بـود کـه نظـم 
تیمـی خوبـی داشـتیم و در خـط دفـاع هـم عملکرد 
بی نقصـی داشـتیم. رنجبـری دربـاره موقعیت تیمش 

در جـدول و اینکـه آیـا خـارج شـدن ذوب آهـن را از 
بیـن گزینه هـای سـقوط قطعـی می دانـد، تصریـح 
کـرد: تیـم مـا پتانسـیل فنـی بالایـی دارد و خطـری 
ذوب آهـن را تهدیـد نمی کنـد. ما دربازی هـای بعدی 
هـم بایـد خـوب امتیـاز بگیریـم و هـر بـازی حکـم 

فینـال را دارد، تمـام هـدف مـا ایـن اسـت کـه لیگ 
امسـال را بـا کسـب رتبـه ای آبرومندانـه بـه اتمـام 
برسـانیم. مهاجـم ذوب آهـن در پایـان حرف هایـش 
خاطرنشـان کـرد: مـا در جـام حذفی هم این شـانس 
راداریـم کـه قهرمان شـویم و قطعا این جـام را جدی 
می گیریـم. در جـام حذفـی یـک بـازی تکـراری بـا 
اسـتقلال داریـم و در ایـن بـازی هـم هدفـی جز برد 

داشـت. نخواهیم 

حاشیه های بازی سپاهان و پرسپولیس 
طبیعی بود

آنالیز دقیق رمز برتری ذوب آهن مقابل 
استقلال
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روحی خالق، ذهنی سرشار از عجایب و حسی پر از راز و رمز 
که همیشه »جنس دوم« خوانده شده است؛ زن. هر شیئی که با 
دست توانمند و ذهن ظریف تولید شود، نوعی صنایع دستی است. 
حضور زنان در عرصه صنایع دستی منجر به خلق نوعی زیبایی 

منحصربه فرد می شود.
به گزارش ایمنا، زندگی انسان با هنر و زیبایی گره خورده 
است به همین دلیل همواره برای تکامل و به تعالی رساندن 
اصولی  بر  و دستی  است. هنرهای سنتی  هنر تلاش شده 
استوارند که به شکل سینه به سینه از انسان نخستین تا انسان 
معاصر منتقل شده است. نوآوری و ظرافت دو ویژگی بسیار 
مهم در حوزه صنایع دستی است که منجر به پیشرفت و تعالی 
پیشینه  و  روح  نماد  صنایع دستی  طرفی  از  می شود.  آن  در 
فرهنگی جوامع محسوب می شود. سازمان یونسکو بیش از 
۶00 نوع از صنایع دستی کشورهای مختلف را به ثبت رسانده 
که 4۵0 صنعت دستی آن متعلق به ایران است. شاید بتوان 
حمایت  برای  قدم  اولین  را  صنایع دستی  سازمان  تشکیل 
از این صنایع دانست. تشکیل این سازمان توسط فرنگیس 
یگانگی، دبیر شورای عالی زنان و معاون دبیر کل سازمان 
به  بخشیدن  رسمیت  در  نقش وی  افتاد.  اتفاق  ایران  زنان 
صنایع دستی ایران بسیار پررنگ است؛ ۶ ماه طول کشید تا 
او به روستاهای ایران برود و صنایع دستی مناطق مختلف را 
برای تحویل به وزارت اقتصاد جمع آوری کند. یگانگی متولد 
21 اردیبهشت ماه 129۵ است، در سال 1۳7۳ به عنوان زن 
رایحه  وجود  که  است  او کسی  شد.  شناخته  سال  شایسته 
هنرمندی زن را در بین تارهای قالی، در خمیرمایه سفال ها 
استاد  فلزها گوشزد کرد. مهرنوش شفیعی،  نگار  و نقش و 
گروه صنایع دستی دانشگاه هنر اصفهان درباره حضور زنان 
در  زنان  حضور  خصوص  در  می گوید:  صنایع دستی،  در 
صنایع دستی صحبت های زیادی شده است، به همین دلیل 
می توان این موضوع را از ابعاد مختلف موردبررسی قرارداد. 
زنان از ابتدای شکل گیری هنرها و صنایع دستی از مبدعان 
این صنعت بودند و در کنار وظایف خانوادگی خود، به ساخت 
به نوعی  می شدند.  مشغول  زندگی  موردنیاز  ابزار  و  وسایل 
در طول  از صنایع دستی  بسیاری  پایه گذاران  می توان گفت 
تاریخ زنان بوده اند. او می افزاید: نیم نگاهی به جامعه صنعت 
گران هنرهای دستی نشان می دهد که هنوز هم زنان در این 
حوزه نقش پررنگی دارند؛ باوجوداینکه ممکن است نامی از 
زنان برده نشود و بسیاری از آن ها ناشناخته بمانند، اما قسمت 
عمده و اصلی بسیاری از هنرهای دستی ایران همچون انواع 
بافته ها و رودوزی ها به دست زنان خلق می شود. استاد گروه 
صنایع دستی دانشگاه هنر اصفهان، ادامه می دهد: شاید بعضی 
هنرها و شاخه های صنایع دستی ظرافت نداشته و نیاز به قدرت 
بدنی داشته باشد و شامل هنرهایی می شود که بیشتر در ارتباط 
با فلز، سفال یا چوب است؛ این هنرها اصولًا در جامعه به نام 
مردان شناخته می شود اما نکته جالب توجه این است که زنان 

به عنوان مهم ترین عضو در تولید این دسته از صنایع دستی 
به شمار می روند و در کارگاه ها نقش بسزایی ایفا می کنند، 
اما نامی از آن ها برده نمی شود. شفیعی اظهار می کند: معمولًا 
کارگاه های صنایع دستی مانند میناکاری بانام صاحبان خود 
شناخته می شوند. صاحبانی که شاید از جامعه مردان باشند اما 
هنگام ورود به این کارگاه ها می توان دید که بیشتر کسانی که 
وظیفه لعاب زنی یا نقش اندازی را بر عهده دارند زنان هستند و 
این امور وظایفی است که اساس هنر صنایع دستی را تشکیل 
می دهد. او بابیان اینکه در حوزه صنایع دستی با دودسته از 
زنان مواجه هستیم، می گوید: گروهی از آن ها زنانی هستند که 
خود به عنوان کارآفرین شناخته می شوند، کسب وکاری جداگانه 
دارند. این مسئله در طول تاریخ کمتر به چشم می خورده، اما 
امروزه تعداد زنان کارآفرین بیشتر شده است. برای نمونه تعداد 
زنانی که در حوزه زیورآلات یا چوب کار می کنند کم نیست. 
دسته دوم زنانی هستند که در کنار مردان کار می کنند و در 
کارگاه ها مشغول اند. از این دسته زنان کمتر نام برده می شود 
درحالی که شاید حجم بیشتری از کار را بر دوش می کشند 
اشاره می کند که  دانشگاه  استاد  این  دارند.  نقشی حیاتی  و 
شمار کارآفرینان زن افزایش بیشتری داشته و تولیدکنندگان 

سفال زن را مثال می زند که باوجوداینکه این هنر در دست 
مردان قرار داشته، تعدادشان به مراتب بیشتر از گذشته شده 
است. شفیعی دراین باره تصریح می کند: این موضوع نه تنها 
در حوزه سفالگری بلکه در شاخه های دیگر صنایع دستی نیز 
تحقق یافته است اما اگر ماجرا از بعد دیگری موردبررسی قرار 
بگیرد، می توان گفت به دلیل رکودی که در صنایع دستی وجود 
دارد و بسیاری از آن ها به فراموشی سپرده شده، بیشتر کسانی 
که در این حوزه فعالیت می کردند فعالیت خود را کاهش داده 
برخی  در  نظر،  این  از  بنابراین  متوقف کردند  به طورکلی  یا 
حوزه ها مثل رودوزی ها یا بافته های خاص با کاهش حضور 
زنان روبه رو هستیم، اما در برخی از حوزه ها نیز شمار زنان 
فعال و هنرمند افزایش یافته است. او اضافه می کند: حمایت 
خاص و ویژه ای از زنان کارآفرین در حوزه صنایع دستی وجود 
ندارد و این نبود حمایت از جانب سازمان های مربوطه موجب 
می شود که نقش زنان در مسائل مدیریتی کمتر باشد. چنانچه 
به  ورود  و جسارت  زنان هم جرأت  انجام می شد،  حمایتی 
پست های مدیریتی را پیدا می کردند و می توانستند از افرادی 
شوند که مانند فرنگیس یگانگی، سهم بسیاری در تحولات و 

دگرگونی های صنایع دستی داشته باشند.

نقش زنان در تعالی صنایع دستی ایران

کارشـناس پذیرش و ارزیابی پـارک علم و فناوری 
و مرکـز رشـد دانشـگاه شـهید بهشـتی گفـت: مراکز 
رشـد جـذب ایده هـای نوآورانـه و فناورانـه سـعی در 

تحقـق تجاری سـازی مقـالات علمـی دارند.
زینـب رضایـی در گفت وگو بـا باشـگاه خبرنگاران 
جـوان، در خصـوص نقـش پارک هـا و مراکـز رشـد 
علـم و فنـاوری در تجاری سـازی مقـالات علمـی و 
فنـاوری اظهـار کـرد: به طورکلـی رسـالت پارک های 
علـم و فنـاوری جهت دهی بـه تحقیقـات و مقاله های 
معتبـر علمی دانشـجویان اسـت تـا از طریـق حمایت 
قـرار دادن آن هـا ایـن مقـالات درنهایت بـه محصول 
تبدیل شـده و بـا تجاری سازی شـان بـه اقتصاد کشـور 
کمک شـود؛ بنابراین  پـارک علم و فنـاوری که مراکز 
رشـد و نـوآوری هسـتند با جـذب ایده هـای نوآورانه و 
فناورانـه سـعی در تحقـق ایـن هدف دارنـد. او افـزود: 
برگـزاری دوره های آموزشـی و ارائـه الفبای کارآموزی 
برنامه هـای  و  وظایـف  ازجملـه  ایـده  صاحبـان  بـه 
پارک هـای علـم و فنـاوری و مراکـز رشـد خواهد بود 
تـا از ایـن طریـق راه ورود به بازار بـرای صاحبان ایده 
و مقـالات فراهـم شـود. رضایـی ادامـه داد: درواقـع 
پایـش رونـد کار شـرکت ها  ارزیابـی و  بـا  پارک هـا 
در عملیاتـی شـدن برنامه هایشـان بـرای دسـتیابی به 
محصـول کمـک می کنند و بـا توجه به شـرایط و نیاز 
شـرکت پارک های علـم و فنـاوری آموزش های لازم 
برای تجاری سـازی و ورود محصـول در حال تولید به 
بـازار را بـه ایـن افـراد ارائـه می دهند. این کارشـناس 
پذیرش و ارزیابی پارک علم و فناوری شـهید بهشـتی 
تصریـح کـرد: پارک هـای علـم و فنـاوری بـا انجـام 
اقداماتـی از قبیـل تأمیـن مالـی، سـرمایه گذاری، ارائه 
تضامیـن مالـی، معرفی بـه سـازمان ها، انعقاد قـرارداد 
شـرایط تجاری سـازی محصـولات را بـرای صاحبـان 
حضـور  هـم  طرفـی  از  و  می کننـد  تسـهیل  ایـده 
تـا شـرکت ها  پارک هـا سـبب می شـود  در  شـرکت 

از همـان ابتـدا خـود را در یـک محیـط پویا و شـبکه 
دانش بنیـان  شـرکت های  از  خوبـی  بسـیار  تعاملـی 
و خـلاق ببینـد. رضایـی گفـت: شـرکت های نوپـا بـا 
قـرار گرفتـن در پارک هـای علـم و فنـاوری نه تنهـا 
می تواننـد در تأمیـن نیاز هـای اولیـه یکدیگـر نقـش 
مؤثـری داشـته باشـند بلکـه با انتقـال تجربیـات خود 
در زمینه هـای کسـب وکار و بازاریابـی بیمـه و مالیات 
و دیگـر مسـائل حقوقـی می تواننـد به گسـترش بازار 
فـروش محصولاتشـان کمـک کننـد. او بـا اشـاره به 
اینکـه پارک هـای علـم و فنـاوری و مراکـز رشـد در 
تبدیـل تحقیقـات و پایان نامه هـا بـه خدمـات تولیدی 
گفـت:  داشـت،  خواهنـد  مؤثـری  نقـش  تجـاری  و 
در ایـن خصـوص بـا مشـارکت پارک هـای علـم و 
فنـاوری طـرح گرنـت فنـاوری به عنـوان یـک طـرح 
ملـی در حـال برگـزاری و انجـام اسـت کـه فـاز اول 
آن تحـت عنـوان گرنـت جوانـه در دسـت اجـرا بوده 
و بـا ارائـه تسـهیلات بلاعـوض بـه پایان نامه هـای 
ارشـد و رسـاله دکتـری کـه منجـر بـه دسـتیابی بـه 
محصـول خواهـد شـد سـعی در تحقق هرچه بیشـتر 
ایـن هدف دارنـد. ایـن کارشـناس ارزیابی پـارک علم 
و فنـاوری شـهید بهشـتی بیـان کـرد: اجـرای طـرح 
گرنـت فناورانـه سـبب خواهـد شـد تـا از همـان ابتدا 
پایان نامه هـا باهـدف تولیـد محصـول به منظـور رفـع 
نیـاز بـازار و جامعـه تعریـف شـوند. رضایی یـادآوری 
کـرد:  به طورکلـی پارک هـای علـم و فنـاوری مراحل 
اجرایـی تبدیـل ایـده بـه محصـول ورود محصـول به 
بـازار و تجاری سـازی را برای صاحبـان ایده به صورت 
گام بـه گام مشـخص می کنند ایـن در حالی اسـت که 
شـرکت های بیـرون از پارک هـای علـم و فنـاوری و 
مراکـز در زمـان طـی کـردن ایـن فراینـد بـه جهـت 
نداشـتن شـرایط لازم و ندیـدن آموزش هـای اصولـی 
بـرای رسـیدن بـه هدفشـان بـه زمـان بیشـتری نیاز 

باشند. داشـته 

ربـات ایرانی سـورنا توسـط انجمن مهندسـین 
مکانیـک آمریکا در میان 10 ربات شـاخص سـال 

2020 جـای گرفت.
بـه گـزارش گروه علـم و پیشـرفت خبرگزاری 
فنـاوری  و  علمـی  معاونـت  از  نقـل  بـه  فـارس 
از کشـورهای  یکـی  ایـران  ریاسـت جمهـوری، 
توانمنـد در توسـعه دانش و فناوری رباتیک اسـت 
و  فعـالان فنـاور داخلـی در ایـن مسـیر، گام های 
بلنـدی برداشـته اند. اهمیـت تولیـد ربات هـا برای 
کشـورهای صاحـب فنـاوری و توسـعه تـا جایـی 
اسـت کـه از آن به عنوان نمـادی از اقتدار، توسـعه 
و پیشـرفت یـاد می کننـد. ایران توانسـته بـا تولید 
ربـات انسـان نمای سـورنا توانمنـدی خـود را در 
ایـن عرصـه نمایـان کنـد. سـورنا 4، عنوان نسـل 
چهارم ربات  انسـان نما ایران سـاخت اسـت که 2۳ 
آذرماه سـال 1۳98 با حضور سـورنا سـتاری معاون 
علمـی و فنـاوری رئیس جمهـوری رونمایـی شـد. 
سـورنا 4 در سـال 1۳98 توسـط انجمن بین المللی 
مهندسـان بـرق و الکترونیک موردتوجه رسـانه ها 
قـرار گرفـت و به تازگی توسـط انجمن مهندسـین 
مکانیـک آمریـکا از آن به عنوان یکـی از 10 ربات 
میـلادی   2020 سـال  شـاخص  نمـاى  انسـان 

اسـت. نام برده شـده 
Á ۴ نسل موفق ربات ایران ساخت

سـال  در  سـورنا  انسـان نما  ربـات  نخسـتین 
1۳87 بـا 8 درجـه آزادی و نسـل دوم آن در سـال 
1۳89 بـا 22 درجـه آزادی تحـت حمایـت انجمن 
مراکـز تحقیـق و توسـعه صنایـع و معـادن ایـران 
طراحی و سـاخته شـد. در مقایسـه با نسـل سـوم 
ایـن ربـات کـه ۳1 درجـه آزادی دارد و بـا حمایت 
سـازمان گسـترش و نوسـازی صنایـع ایـران در 
سـال 1۳94 رونمایـی شـده اسـت، ربـات سـورنا 
4 دارای 4۳ درجـه آزادی اسـت. بهبـود طراحـی 
دسـت ربـات، قابلیـت گیـرش اجسـام مختلـف 
بـا اشـکال مختلـف را فراهـم کـرده اسـت. ربات 
سـورنا 4 همچنیـن بـا طراحـی بهینه سـازه ربات، 
بومی سـازی طراحی و سـاخت عملگر و استفاده از 
فنـاوری چاپ سـه بعدی، با قد 1,7 متـر و وزن ۶8 
کیلوگـرم نسـبت به نسـل قبل خـود  کاهش یافته 
و ربات را به بسـتری مناسـب بـرای پژوهش های 
درحالی کـه  اسـت.  کـرده  تبدیـل  دانشـگاهی 
سـرعت متوسـط ربـات سـورنا ۳ در هنـگام راه 
رفتـن برابـر 0,۳ کیلومتـر بر سـاعت اسـت، ربات 
سـورنا 4 بـا کمـک طراحـی مسـیر دینامیکـی و 
رفتـن  راه  قابلیـت  از  برخـط،  کنترل کننده هـای 
متداوم با سـرعت 0,7 کیلومتر بر سـاعت برخوردار 
اسـت. بـا اسـتفاده از حسـگرهای تماسـی نویـن 
ساخته شـده در مرکـز سیسـتم ها و فناوری هـای 
پیشـرفته دانشـگاه تهـران، ربـات سـورنا 4 امکان 
راه رفتـن بـر روی سـطوح ناهمـوار را عـلاوه بـر 
سـطوح صـاف دارد. بـرای بررسـی و پیاده سـازی 
حرکت هـای مختلـف ربـات ازجمله گرفتن اشـیا، 
حرکـت به جانب، عقب گـرد، دور زدن، شـوت زدن 
و بازیابـی تعادل، از شبیه سـازهای گزبو، کورئونوید 
و مطلـب استفاده شـده اسـت. افزایـش فرکانـس 
حلقـه کنترلـی ربـات نسـل جدیـد بـه 200 هرتز، 
امـکان پیاده سـازی کنترلرهـا و تخمیـن گرهـای 
برخـط بـر روی ربـات را فراهـم کـرده  اسـت. بـا 
کمـک میان افـزار سیسـتم عامل رباتیـک، امـکان 
اجـرای همزمـان برنامه هـا، پایش وضعیـت ربات 
به صـورت برخـط و اجـرای بلادرنـگ الگوریتم ها 
بـرای ربـات سـورنا 4 امکان پذیـر شـده اسـت. 
یکـی از اهـداف اصلـی پـروژه سـورنا 4، سـاخت 
رباتـی باقابلیـت تعامـل بیش تـر با محیـط اطراف 
و انسـان  بوده اسـت. ربات جدید قابلیت تشخیص 
چهره انسـان و شـمارش آن ها، تشـخیص اشـیا و 
یافتـن موقعیـت آن ها، تشـخیص حرکت انسـان، 
تشـخیص گفتار و پاسـخ دادن به آن ها را داراست. 
همچنیـن بـا ترکیـب حـرکات تمام تنـه ربـات و 
هـوش مصنوعـی، ربـات قابلیـت گرفتـن برخـط 
اجسـام، دنبـال کـردن چهره افـراد و اشـیا و تقلید 

حـرکات انسـان را دارد.
Á  حمایت از توســعه فناوری ربات های

انسان نما
ایـن ربـات ایـران سـاخت کـه در قالـب طرح 
فنـاوری  و  دانـش  توسـعه  باهـدف  ملـی  کلان 
رباتیـک بـا حمایـت معاونـت علمـی و فنـاوری 
ریاسـت جمهـوری و بـا مشـارکت بیـش از ۵0 
فناوری هـای  و  سیسـتم ها  مرکـز  در  محقـق 
پیشـرفته دانشـکده مکانیـک دانشـگاه تهـران و 
شـرکت های دانش بنیـان، زیـر نظـر دکتـر عقیل 
یوسـفی کما طراحی و سـاخته شد. توسـعه فناوری 
رباتیـک جـزو اولویت های حمایتـی معاونت علمی 
و فنـاوری ریاسـت جمهـوری اسـت و در راسـتای 
همین سیاسـت ها 90 درصد بودجه سـاخت سـورنا 
4 توسـط معاونت علمی ریاسـت جمهـوری تأمین 

. شد

مدیـرکل ارتباطـات و فنـاوری اطلاعـات اصفهـان 
گفـت: تعـداد کاربـران آنلایـن اینترنـت ایـن اسـتان در 
یک سـال گذشـته بـا ۵2 درصـد افزایش اکنـون به 410 

هـزار کاربر رسـیده اسـت.
اظهـار  ایرنـا  بـا  گفت وگـو  در  مطلـب زاده  جعفـر 
داشـت: تعـداد کاربران آنلایـن اینترنـت )کاربرانی که در 
یک لحظـه بـا حداکثر ظرفیت از شـبکه اینترنت اسـتفاده 
می کننـد( مخابـرات اصفهـان تـا قبـل از شـیوع ویروس 
کرونـا حـدود 270 هـزار کاربـر بـود امـا در زمـان حاضر 
ایـن شـاخص به بیـش از 410 هزار کاربر رسـیده اسـت. 
او بابیـان اینکـه در دوران شـیوع ویـروس کرونـا میـزان 
اسـتفاده از شـبکه اینترنـت بـه دلایـل مختلـف ازجملـه 
آموزش مجـازی و خریدوفروش اینترنتـی افزایش یافت، 
اظهـار داشـت: افزایـش تعـداد کاربـران و تقاضـا بـرای 
اسـتفاده از شـبکه اینترنـت در ایـن دوران باعـث شـد تا 
شـبکه های ارتباطـی و مخابراتـی اسـتان بـرای افزایش 
ظرفیـت زیرسـاخت ها و دسترسـی بـه اینترنـت اقـدام 
کنند. مطلب زاده با اشـاره به اینکه در یک سـال گذشـته 
میزان اسـتفاده دانش آموزان و دانشـجویان از اینترنت به 
دلیـل آموزش مجـازی، چند برابر افزایـش یافت، تصریح 
کـرد: تقاضای سـرویس بانـد پهن اینترنت پرسـرعت در 
سـال 99 در اسـتان اصفهـان نسـبت بـه سـال قبـل آن 
84 درصـد افزایـش یافـت. او بابیـان اینکـه در ابتـدای 
شـیوع ویـروس کرونا و تعطیلـی مدارس و دانشـگاه ها و 
افزایـش اسـتفاده مـردم از اینترنت، اپراتورهـای ارتباطی 
و مخابراتـی بـا مشـکلاتی در خدمات رسـانی کامـل بـه 
همـه آن هـا مواجـه شـدند، اضافـه کـرد: این مشـکلات 
افزایـش  و  مـردم  بـه  رایـگان  ارائـه سـرویس های  بـا 
تعـداد کاربـران آنلایـن، بیشـتر شـد بـه همیـن دلیـل 
اپراتورهـای مختلـف ازجملـه مخابـرات بـرای توسـعه 
زیرسـاخت های خـود اقـدام کردنـد. مدیـرکل ارتباطـات 
و فنـاوری اطلاعـات اصفهـان ادامـه داد: به عنوان مثـال 
ظرفیـت لینک های شـبکه اینترنت زیرسـاخت مخابرات 
اسـتان در سـال 99 از ۵0 بـه 140 گیـگ افزایـش یافت 
و تقریبـا سـه برابـر شـد بطوریکـه اگر تعـداد کاربـران و 

میـزان تقاضـا بازهـم رشـد کنـد می توانـد پاسـخگوی 
نیـاز مـردم باشـد. او بـا تأکیـد بـر اینکـه در سـال های 
گذشـته زیرسـاخت های مفیدی برای توسـعه شبکه های 
ارتباطی در اسـتان اصفهان فراهم شـد، خاطرنشـان کرد: 
وجـود این بسـترها بـه ارتقـای ظرفیت زیرسـاخت ها در 
دوران کرونـا کمـک بسـیاری کـرد بطوریکـه هم اکنون 
بیـش از 2 برابـر آنچـه مصـرف می شـود بازهـم ظرفیت 
بـرای ارائـه خدمـات اینترنتی بـه مردم داریـم. مطلب زاده 
بابیـان اینکـه میـزان خانوارهـای دارای دسترسـی بـه 
اینترنـت در اسـتان برابـر بـا 74/11 درصـد جمعیـت و 
چهـار درصـد بیشـتر از میانگیـن کشـوری اسـت، افزود: 
بیش از 99/۶ درصد روسـتاهای بالای 20 خانوار اسـتان 

ارتبـاط صـوت و مکالمـه تلفن همـراه دارند و دسترسـی 
بـه اینترنـت پرسـرعت بـرای 920 روسـتای بـالای 20 
ارتباطـات  مدیـرکل  اسـت.  فراهم شـده  اسـتان  خانـوار 
و فنـاوری اطلاعـات اصفهـان، تعـداد دفاتـر پیشـخوان 
شـهری اسـتان را 47۵ دفتر فعال و دارای پروانه معتبر و 
روسـتایی را ۳4۳ دفتر فعال اعلام و خاطرنشـان کرد: در 
یک سـال گذشـته 112 پروانـه جدید دفتر صـادر و ۳78 
پروانـه تمدیدشـده اسـت. ضریب نفوذ اینترنـت پهن باند 
اسـتان اصفهان 112.۳1 درصد )معـادل ۶ میلیون و 7۳0 
هـزار مشـترک( اسـت کـه از ایـن میـزان 1۵/22 درصد 
بـه اینترنـت پهـن باند ثابـت و 97.09 درصد بـه اینترنت 

پهـن باند سـیار اختصـاص دارد.

 نقش مؤثر پارک های علم و فناوری
 در تجاری سازی مقالات علمی

سورنا، در جمع 10 ربات 
برتر جهان در سال 2020

در یک سال گذشته:

 شمار کاربران آنلاین اینترنت در اصفهان
 ۵2 درصد افزایش یافت

عید آمد و عید آمد وان بخت سعید آمد
برگیر و دهل می زن کان ماه پدید آمد

مولوی

روز جهانی پرستار مسلمان آن است که مسلمانان از دست و زبان او در آسایش 
باشند.

حضرت محمد)ص(

خدایا بپوشان در آن با مهر ورحمت وروزى کن مرا در آن توفیق وخوددارى وپاک کن دلم را از تیرگیها وگرفتگى هاى 
تهمت اى مهربان به بندگان با ایمان خود.

سخن بزرگان مناسبتدعای روز بيست و نهم ماه مبارك رمضان يک فنجان 
شعر

محققان می گویند نوشیدنی های قندی ممکن است 
خطر ابتلا به سرطان روده را در زنان زیر ۵0 سال افزایش 

دهد.
به گزارش ایسنا، سرطان روده بزرگ دومین علت شایع 
مرگ ناشی از سرطان در ایالات متحده و از بیماری های 
کشنده جهان است. نتایج یک پژوهش نشان می دهد که 
میزان بروز ابتلا به این سرطان در افراد زیر ۵0 سال در 
افزایش یافته  قابل توجهی  به طور  ثروتمند  چندین کشور 
نتایج یک  اساس  بر  در سال گذشته،  پیش ازاین  است. 
پژوهش که در یک مجله سرطان منتشر شد، اعلام شد 
در طول سال، برای حدود 1۵0 هزار نفر در ایالات متحده 
سرطان روده بزرگ تشخیص داده می شود که حدود ۵۳ 
هزار و 200 نفر از آن ها جان خود را از دست می دهند و در 
مقایسه با بزرگسالان متولد سال 19۵0 در ایالات متحده، 
افراد متولد سال 1990 دو برابر به سرطان روده بزرگ 
دارند.  را  به سرطان راست روده  ابتلا  برابر خطر  و چهار 
اکنون نتایج یک مطالعه جدید در ژورنال Gut، نوشیدن 
دو یا چند نوشیدنی شیرین شده با قند )SSB( در روز در 
بزرگسالی را با دو برابر شدن خطر ابتلا به سرطان روده 
قبل از ۵0 سالگی مرتبط می داند و این پژوهش نشان 
می دهد هر وعده نوشیدنی قندی که افراد در سنین 1۳ 
روز مصرف می کنند ممکن است خطر  در  تا 18 سال 
ابتلا به این نوع سرطان را ۳2 درصد افزایش دهد که 
بر این اساس محققان می گویند که هر نوشیدنی قندی 
روزانه در میان زنان بالغ ممکن است با 1۶ درصد خطر 
در  نوشیدنی ها  این  اضافی  باشد و مصرف  مرتبط  ابتلا 
روز با افزایش ۳2 درصدی خطر ابتلا به سرطان همراه 
است. برای این مطالعه، محققان از داده های 9۵ هزار و 
زنان در هنگام  استفاده کردند. همه  4۶4 شرکت کننده 
ثبت نام در سال 1989 از 2۵ تا 42 سال سن داشتند و 

در سال  انجام می شد.  بررسی ها  هر چهار سال یک بار 
1998، محققان از شرکت کنندگان خواستند که وضعیت 
سلامتی و عادت های زندگی خود را در دوران نوجوانی 
به یاد بیاورند. شرکت کنندگان همچنین در مورد عوامل 
روده،  خانوادگی سرطان  سابقه  ازجمله  تأثیرگذار،  بالقوه 
از آسپرین،  استفاده منظم  عادت های زندگی و هرگونه 
داروهای ضدالتهاب غیراستروئیدی یا مکمل های ویتامین 
اطلاعاتی را ارائه دادند. نتایج پژوهش ها حاکی از این است 
که از سال 1977 تا 2001، میزان دریافت نوشیدنی های 
قندی و انرژی به میزان 1۳۵ درصد افزایش یافته است. 
درنهایت پس از بیش از 24 سال نظارت، 109 زن قبل 
از ۵0 سالگی به سرطان روده مبتلا شدند. نوشیدنی های 
قندی شامل نوشابه، نوشیدنی های میوه ای بسته بندی شده، 
است.  ورزشی  نوشیدنی های  و  انرژی زا  نوشیدنی های 
جایگزین نوشیدنی های قندی می تواند، شیر باشد و بر 
اساس اعلام پژوهشگران جایگزینی یک وعده روزانه )8 
اونس( نوشیدنی قندی با مقدار معادل شیر کم چرب یا 
شیر کامل با ۳۵-۳۶ درصد کاهش خطر سرطان مرتبط 
است. محققان این پژوهش با اعلام اینکه در طول نیمه 
در  نوشابه  سرانه  متوسط  مصرف  به طور  قرن 20،  دوم 
ایالات متحده به میزان چشمگیر ۵00 درصد افزایش یافته 
است، می گویند که مصرف شیر به نصف کاهش یافته و 
این خطر بزرگی است، چراکه شیر منبع خوبی از کلسیم 
است که یک ماده معدنی و محافظ سرطان روده بزرگ 
است. محققان به چندین محدودیت در مطالعه خود اشاره 
کردند. اول، هشدار می دهند که این پژوهش یک مطالعه 
مشخص  را  ارتباط  می تواند  فقط  که  است  مشاهده ای 
کند نه علت. آن ها همچنین خاطرنشان کردند که بیشتر 
بنابراین یافته ها  شرکت کنندگان زن سفیدپوست بودند، 

ممکن است در مورد مردان یا سایر اقوام تائید نشود.

محققان هشدار دادند؛

 مصرف نوشیدنی های قندی
 و خطر ابتلا به سرطان روده


